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BTZw bk I74—LIZid. 7OV MNRILCEERANRIWDN—RI T 7AVR—R 2 MBHD T, IFLACDT TS
SATYRO7OY FRRILICIE. LCD T4 AFL A2 RS232 2 UFINAVY —ILR—bHHBD T, R— FDHE.
AT BLUMBRR. TG —H Ry b SHES LUV} T 7-7/V1G SFP. A48 10G Base-T. 10G SFP+. 40G
QSFP+. 50G QSFP28. &V 100G QSFP28 D S > —NDN—RITLT7 ISy b T74—LICK>TERD F
To BERNRILDSIF. RSTAERI=Zy b (BREBLY VY RIAT—MRZA1D) IZT7IERTEET,

LCD 7 X L1 LED RT—RRA T —4
e
DI aviE. MPX9100 &L MPX 16000 7 7514 7 Y RICIHBERAINEFH Ao

B T7SAT7AOREICHS LCD T4 RTL AR PTSA T AOREOMERT—ZZICET B A v E—
CHRIINET, CNSDXytE—2R PFSAT7UIRDERICEHL. ERBICBELTVBRHESHZERE
To PTSATYRDNERICEEL TVWARWEEIF. LCDICR ST a—FT o VI XvE—IDNRRINET,

LCD iClE. T 7&Kt BHBR. BLUVT7IT1TRBTS—bDRTFENET, LCD DT A XICLD. ®RRIF 16

XFD2TICHBEINTVE Y, TOER. RACNIBERII—ECEEZE> TRNE T, FEEICIE. FEDOHE
BEICEE Y BBEHmIRTINE T,

LCD ISR LED Ny oS bBHBODFT, BE. NV IS MIBRISKEDET, 7I/T1TRBT7 53— DB BHBE.
ZEDOTI—FRBFICEBLET, 75— MERD LCD BEY A XZBR 3L, ERTEADKTETNY I ST +H
RBLET VISATUADY vy bETVHE Ry o540 ML DBRIT LA RICRD,. ZORBEBNISET
LET,

SPRATLRAT—S2 X LED

MPX 22000 & & TF MPX 24000 7 754 7 Y ROEEANRILTIF P AT LRAT—R2ALED BT IS4 702
FTHNBRT—R2RXAZ2RLET RORIC. PRATLRAT—R2IALED D125 —82%Z2 R LET,

F: VRTFLRT—2ZXLED 1. —ZdD NetScaler ADC 7 FSA 7V A TOMEBTEE T,

LED #5— LED A% 9 IRRE

77 BREL

=7 TISAT U RCBADMEGEINTVET,
i TIZAT7VANIS—=zRHLE LT
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R—FLED . VY IDHUSH, ST v IBR—bZBBLTVWBDESDZTRLET. ROKRIC. BR—F
DLED 12245 —82%RLET. R—bERATTEIC2DDLED 1> 27— HD 9,

A COEIIIVRIRTOTISA TV RSERAINE T,

LED port-status indicators

R—=b21TS LED 5 — LED HR9IRRE
50Gbps Off UYOHRBIINTVER A,
FLYOITERM DOl HZ e ERLE
Kl
RICEIT TITATRESTa v IHRHN
B >0 RLED,
BT FIOTFA4THRES T v I %ED

B ozRLES,

R—b217 LED LED LED #h5— LED AR iRRE
10 Gbps i HE off B Lo
BELIZRICET 10 ¥HEY MR D
N A
[
T D>o|7o7qE  Off >0 L,
7o
BRIC=UT YUY UIFREIISh
FIH R—+zZiB
BTB3LZT 1wy
7RHD EHA
BT ST v ORER
— %@L TL
79,
1GSFP (1Gbps) & y>o |77  Off > 0% Lo
Fa
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R—b&17 LED LED
E=] ®E
= SV & (MPX5900 75 &E
(RJ45) v 7= LTI
)
£ (MPX5900 73 WYY [7oF1E
v k7= LTI TA
%)
NAEIX2 b i ®E
(RJ45)

LED 55—

LFICEIT

BTRIR

Off

off

&

Off

FTRIR

off

LED AR 9 K&

D> OIS
FIH. R—rz@E
BIB3EST1y
J1EHD FH A
FST7a v OlER
—hZzBEBLTL
£7,

B Lo
1¥HEY PO
ST voL—
~o
BHEa L. £
10 XAHEw ~/Fb
(Mbps) d k57«
v 7 I/_ I\o
FST4vIDER
El% 100Mbps,
1FHEY MBo
ST v oL —
~o

>0 0L,

b2 7 v IdR
—trZz@EBLTYL
£

B L. i3
10 XAE Y M/
(Mbps) ® k57 «
“/7 l/_ '\o
bZT74 VI DR
i3 100Mbps.
1¥AEY MBo
N 74
bo
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R—bE17 LED LED
A Uy o|7oF1E
T

LED 55—

Off

BERICEIT

BREED 260D LED 1227 —4%i3. EREEOREEZTRLEY,

3V BREE
Y EBRIE. RDTS5Y b T +—LTHEAINTVET,

« 450W AC/DC
- MPX 8005/8010/8015
- MPX 8200/8400/8600/8800
« 850 WAC
- MPX 16000
« 1000W AC/DC
- MPX 14000
- MPX 25000
- T1300
- MPX 15000
- MPX 15000-50G
- MPX 26000
- MPX 26000-100G
« 1200W AC/DC
- MPX 26000-50S

3Y EREED LED hF

EREE 450W AC 450W DC 1000W AC

LED D& YM-2451CAR  YM-2451DBR  YM-
2102NAO1R

EREBICESN Off off off

MR TN

1000W DC

YM-
2102JA01R

Off

LED AR 9 K&

V> L,

2oL aviey ¢}
FIH R—br%ziB
BITBRZT71y
713HBD FHEA

1200W AC

YM-
2122CAO01R

Off

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved.



NetScaler MPX

EREE 450W AC 450W DC

COEREEIC  FICAE FRIC R
ENOHHD EH

A

BRIIZZVN  FICER ETHM
1E—RTY
ERIFWEELT &
w3

BREEDOREE i i

il

e (OVP/u- - -
VP/OCP/OTP/7

7 )

*

1000W AC 1000W DC 1200W AC
RIS TRIC R RIS BB
BRI U BRI BRI

= TR/RIC SR =

RDOLAS—TFZy b7 x— L3 300W 3Y ER=EAL &9 5850/5750/5650/5550/5500/5600,

ACBEL EREE

ACBel BRISUTO TSy h7x—LTERAINET, BROETIESRTIIY b Tx—LILITEMINET,

« 450W AC

- MPX5900/8900 (R1BA2451B)
« 450W DC

- MPX5900/8900 (R1BD2451A)
« 450W AC

- 9100 (R1BA2451D)

MPX 9100 7 —7')L 450 W &£ LED O#h1E

TREE

LED o#ifE
TBREBICBAMEBINEL
COBREBICBANHD EHA
BRIERZ VNI E—RTT

BRISHEELTWVS

450 7w k AC (100—240 VAC)

off
LoD
BRI AU
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EREE 450 7  AC (100—240 VAC)
BREBOBE AL
ERmEELS (OVP/UVP/OCP/OTP/Z 7 >) FLYIBILRA

MPX 5900/8900 /7 — 7). 450 W &7 LED O#fF

450 W DC (-40 VDC h*5 -72

BREE 450 7w + AC (100—240 VAC) VDC)

LED ok

BREEICBAONMHHEINGZL Off off
COBBREEICBANBD FEA K R
BREZEY /AT E—RTT 12 A B TR
TRESHIEL TV @ 5
TREBOBE 23 e
TRREEES /RIS AL oD

(OVP/UVP/OCP/OTP/Z 7 )

*

ACEREE 3D LED 2R L. DCEREETIIEED LED Z2FERAL £,

Sy —EE
Zippy BEld. ROTS5 v 74— LTEAINTVET,

« 960W AC/DC
- MPX 11515/11520/11530/11540/11542
- MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500

PwvE—960 W EREE®D LED 8

BREE 960W AC 960W DC

LED @k G1W2-5960V3V Rev.5 DG1W-3960V
BEREBICENDMHGEIhAZL Off off
COBREEICENDVHD EFEA  EHE—TE EHE—T8
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TRLE 960W AC 960W DC
BRIEZ 2N E-RTT - :
TRHELTLS (BRTY) & @

EREBORE
w4 (OVP/uVP/OCP/OTP/7 7

)

i3
BRIy b A8

BRIZY bFT-BRL

EVa—ILLED (ZIE. A > &7 (OFF) LUMNDIEEIZ D D FH Ao T — TN FIIFED 2 —ILERDINL 125

a. E-TENERT B,

7Ly I RER

Flex BREEIR. RDTS5Y b T+ —LTHERINET,

+ 750W AC/DC
- MPX 24000
- MPX 22000
- T1200

Ly (TS0W) EFEE®D LED 8

EREE 750W AC 750W B
LED D&k F750E-XX AOO

BEREBICENDMHGEIALL Off off
COBREEICEADNHDEFEA  LED DB IS LED 2%EIT 9 %
BRIEIXZVNAITE-RTY - -
BERISEELTVS (BRAY) & &

BEREEDREE

&< (OVP/uvP/OCP/OTP/7 7

)
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pE s
BRI w bF -&%
BREIZ Y bFT7-B%RL

EVa—ILLED iZid. #>. F 7 (OFF) LUMDBEEEH D R Ao T—TILEIEFED 2 —ILERDINL 15
a. E-TEDELRT B

R—bk

R—bid. PTSATUREINETNA REGTBE0ICEAINE T, NetScaler ADC 7 7SS4 7> RiF. &
DR—rEHR—FLET,

« RS232 U7l - K=k
+ 10/100/1000Base-T -1 —# % v hK— b
- 1GB O##RH LU T 71 /N SFP A — b

- 10GB 7 7 /% SFP+

- 25GB SFP 28

- 40G QSFP+

« 50 GB QSFP28

- 100 GB QSFP28

FARTOD NetScalerADC 7754 7V RUlIE. CNE5DKR— bO—EHRFIRTOBEAEDEDHD FT, H—
Rig. T2V b T74—LICE > THRERIZBICEDE T, h—RHLEDDOR— MR TSY b T+ —LICE>TER
D&Y, MEBMESDDICIE. MILLEA—RICUYIEHATIL—T (LAG) 2L £9. BE. ROY>TILK
ICRT &I, A—RIZ2U 77507 XA TIBAE. 1U 77547 ATIRKFERTY,

LAG OsfMICOWTIE TU > o707 =23 v DRE) ZBRLTLKREEV, 7FS4 7Y XA THEATERR—
FOBBREROFMICOVTIE. EOTIY T+ —LICDVWTHBALTWS IS 3 Y EBRBLTIETL,
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pE
NetScaler ADC 7754 7> Rld. ZERAIRT—1 >4 (RSS) #EEEZERA LT, b3 70 v o RBICHE

LTHMIELET, RSSDERE(Z. 542 F)L (TCP/IP 7O R, FEETIP 7RLR. BEIP 7RLR, %5
TTR— by FBHEAR—F) ICEDVWT, Fa—BTNT Y b ZDET3Toeplitz/\y 2 all&EIVWTVET,

RS232 > 1 7JLKR—

RS232>U7FIL« AV =)L« R—bE FTSATYRLAVEa— 2B OEGZRHBL. TT5A TV RICHE
TOELRLTHIEBRE b ST a—FTa V&I EHTEET,

TRTON—RITT ISy, TF3—ALICIE. AVE2A—RET T4 TV ADBGICERTZENHRUTIL -
—JIBMEBLTVWE T, AV a1a— 25T IS4 T7VRICESRTZFIBICOVWTIE. Th—RFT 70D FIT) %
BRELTLEETV

SRR —H Ry R —
TI5ATYADELDEFILCA VX R —LEINTVB IR —H Ry M- hiE BED RIS K- R TT,
TISATYRICA YR R—ILTEBEA —F Ry MR~ R TIE RO 2BENBD £

« 10/100BASE-T #— b

10/100BASE-T R — ~ DRAGEREIZ 100 XAE Y ~/F# (Mbps) T,
FEAEDTS Y b T A—LIliE L<EH 120 10/100BASE-T R— kHdH b £,

+ 10/100/1000BASE-T R— k

lO/lOO/lOOOBASE—T R— FOBRRGERER 1 FAEY BT, OZ 1 TOMRA —F %y FR—
10 fEmETT,
FEAEDTS Y FT+—LICIE. LAE<EH 120 10/100/1000Base-T R— kHH DO 7,

CNSDR—bOVWTIhDZRY FT—JIC8EG T BICI3. BEA—H Ry b —TILO—ADiFER— MMIELRA
HET, O —ADHEBNBRY bT—T ARTRITEHLE T,

B b

BIER— M. BEOH/I—H Ry bR—k (RJ45) TY, Tnbdid. PXATLEBEEDOHICT TSI T7VR
NOEETIERIFERATNEY,

1G SFP 5 &£ U 10G SFP+ R—

1GSFPR—btiE. 1Gbps OFEETEETE £ 9, SR — Ry b R— b LTEET 37-0DH4 1GSFP 5
V=N FlRBHRTFANR—PELTEETZ70DT 71 /NIGSFP FS oo —NoWTFhhEZIFANE T,
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10GSFP+ EVa— LT a7 AE—RIZHBELTE D, ETINOEGERET X1 v FIZIEL T, 1 Gbps & 10
Gbps o@EAEYR—FLET. R—MIIEHITBICIE KT F7ANT—TIULDBBBETT, X771 NT—TILDH
S5—70iHEH 1G SFP R— hZEHIN TV SIS, 10GSFP+R— M3 1GREICEFNICRISI—MLET,

10G Port

™ 1| SEp-SR LR, Base-T
B 10G SFP+: SR, LR, DAC

R— b DO EHuk:

—MDOTF TS T XTI 106 RO MESFR 16 RS> —NEH K-k LTHD. 10 Gbps 20y k TIRBA
1 Gbps THIETE £,

XE:

s —WOTZY b TH—LICIR RISV —NEFR-FLAEWVI0GC XOY bHHD EFT, TR— ~DF
HMICOWVWTIE. 7HUY MEEEICBEVEDE TV,

e 77ANI1IG RS2 —N%Z 106G 2Oy MMIEATECLIETETEE A,

¢ 10G Sy —N% 16 ZOY MIBEANTBLIETEEHA,

25G. 40G. 50G. 5LV 100G K—

100G /R— k&, 10G. 25G. 40G. 50G. 100G 0 5 FE#HR— FTIF 3, 100G /R— Tl 1G HEIEHR— b+
TNAEW, 506 R— k& 100G KR—FIRL S>> —N%2ERT 5. 40G QSFP+ (3 40Gbps  TORE TEME
TEBZERR— P THDB. R—bTREL, PTTSATVRDEEERELET,

QSFP28 1 >4 —7 £+ A THEMFEATE 5014 50G/100G (QSFP28) k5> > — N2 T, 10G (SFP+) &
LT 25G (SFP28) +Z > —N%ZERATBICIF. QSFP28 1> 42 —T 21 X TQSA28 7R S 2 %= HRHL £, E
7H 40G DFEIE. 50G/100G K— ~iZ 40G QSFP+ h S > —NEFERAL TSI L,

ROMIF. bSO —NOEHREERLTVWEY,
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100G Port Adapter

10G SFP+: SR, LR, DAC

QSFP28
QSFP+

QSA28 ->

25G SFP28

I 40G QSFP+: SR4, LR4, AOC,
; CR4
% 50G/100G QSFP28: SR4, AOC, DAC

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved.
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50G Port Adapter

10G SFP+: SR, LR, DAC

QSFP28
QSFP+

25G SFP28

40G QSFP+: SR4, LR4, AOC,
CR4

¢ 50G/100G QSFP28: SR4, AOC, DAC

40G Port

40G QSFP+: SR4, LR4,
AOC, CR4

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved. 16
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25G Port

g 1G SFP: Base-T

- S 10G SFP+: SR, LR, DAC

e

25G SFP28: (SKUs TBD)

1G 7S URIBEB AT 1 7
1G bV —=NIZDVWTIE. ROBHRMSEEINE T,
o WE: BEmOMSKROWE,
s RERE: AMEEER.
=TT 7AN—OBE TJ7A NI ERTERRARGEERICHELET, VILFE—
K774/ (MMF) T10G Tid. S &I EHRNWIA>R—Y FHAZEWICHED 7, FL I
http://www.thefoa.org/tech/ref/basic/fiber.htmlEZ BB L T 3L,
o 1ZE—F BRI,
s BAFRERTZY T4 —L:—BOIv— BRBIATATFA T IV THERATIET, ZETZT7—
A— b EFRALT. BEDI vy —CRFA THAXT 4 T2 HR—MLTWVWREZRRALE T,

7 1G SFP BERE (1%

#i88: NetScaler 1G SFP « —# = ~E4E (100 m) -4 /Xv &
REHEE (nm): BREAT

F—=TNEAF: h573) 5 (#5) Rr—T L.

BRI A 1) —F (m): 100 m

BRATER TSy cT+—L4

« MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
« MPX 14000
« MPX 22000
« MPX 24000
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BWY—F 7 7/\ 1G SFP FEEE (1%
#BA: NetScaler 1IGSFP r—%=%w k SX (300 m) -4 /Xv &
EEHSEE (nm): 850 nm (AFFR)

7 7 N—DFELE: 50/125um MMF. 2000MHZ-km (OM3)
BRI 1) —F (X— kJL): 550m

7 74 N—OR&%E: 50/125um MMF, 500MHz-km (OM2)
HAKZ ) —F (m): 550m

7 71 N—DF&HE: 50/125um MMF, 400mHZ-km
HAKZ Y —F (m): 550m

7 71 N—DF&HE: 62.5/125um MMF, 200mHZ-km (OM1)
HAKZ ) —F (m): 300m

7 71 N—0DFELE: 62.5/125um MMF. 160MHZ-km
AR A U —F (m): 300m

BARAAERTSY b7 +—L4s

+ MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
« MPX 22000
« MPX 24000

BWU—F771/\1G SFP IEEE{#
#HBA: NetScaler 1G SFP 1 —t%=xw r4EEES 300m) -> >
EEHEE (nm): 850 nm (AFR)

7 7 N—DFELE: 50/125um MMF. 2000MHZ-km (OM3)
BRI A Y —F (X—kJL): 550m

7 71 N—DF&#E: 50/125um MMF, 500MHz-km (OM2)
HAKZ ) —F (m): 550m

7 71 N—DF&HE: 50/125um MMF, 400mHZ-km
HAKZ Y —F (m): 550m

774 N—DEE: 62.5/125um MMF, 200mHZ-km (OM1)
AR A Y —F (m): 275 m

7 741 N—0DFELE: 62.5/125um MMF. 160MHZ-km
BRI 1) —F (m): 220m

BARAAERTSY b7 +—L4s

+ MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved.
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« MPX 22000
« MPX 24000

‘WU —F771/\ 1G SFP BEEEt#k

#iBA: NetScaler 1G SFP 1 —%=%vy k LX->>F )L
EEMSEE (nm): 1310 nm (2FF)

7 74 IN—&4 72 9/125um SMF

HAKZ Y —F (m): 10 km

BRATRER TSy b7+ — L

+ MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
+ MPX 22000
« MPX 24000

‘WU —F7 71/\1G SFP BB

#iBA: NetScaler 1IGSFP r—#xvy rO>JL > (10km) ->>J)L
EEMEE (nm): 1310 nm (AFF)
774 N—24F:9/125um SMF
AR A Y —F (m): 10 km
BRATRER TSy 7+ — L
« MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
« MPX9700/10500/12500/15500

« MPX 22000
« MPX 24000

10GE 75 JRIBEB AT« 7
10G F S22 —RICD2WVWTIE. ROBERMNMREINE T,

o WE: BEOMEROWE,

s RMERE: AMEEER.

s T=TN]T7FAN—OE: 771 N—FEISERCTRELRACRERICHELEFS. ILFE—RT7AN
(MMF) T 10G Tl TEIEHRDBMANZEMICHD 9, #L <& http://www.thefoa.org/tech/
ref/basic/fiber.htmlz BB LT 3L,

o 1ZE—F BRREEE,

s BATRER TSIV T4 —L:—BOIv—2F BRBIATATFA T3> THERTIET, ZHTHT—
A—hrEFERLT HEDS vy =1 THAT 72 R— L TWEEZHBLET,
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NetScaler MPX

a—

bU—F 7T 7-/\ 10G SFP+ BBk LAk

BRAERETSY bTx—LA

A

MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800/8900
MPX 9100

MPX 22000

MPX 24000

MPX 25000T

MPX 25100 40G. MPX 25160 40G
MPX 14000

MPX 14000-40G

MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 15000

MPX 15000-50G (50G R— k7% 10G b Z > —NICEE# T BICIZTH T2HUE)

MPX 16000 (100G R— +% 10G kS>> —NICES T BICIETE TEADRE)
MPX 26000 (50G R— k% 10G b5 > —NICE#RT BICI3TH TEHRE)

MPX26000-50S (50G R— k% 10G k5> > —NICEGT 31213 T4 TEDUE)
MPX 26000-100G (100G R— k% 10G b5 > —/NICiE# T BICIFTH T2HUE)

FSURIvERE
(nm)

NetScaler 10G SFP+. 850 nm (A#r)
A —H Ry NMEEEE
(300m) ->>FI

R’ —F771/V10G SFP+ Btk

T4 N—DFEE

50/125um MMF.
2000mHz-km (OM3)

50/125um MMF,
500MHZ-km (OM2)

50/125um MMF,
400MHZ-km

62.5/125um MMF.
200mHZ-km (OM1)

62.5/125um MMF.
160MHZ-km

#4BA: NetScaler 10G SFP+ r—H=x%w bO>4L > (10km) -> >4 )L

BEEHER (nm): 1310 nm (2Q7F)

HEE L) —F (m)

300m

82m

66m

33m

26m
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774 N—%17:9/125um SMF

AR A Y —F (m): 10 km

BRAREETSY bTx— LA

MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800/8900

MPX 9100

MPX 22000

MPX 24000

MPX 25000T

MPX 25000-40G

MPX 14000

MPX 14000-40G

MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 15000

MPX 15000-50G (50G R—+% 10G b5 > —NICEELG T BICIZTH T 2BUE)
MPX 16000 (100G R— b+ % 10G b5 > > —NIZES T BICIETE T2HRE)
MPX 26000 (50G R— k7% 10G b5 > —NICHE#T BICITE T2DRE)
MPX 26000-50S (50G R— k% 10G b5 > —NICES T BICIF T X T2HUE)
MPX 26000-100G (100G :R— k% 10G b5 > —NICHELG T BICIZ T X T2 HUE)

Citrix Hiz#E4t (DAC) 8748 TwinAX 10G SFP+ /Sy & 74 — T )LD {1#k

#iBA: NetScaler 1 m DAC SFP+ #—J /L TRA 1m DIEEE x TS

BWHARIRER TS w b7+ —L4s

MPX 5901/5905/5910

MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
MPX 8905/8910/8920/8930
MPX 9100

MPX 16000

MPX 22000

MPX 24000

MPX 14000

MPX 14000-40G

MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 25000TA

MPX 25000A

MPX 25000T
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MPX 25000-40G

#88: NetScaler 3 m DAC SFP+ 4 — 7L (& 3 m #5&g)

BRAERETSY bTx—L4

MPX 5901/5905/5910

MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
MPX 8905/8910/8920/8930
MPX 9100

MPX 16000

MPX 22000

MPX 24000

MPX 14000

MPX 14000-40G

MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 25000TA

MPX 25000A

MPX 25000T

MPX 25000-40G

#i88: NetScaler 5 m DAC SFP+ #— 7L (&A 5 m FEEg)

BRAREETSY b T x— LA

MPX 8005/8015/8200/8400/8600/8800
MPX 9100

MPX 14000

MPX 14000-40G

MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 16000

MPX 17500/19500/21500
MPX 22000

MPX 24000

MPX 25000TA

MPX 25000A

MPX 25000T

MPX 25000-40G

Cisco 40G QSFP+ JL— o7 hr—TJ L fix

Cisco ZpmES: L45593-D178-C30
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#iBA: 40GBASE-CR4 QSFP+4 10GBASE-CU SFP+ BE#45i T L — 07U R —TNTE> TV 3 X—=FILINy
7
BARRELETSY b7+ — L4

+ MPX 14000-40G
« MPX 14000-40C
+ MPX 14000-40S
« MPX 14000 FIPS
+ MPX 16000

« MPX 22000

« MPX 24000

« MPX25000T

« MPX 25000-40G
« MPX 25000TA

« MPX 25000A

XE:

o ET7RAYFIF40G THARMERHD £, NetScaler ADC 7 FS1 7> XD 4x10G R— b &#EEHL £ T,
WEHR— I TWEEA. DD, NetScalerADC 7 FS51 7> X TiE 40G. E7 X v FTlF 4x10G
lFHR—rTNhTLWEE A,

o NE5DT—TINEANFTBICIE. Cisco D/N— b F—BEHEBICEBLEHhE I,

June 29,2023

F—2>— k& www.netscaler.com TAFTEET, [FSv b Tx—L]l>[7x—LT702=]>[N—KDz
TICBEBLET,

NetScalerMPX \— ROz 7V I7 bz 70EBET R v IR

June 29, 2023

MORIC, TARTD NetScalerADCN—RIxT7FSY b T4—LETNEDTSY T+ —LTHR—EINT
WBY T LDz T7V)—ADEMEEIT LRI IR ERLET, R—XATFSY NI +—LDH—EBRRINET, 87>
YEITA—LDETILICDOWTUE. T—22—FE2TBLIET L,

FExXaUFoEEIOY S L (CVE-2019-19781) # & T EJL RDEMIC D W TIE. https://support.citrix.
com/article/CTX267027%#8B L TLEE LY,
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NetScaler MPX

BEEEN—FRIIT7TSYbTr—LELVY I I TV —RXATHR-FENBRVOEI FZRORICTRL
9, EILRESDEIC Tonly] CWSHEBEABRVLRD, UBOEILRIEZTRTHR—-—rIhET, TOBE. BE
LIEELREFRZDOTZY b7+ —LTHR—FINET,

| N=ROTF7FSy T +—L/VT bTzT7)1)—2]|11.1|12.1|13.0|13.1]

|—=|—=——[—

[MPX 5500|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.|

| X E S+t )L#k 5550|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.]

[MPX 5900|11.1-56.15|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.|

[MPX 7500|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.x|

| &4 8000|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.x|

[MPX 8900|11.1-56.15|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.|

[MPX 8900 FIPS s 5EBEE #4043 | X | 12.1 —55.190 & | X | X |

[MPX9100| X | X | X | 13.1-21.x |

[MPX 9100 FIPS (SR&EEREH) | X | X | X | 13.1-37.150 D & |

[MPX 9700|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.|

[MPX 11500|11.1-47.14]12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.|

[MPX 14000|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.]

[MPX 14000-40C|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.x]

[MPX 14000-40G|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.|

[MPX 14000-40S|11.1-47.14|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.|

[MPX 14000 FIPS|11.1-51.21|12.1-48.13|13.0-36.27|13.1-4.x|

[MPX 15000|11.1-60.13|12.1-50.31|13.0-36.27|13.1-4.x|

[MPX 15000-50G |[MPX 15000-50G FIPS 2 E #4043 | X | 12.1—55.190 d& | X | X | X | X | X | X| X|
13.1-37.x | [MPX 22000|11.1—47.14|12.1—48.13|13.0—36.27|13.1—4.X| [MPX 24100|11.1—47.14|12.1—
48.13]13.0—36.27|13.1—4.x| |MPX 25100-40G|11.1—47.14|12.1—48.13|13.0—36.27|13.1—4.x| |MPX
26100|11.1—60.13|12.1—50.31|13.0—36.27|13.1—4.x| [MPX 26100-50s|11.1—60.13|11.1—60.13|12.1—
50.31|13.0—36.27|13.1—4.x|

[MPX 26000-100G|11.1—56.15|12.1—50.31]13.0—36.27|13.1—4.x|

N—ROxTT7 oy T4 —L

June 29, 2023

TFEIE%A NetScalerADCN—R I 775y b7 x—Lld. TEFIEHEEE. BER— b, BLUNERENZR
HLET, TRTOMPX 7Sy b 74—LAICKRIILFAZ7 7Oy HHREHINTULET,
NetScaler ADC \N— ROz 7 7Sy b T x—LlEk. 77O vyH MPX5500 7Sy b 74— LhBSABE

MPX 25100-40G 735w k7 #+—/4. T1010/1100/1120/1200/1300 BESKH TSy F 7+ —LETHEICHRED
9, TFEIE4 NetScaler ADCN—RITT7F5y b7 +—Lid. ALEZATOIAVER—2Y b EFEATZIET
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NetScaler MPX

MTVETH. EFIICE>TN—RI T T7HEENBELEDE T, ITD NetScaler ADCN—RIx 775w k7
#+— L%, NetScalerADCY 7 bz 7% HR—ELTWET, ITOD NetScaler ADC 7 7S5+ 7> RICid. &
AHNSEEANOI7—70O0-H0HDET,

—BON—RITT7 IS5y b7 +—Lid. EAOD Citrix Web App Firewall 7 7514 7> X Efeldt*a 7877
Dr—2a>7O0RR7TZAT7 R LTHERTEET,

NetScaler ADCN— KU 7 ISy b T A—LTHR—FINTWVWBRY I I 7V)—ROFMcOVWTIE T
N=ROxzT7Y T b7V —=T R vI 2] ZBBLTLLIETL,

NetScaler MPX 5500

June 29, 2023

F OISy R T A—LIBEBISELE LT

NetScaler MPX 5500 (3. 1U 7754 7Y R T 1 20F7a7ILI7 70y 4GB OXEUEHERITWET,
ROBIE. MPX 5500 OBIE/NRILERLTVET,

1: NetScaler MPX5500. 7OY> k/X=xJL

LCD Keypad Console Port

LeD Management Ethernet
Ports Ports

MPX 5500 iZlE. ROKR—+HBODFT,

« RS232 2 U7)La>V—ILR—k,

+ 220 10/100/1000Base-T $A4R 1 —H v FEER— k. £NS5HIC0/1 £ 0/2 DESHEIFSNTULE
o CNSDOR—PZFEALT. PATLEBEREDDICT ISA 7V RICEEEGTEET,

+ 451 10/100/1000Base-T #i#R1 —t v b R— ko ANSHIC /10 1/2 1/3. 8LV 1/4 0BESHT
IF5n®d,

A IRTDTFTISATVRADRY bT—=IR-bESIF ATy P aTRYSN 2 DOBFTHEREINTWVWEY,
EHOESIE. R—b7ET7200Y bESTY, 2HEBORFRBAIVEZ—T A ADR-+ESTT, 7731
TYADR—=MIE 1 THREBIRICESHMGITESNET,

ROEIE. MPX 5500 OBEE/NRILZRLTWEY,

2: NetScaler MPX 5500. &mE/S=%JL
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NetScaler MPX

CompactFlash Card  Sarial Number Label Power Swilch

S (T —

+ +

MMI Button
Hard Disk Drive  USE Port  (recessed) Power Supply

MPX 5500 EE/ARILICIE. ROAVR—Y FHRRTINET,

NetScaler ADCY 7 bz 7 ORBMICERATNBZ 4GB U L—NTILAVNI TSy ah—K,

BRXT1vF. PSUZEDIITHLDLSIC. MPX5500 0ERZTID 3, X1y Fz 5HEMLT. BR
=IO £,

A—Y—F—2EEMT D OIERIND U L—NTIN=RKF1 XU K547 (HDD), 201252 A&D
HICHEEINET IS4 TV RIE, A—F—7—42%Z HDD ICREFL £9, 2012 F£2 AURICHEI T
TS53A47 AT HDDIZV D W RRTF—F RSATHESHMIOSNE T, EE55DXTTORS1THHE
CHgez#b5. ALY 7 Dz 7UN—XZHR—FLET,

F: AVR— Y A EOLICARB L RS TOBRENEMY 2EMDHD ETH. TDH 1 IETOY X
KDNELRBILIFHDEEA

USB K—k (kD) —ZXBIZFL),

NMI (R ROFRAEIDRAR) RE Ve TOZAIYR—OEBICHCTERSIN, 7754 7YALETa74
DTEERLET, R BE FRIEFEOMORSTA TV M EFERALT. COFRVWARZVERLETD,
CDREVIE BRLAWVEBZRCLHOICIFATTREBICE > TLE T,

3007w k. 110~220 RIL FOEREFRE, BRI 7 3. SREEORNIEENSEOMEISELL &
ICDRFVICHEBESICHBEHATINTVET, BANRILD T 7B FTVICHRBZONRIEFEA. HREHNES
ZEHTEZDE BEE—F—%2REFETZ 77 VOEEHS T,

L=ILDORE. N—RIIT7DZvIIVY b BLUOT—TILOEHICOWVWTIE. Th—FDOzT70XRE 25RL
TLREL,

TTZA T AOMEAEREEITT BHEICOVWTE, TIEER) 28RBLTIRET WL,

NetScaler MPX 5550 £ & ' MPX 5650

June 29, 2023

NetScaler ADC €7 J)L® MPX 5550 & & T MPX 5650 & 1U 7 754 7YX TY, SETIICIEK. 27y ROT
7Oty 1D 8GBOXEUMBEHINTVET,

ROMIE. MPX5550/5650 7 754 7> XRD70OY bNRFRILZRLTVWET,
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NetScaler MPX

1: NetScaler MPX 5550/5650. 7@ k/X=%JL

Ethernet Ports

LCD Keypad LCD 11 12 13 114 11516

Console Port |

Management Ports

ETILCHBL T TTSAT YV RRRDR—HBHD X7,
« RS2322U7)La>y—ILR—k,
+ 220 10/100/1000Base-T iR —t % v FEER— b+ (RJ45), EH5HIC0/1 L 0/2 DESHITIFS
NTULWET, BIER—MI. PXTLEEREDCLDICT ISA T RICEHBER T OHICERATNE Y,
« 6 D 10/100/1000Base-T 4R —H v bR— b+ (1/1. 1/2. 1/3. 1/4. 1/5. 8L T'1/6) =zEHh54H
ICESHITLED,

ROEIZ. MPX5550/5650 7 7514 7Y ADEENXILEZRLET,

2: NetScaler MPX 5550/5650 7 754 7> X, INw IR

Solid State Drive Power Switch

USB port | Power Supply
I Solid State Drives
NMI Button(Recessed) {Reserved for future use)

MPX 5550/5650 7 751 7 Y ROBBE/NRILICIE. ROAVER—RY bHRRINET,
« 160GB LD Y L—=NTILYV YUy RRF—FKZ41 7 (SSD)o

F AVR— Y A EOLICARBZE RS TOBRENMEMY 2H8EMDHD T 20U XETOY X
FDNELBRBILIFHDEEA.

¢« BRRAMVTF, BREBEZWOINTHNDELSIC. PTSAT7YIANDOERZID T, X1 vFZ 5WHEEL
T, BRZYIDE T,

« USBAR—b (kDU U—ZBIZFH).

o YRAUARFEIDIAA (NMI) RE>e TUZHILYR—DEFHICED. NetScaler ADC 74 > F&4ER
GREDIFERINET, R, $BE, £HEZOMORS7EF TV b EFRLT. COFRVWAREZU%HE
LEd, CORFZVIE. ERLABWVEESZH S OICIFATTREICHR >TWET,

« 300 7w k. 110~220 RJL b DEBE—FR,
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L=IDHRE. N—RITT7DSYvIITY I BLUCTr—TIOEHKEICOWVWTIR. Th—RI T T7D%RE] #2BL
TLIEELY,

TIS54 TV AOMBERERTT 35EICOVWTId. MHER] #8BLTIETL,
NetScaler MPX 5900

June 29, 2023

NetScaler MPX5900 7 754 7> RlE. U 7 FSATYRATY, CDFSy hT74—L4lF. >>FIL8 2770
tytr I6GBOXEUEHFBZITVWET, 7TTA4T7VRICIE. Bst820%Ry hT—UR—FHHEAEBINTULE
ER

* 620 10/100/1000Base-T RJ45 A48 —H % h7R— bk

o 22m 10G/1G SFP+ « —H=xw k7R— b+
NetScaler ADCN—ROx 7 ISy b T 4—LTHR—L,INTVWBY I LIz T7))—XOFMCOVTIE T
N=RIxzT7Y T,z 7 )= yI 2] ZBEBLTLIESIL,
RDOEIE. MPX5900 775472070y NI ERLTWETD,
X 1: NetScaler MPX5900. 7@ k/XxJL

10/100/1000Base-T Copper Ports
LCD Keypad Management Fort 171 1/2 1/3 1/4 1/5 116

LCD Usg LOM gugsule 101 10/2
Ports Portt  Fo 10G SFP+ Ports

NetScaler MPX5900 7 7S+ 7 > RiCi&. RDKR—bHHBO ET,

e RS232 ) 7)LaA>y—ILR—k,

« 10/100/1000Base-T RJ45 $f4g1 —t % v k LOMKR—+ 1D, TDHR—+%ZEALT. NetScaler ADC
VI T CREBRICT ISAT7 R E— FTERELVEEBLED,

« 10/100/1000Base-T RJ45 ff#g1 —H v FEER— b+ 1E. F5H0/1, ZDHR— k&, NetScaler ADC
BIEWAERADO 7 S5 7V RICEEER T 3 OICFERINE T,

« 6 DM 10/100/1000Base-T RJ45 §H4R 1 — % wv b R— ko EHSHEIC1/1 ~1/6 DBESHLIF STV
E

¢« 10 G/1G SFP+ 1 —H %y kH— k 2B, EH5AIC10/1 ~10/2 DEENTISATVET,

o USBR— bk (kDU —XBICFH).

ROMIF. MPX5900 7 735147V ROEENRILZRLTVET,

2: NetScaler MPX 5900. &mE/S=®JL
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NetScaler MPX

. . Power Power
Solid-State Drive Switch Supply 1
| -
. - - = I | ul I .
. ] 3 =
. ' l!; !
o == - -.—-!-‘-t%&‘ i [ e
MMI Button Disable Alarm
(Recessed) Button Power Supply 2
(optional)

MPX 5900 7 754 7> ROBE/NFRIICIZ. ROAVR—RY FHRREINET,
¢ 280 GB A ED Y L—=NTILY )y KRF—k K517 (SSD)

F: AVR— 2 A EOLICARBZE RS TOBRENMEMY 28EMDHD T TOH 1 IETOY X
KDNEL BB ILIFHDEEA.

o BRRAYTFo TIZATVANDERZFVERIEFTICLET,

- OSHHELTLBIHEEIZ. ATy FZ 2WRERL T, EEGS vy MUY T RXTLOERZY)
BILE T,
- OSHRELRZWSAIR. BRIXTYyFZ 4WUERL THREMICERZIID T,

¢« 1 DDEREE. 450 7w b, 100 ~240VAC (RRMDE 2 0EREEIZ. BEXRD T VX b—/LERER T
T30 TY), RAHEENIE180-190 7w AT T, FENLEEENIZ 150-160 7y b TY, EER
LEICIF. ROELSIE. EORT—H2RX%ERT LED BB D %7,

LED h>— LED ARYIRRE

Z*7 TFIIAT7ADEREBICENNMBHRINATLEE
i

IS R COBEREBICENIMMBRINTULEREA

RRIC R BREBIIRZVN1TE—RTT,

3% ERISHEEL TV,

O EREBORE,

o PI—LRAVEENIT D, TISATUVRIBREBN 2 O0HZBEICOHMEL £ T, 2 DOERES
DVWITNHODPANNENZRS QABEOEREENA I aY). £IFEREEIHRELBZSIC. BRT7 S
—LZHEBTRICIE. CORFZVERLEY,

« NMI (XU FH]) EDAH (NMI) RR2>e TOZANYGR—bOEBEBICRLCTATE VY TEZHAT IO
ICERALEY. ERLAVERZHCEDICKIFATRZOFRVWARZ D Z|TICIF. R, #HE. £lidzoM
DRH>1=ATT U b EFEALET, NMIREZVIE. *v bD—08HD LOMGUID [ UE—FO> ~O—
W AZa—hBUE—rTHERATZILDHTIET, 7TSAT7VADTA 70 MEBR— FOFMICD
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NetScaler MPX

WTlE. MNetScaler MPX 7 75472054 b7 FEER— L) #B8BLTLIEIT L,

NetScaler MPX 7500 & & T* MPX 9500

June 29, 2023
FCOTSY R T —LIFEFEBISELFE LT

NetScaler MPX 7500/9500 & 1U 7 754 7Y R T, EN2NICI/ 7y ROA7 7O vH L 8GB DX E = H#H
LTW&Ed, MPX7500/9500 7 75+ 7> XIZId. 8x 10/100/1000BASE-T fR4R 1 —H % v bR — k& 4x1G
SFP +4x10/100/1000BASE-T f#2 1 —# v bR— D 2 DOR— MERABEINTLE T,

ROEIZ. MPX 7500/9500 (8x10/100/1000BASE-T $i4R+1 —H % v bR— ) 775147V AORE/NFIL%Z
RLET,

1: NetScaler MPX 7500/9500 (8x10/100/1000Base-T #i48-r —H =% v kR— k). 7O k/XXIL

LCD Keypad Console Port

Management Ethernet
LCD Ports Ports

ROMIC. MPX7500/9500 (4x1G SFP +4x10/100/1000BASE-T $4R1 —H % bR— ) 775147 > RDH)
ENFRILZERLET,

& 2: NetScaler MPX 7500/9500 (4x1G SFP +4x10/100/1000BASE-T &1 —H % b R— k). 70> kX
E9]”

LCD Keypad Console Port 1G SFP Ports

Management Ethernet

LGO Ports Ports

EFILCIEL T, PTTSA TV RICIFRDR— b DBHD FT,

e« RS232> U 7)YV —ILER—k,

+ 2D 10/100/1000Base-T ff4&1 —H v FEER— b, ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHEIFSATLE
o TNODR—MI SRTLEEBEEDIOICT ATV RICEEESG T3 1-HICERAINE T,

e XYy bT—=UR—-F
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NetScaler MPX

- MPX 7500/9500 (8x10/100/1000BASE-T $a4%-f —H =+ b7K— k) 8 D 10/100/1000Base-T
AR — =y FAR— b 10 1/20 1/3. 1/3. LT 1/4 0BSHTW 4 DDKR— I EHDSAIC
Bh > T—BLDFICRTINET, ENSAIC. 1/5. 1/6. 1/7. LUV 1/8 t WS HE SN (T -4
DDR— b,

- MPX 7500/9500 (4x1G SFP +4x10/100/1000BASE-T $R#&-r —t =% bRk— ) 1/1. 1/2. 1/3.
LUV 14 DBEBSHEFWE 1 FHE Y MAEERIET 71/N1IGSFP R—~ 4 BDEHD SENIBICE
TEINFF, 4 DD 10/100/1000BASE-T RsR T —H v kR— b+ (RJ45) IZiE. ENSAIC 1/5.
1/6. 1/7. LU 1/8 DESHIFIFENTULET,

ROMIE. MPX7500/9500 7 754 7Y AOEBE/N#ILZRLTWET,

X 3: NetScaler MPX 7500/9500. &m®&/S=J)L

Compact Flash Card Power Switch
Serial Number Label

OIS

—_ T EEEEEE

|||||||IIIIIII_@ e | e

FHHHHH
NMI Button )
Hard Disk Drive ~ USB Port  (recessed) Disable Alarm Power Supplies
Button (shown with optional

redundant power supply)

MPX
7500/9500 OEE/NRILICIE. ROAVER—2Y bHRRFINET,

o NetScalerADCV 7 bz 7DFREFICERAINDG. 4GB U LA—NTINIAVNRNI LTSy ah—K,

o BEXAMvF. PSUEERDINTHDL SIS, MPXT7500/9500 0EFE.TID£9., X1 vFx S5HEHLT.
BREYIDE T,

o A—HY—FT—REIBMNTBOICFERINDUL—NTILN—RT1 XIS4T (HDD), 2012F2A&D
BIICHBE SN 7547V 22— —F7—42%Z HDD ICREFEL 9. 2012 2 AURICHE ST
T3A4T7VRATR HDDIZV U Y RRTF—F RSATHESHMISNET, EE55D21TORS1THHE
Ciggez#b. ALY 7oz 77U —XZHR—FLET,

« USBAR— b (¥RD U U—ZBIZFH).

o TUZAHIYR—FOERBIKLCTEARASIN. PTSATVALETATE Y TEERTZIYRIATEDAA
(NMI) RE>, Ry $BE. FREZFOMORSTA TSI b EFERALT. TOFVWREVER|LES, O
DARZUIE. BEFLBVEESIZHCTDICIFATSREICR>DTVWETD,

e PI—LREVEEMILET. COREVIF TTSATURACEBREBEN 2 DHBIGEICOHEELET,
ROFHFEDOVWITNNCEHTIZEZHE. CORZVZRLT, BR7VS—LOKRIZEFELELET,

- MPX7500/9500 % 1 2OERIVt > MIDHEHL TV,
- 1 D0EBEBREENKEL TH O MPXT7500/9500 218329 3 £ TEIE.E &Gl - LWB A,
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L=IDHRE. N—RITT7DSYvIITY I BLUCTr—TIOEHKEICOWVWTIR. Th—RI T T7D%RE] #2BL
TLIEELY,

TTZA T OB ERITT BHEICDOVWTE. TEER) 28RBLTIET WL,

NetScaler MPX 8005. MPX 8015. MPX 8200. MPX 8400. MPX 8600. MPX
8800

June 29, 2023

Citrix

ADC ®F /L MPX 8005. MPX 8015. MPX 8200. MPX 8400.

MPX 8600, MPX 88003 1U 7 724 7> A TH B, FETIICIE. 77y 77Oty HH 1D 32GB D
AXEUDSBEHINTVET,

MPX

8005/8015/8200/8400/8600/8800 7 751 7> Zld. RD 2 DDAR— MERTERTI £,

« 6 D0 10/100/1000Base-T $4 1 —# & v bA— k¥ 1 G SFP K— b 68 (6x10/100/1000BASE-T $f
481 —H =y H— I +6x1G SFP)

« 6 D0 10/100/1000Base-T $A4§ 1 —*# & v b A& — k& 10 G SFP+ #— k 2 {8 (6x10/100/1000BASE-T
$A45 1 —H R v hK— b +2x10G SFP+)

RDOMIE. MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T 4R — 1 v kR — b + 6x1G
SFP) 77547 ADFENRILERLTVED,

1: NetScaler MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T $Aég1 —t=w b7 R—k +
6x1G SFP). 7O~ k=L
Ethernet Ports

11 142 1/3 14 1516
Management Port |

LCD Keypad LCD

cifrix

Console Port LOM Port 1G SFP Ports
17 18 19 110 111 112

ROMIE. MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T §A4R 1 —4 v k7R — b + 2x10G
SFP+) 77547 ADOFENRILERLTWVWET,

2: NetScaler MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T g1 —H =% v raR—k +
2x10G SFP+). 7O> b/XRIL
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NetScaler MPX

Ethernel Porls

11 12 13 14 1/51/6
LCD Keypad LCD Management Port ! | !

LOM Port 10G SFP+ Ports
10/1 102

EFICIEL T, PTSATVRICIBRODR—EHBD £Y,

« RS232>U7)Lavy—IJLiR—t,
« 10/100Base-T #4321 —H % v bR— bk (RJ45) 1 D, LOMKR— b EBMEENET, CDR—bEFEALT.
NetScaler V7 Uz 7 IZBRERICT 517V A% ) E— FTERELUVERTEE T,
« 10/100/1000Base-T #7481 —H % v M &R — bk (RJ45) 1 8. BFEH 0/1, BIER— . X T LERE
BEEDT=DICT TS5 7V AICEEESG T 2 1-OICERINE T,
o Ry hT—UR—
- MPX8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000Base-T 4R 1 —H % v b7R— k +6x1G
SFP) . 10/100/1000BASE-T R4 —# =% w b7R— bk (RJ45) 618 (RJ45) iZi% 1/1. 1/2. 1/2.
1/3. 1/4. 1/5. &V 1/6 DBESHHVTED. 1 FHE Y MR FIET 71/V 16 SFP R— ki
6o 1/7. 1/8. 1/8. 1/9. 1/9. 1/10. 1/11. LU 1/12 DESHRHFTSNTUVE T,
- MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 (6x10/100/1000BASE-T $R4 - —H % v kR — k +
2x10G SFP+) , 6 D 10/100/1000BASE-T R4 —H % w kR—k (RJ45) IZ 1/1. 1/2. 1/3.
1/4. 1/5. &0V 1/6 DESHHFVTED. KRFIICIFEHISAHIC 10/1 ELV 10/2 DBESH TV
10 ¥HE Y b SFP+ K=t 22HD £,

RDOM™IE. MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 7541 7> RADBE/N®ILERLTVWET,

X 3: NetScaler MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 75+ 7 > X HE/\*®IL

Power Suppl;-I 2
(Reserved for
Solid State Drive F’c:rwer Switch fulure use)

¢ _Fumm I

[ 1 1] ﬁ

[ 1 1]

EEE &
[

USE port Disable Narm Button Power Supply 1

NMI Button({Recessed)

MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 751 7> ADEE/NFILICIF. ROAVKR—2Y FHREINE T,
¢ 256 GB AED U L—NTIILV Uy RRF—FRS1T(SSD) 1 &

AL OAVR—RY D EOLICRBE RSATOEBEEMNBINT BRIEMUDHD £IH. £OT A IR TOTF X
EDNELBBILIFHD EEA.
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P s

&1 MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 75+ 7> R Icld. REAT 3 7=5Ic 3 D0idM

SSD 20w kH®H D F L7 I7ED NetScaler ADC MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 75«1 7
DRI BRER T B7HDEMD SSD 2Oy ~MEH D FE Ao

BRRAT1YF, BREBEZHONIDDLSIC. PTTSATUVANDODEREZIDEY . X1y F= 5L
T. BRZYIDE Y,

USB H— k (3RD Y 1) —ZBICFH).

RRAIFRAEDRAH (NMI) RE2>e TOZALYR—FOEFICED. NetScaler ADC 374 > T =4
TBRRDIFEAINET, RV, HBE, FRBEOMORSTA TV I F2FEALT. TORVREZ U ZIR
LET, CORZVIE BRLBVWESZHCLDICIFATRKEICR>TWVEY,

TI—LREEENCT D, ChIFHEELEEA. COREVIF. 2 6BOEREEZND T IFSICO
HHEEL F 96

ROWTNHDEHICEHTIZEZIHE. CORFZVZRLT. BR7ZS—LOKRIZEFEELET,

- P7S5AT7 YR 1 DOBRAVEY MIDHFELRAATVET,
- 1DO0BREBENHELTED. BEINZETT IS4 7 XOBHEELITT %o

B—FR. K450 7y k. 110~220 R)L ko BREEENIZ 250 Ty b, BEHEEHNIZ 185 Ty T
Yo

7: MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 751 7> Rid. TaF7IEREHYR—tLETH 1 DOERE
BEEHLTVWET, NetScaler 0 EFIBLUEIIELEL T, 2 2BOBERZEXL T,

L=IDERE. N—RITT7DSvIITY M LT —TINDOEHKEIZOWVWTIE. TN—RT T T7DRE] 2B8EL
TLIETL,

TIS54 T ADPMEAEBRDORITICDOWTEEL < 1x. TNetScaler #EIER) #BBLTLIET L,

NetScaler MPX 8900

June 29, 2023

NetScaler MPX 8900 7 7S A4 7> Xz 1U 7 FSA TV A TS COTSY b Tx—LlE. >4 82770
Tyt 32GBOXEVEHEZITWVWET, 7TZAT7VREEF 10 BORY T —2 « R—rEIRMHLE T,

6 D 10/100/1000Base-T RJ45 4R 1 —H F v bR— bk
4 B® 10G/1G SFP+ 1 =% bR— b

NetScalerADCN—RDO 775y b T+ —LTHR—FINTWVEIY T +D 71U —ZDFMMOVTIE TN
—RFOTz7eV IOV =T Ry IR EBRLTEIL,

ROMIE, MPX8900 > =X« 7FSA4T7>RO7AOY k « NRIILZRLTWVWET,

1: NetScaler MPX 8900. 7O k/X=xJL
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NetScaler MPX

10/100/10008Base-T Copper Ports
LCD Keypad  LcD Management Port 101 1/2 1/3 114 1/5 /6

USB Ports Console 1041 1042 1043 10/4
LOM Port 10G SFP+ Ports
Port

NetScaler MPX 8900 > ) =X 7754 7> RiCld. ROR—bHHD F9,

RS232 > 7)LaA>yY—ILR— b,

10/100/1000Base-T RJ45 ff#R 1 —H v h LOMAR—k 1D, TOHR—+%EBEL T, NetScaler ADC
VIS TEZEBRICTISAT7 A2 ) E— b TERSLUVEELFT,

10/100/1000Base-T RJ45 ff#g1 —H v FEEAR— ~ 1 E. F5H 0/1, TDHR— k&, NetScaler ADC
BIBWEERADO 7 S5 7 Y RICEEER T 3 OICFERINE T,

6 D™ 10/100/1000Base-T RJ45 §f4& 1 — % v b R— ko EHHEIC /1 ~1/6 DBESHLIFSNL TV
E

10 G/1G SFP+ 1 —# =%y rR—~ 4B, EH5HIC 10/1 ~10/4 DB SHFITFSENTLET,

USBR— b (kDU J—XBICFH).

RORIC, BER—FSELVLOMA— D LED R7F—2XZRLET,

LED H>— LED H/R 9 IKRE

*7 B L. £721% 10 Mbps 0 E
BEICER Active

BRI SUR 100 Mbps RE— R

FiHE 1Gbps RE—FR

ROMIE. MPX8900 7 754 7Y ADEE/NRILZEZRLTVWET,

X 2: NetScaler MPX 8900. &mE/Y=%JL
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Solid-State Drive Spﬁi:iehr gz:-fsl; 1
‘ : EEEEEEEEE 1 =
ErlE u.t |
ol - -_-!-‘-%i. i I ®* @
vl Button Disable Alarm
(Recessed) Eutton Power Supply 2
(optional)

MPX 8900 7 754 7Y ADEE/SRILICIZ. ROIAVR—RY hHRFINET,
¢« 240GBULEDU L—NTIV Uy EXF— RS54 7 (SSD)

F: AVR— VA EOLICARB L RS TORENEMY ZEMDHD I 2DV IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

e BRAAYFo PTFZATVANDEREF >V ETI3ATICLET,

- OSHHEELTVBBEEIE. ATy FZ2MRERLT. EELGS vy MO YT X T LOEREY)
BWLEI,
- OSHRELAWMESIZ. BRRA1yFZ 4R L TERMICEREZTID 7,

¢ 1 DDEREE. 450 7 k. 100 ~240 VAC (RMRMDE 2 DBREEIZ. BEHEH 1 VX b—)LEJgEL A
72arTY), BRAEEENIZ 196 Ty hT. REHEEENIZFL63 Ty FTY, ROKRIC. KEFEED
LED R7—H2XZRLET,

LED /15— LED AR 9 4kAE

*7 7757V AOBREBICENNMHAINTUEE
hoo

RIS AR COBEBREEICENIMMBRTINTULEEA.

RIS BREBIERZVNTE—RTT,

oS BRISHEEL TV 3,

Din BEREEDESE,

e VI—LREVEEMCT B TISATUVRCEBREEN 2 DHB3H5RICOHMEREL T T, 2 DOEFREE
DVWTNDODBANNENZRS QEBEDEREENA TS aY). FLRBEREENHELLBSIC. BRT7S
—LZHETBICIR. COREZVERLETD,

« NMI (XXRZIFE) gIDRAH (NMI) RE>e TOZAINYR—FOBBICIGCTATEZ Y TZRBT 570
ICERALEY. BERILBVEEFZHCDICKIFAR IORVWRZ D ZRTICIE. R0 BE. £EZ0M
DRSA TPV b FEALET, NMIREZVIE. 2y bU—08BADLOMGUID [UE—+O>¥ bO—
W AZa—DBUE—FTHERATIEHTEES, 7TSAT7VROTA 77 MNEER— FOFMICD
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NetScaler MPX

WTlE. MNetScaler MPX 7 75472054 b7 FEER— L) #B8BLTLIEIT L,

NetScaler MPX 8900 FIPS 87 751

N

VR

June 29,2023

NetScaler MPX 8900 FIPS BE7 751 7> Rid. WU PFSA TV RTY . CDTFY b TA—LiEk. >>JIL 8
1770ty H e 32GBOXEUZBERITVET,

ETTISATURADIRTOAEIC FIPSHIAL —ILBRTINET, O—ILZRITATB L. FIPS EHEN
£7,

TISATUREEH 10EDRY bT—2 « R—bZERHBLET,

+ 6 DM 10/100/1000Base-T RJ45 §a#g 1 —H =% bR— b
o 4{8®D 10G/1G SFP+ 1 —H =% w FR—k

NetScaler ADCN—RI 7 FSY b TA—LTHR—FINTWVBY T Iz 7V —XOFHEMZDOVTIE. TN
—ROTFEV TR TOU)—=ZAT ) v IR #BBRBLTLESIL,

ROMIF. MPX8900 FIPS BET7 7547 ADFIENRILZRLTWVWET,

X 1: NetScaler MPX8900 FIPS8BE7 7S 7> R, 70> k/IAxIL

FIPS Tamper Seal

LCD Keypad LCD

Management Port 10/100/1000 Base-T Copper Ports
I 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

10/110/2 10/3 10/4

USB Ports 10G SFP+ Ports
LOM Console

Port Port

NetScaler MPX 8900 FIPS BET 751 7> XIllE. ROK—rHHBDET,

¢ RS232 2 U7ILavY—ILiR—b,

« 10/100/1000Base-T RJ45 A4 —# % v k LOM K— bk 1 D, CDR— k%EAL T, NetScaler ADC
VIRIITCIRERRICT ISA TR E)E- FTBRESLVERLET,

« 10/100/1000Base-T RJ45 A4 —H v FEEAR— ~ 1B, FSH 0/1, ZDR— kid. NetScaler ADC
EIEEEROT7 /o1 7V RICEEEG TS OICFERINE T,

« 6 D7 10/100/1000Base-T RJ45 g1 —H % v hR— ko EHSHIC 1/1 ~1/6 DBESHTIF SN TL
£7,

¢ 10 G/1G SFP+ 1 =% v hiR— k 4 {8, EN5AIC10/1~10/4 DBESHHFITSNTVET,

« USBR—h (kDU —ZBIZFH),
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NetScaler MPX

MORIC, BER—FSELUVLOMAR— D LED R7F—42XZRLET,

LED 15— LED » R 9 IREE

*7 #BiEn L. %7213 10 Mbps 0k
HEICER Active

BRI SR, 100 Mbps RE— R

pir3ishes) 1Gbps 2E—F

ROMIF. MPX8900 FIPS SBET7 7547 Y ADBEENRILZRLTWVWET,

2: NetScaler MPX 8900 FIPS BET7 751 7> X, HE/N®IL

Solid-State Drive FIPS Tamper Seal power Switch  Power Supply 1

NMI Button (Recessed) Disable Alarm Button Power Supply 2
(Optional)

MPX 8900 FIPS BE7 754 7> ADEE/NRILICIF. ROAVKR—RY FHRTRTINET,
¢ 240GBULED U L=NTILY VY RRF—k K547 (SSD)

A AVR— Y MO EOLICHZE RS TOBENEINT BREMEDHD FTH. 0T A IETDOF X
EDNELKBBIEEHD FEA

s BRRAYFo PISZAT Y ANDERZA VEWEFTTICLET,

- OSHHEEL TWLWBIEEIF. ATy FZ 2MRERL T, EEGS vy MUY T XTLOEREY)
#LE9,
- OSHRELBWEEIR. BRAT1YFZ 4 WU ERL THRAMNICERZYID XY,

¢ 1 D0ETREE. 450 7w k. 100 ~240 VAC (RMRMDE 2 DBFREEIF. BFHED 1 VX ~—ILEJRER T
72arTY). RNHEBEAE 275 Ty T, FENBEBENIE 22507y b TY, RORIC, BEREE
DLED 27—%22%Z R L&Y,

LED Hh5— LED AR IRAE

7 TISAT7 Y ADEREBICENNMHBBRINTLEE
Ao

FRIC SR COBREBICEAVMEBINTUVEE A

BRI EBREBIIXZVNTITE—RTY,
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NetScaler MPX

LED #5— LED A% 9 IRRE
=7 BRIFHAEL TV B,
Bin BEREEDREE,

o M FS—LIREVEEMITE T, TTIATIVAERREEN 2 0H3BEICOAEELET, 2 DDE
BEEBOVWINHODPANNENZERS QBEOEREENA S aY). £REEREENRELLIZEIC.
BT7 o—LZHETDICIE. CORZVERLET,

« NMI (XU FHE]) EDIAH (NMI) RZ>e TOZAINYR—bOBEBICRLCTATE Y TEZHAT IO
ICERALEY. ERLAVERZHCEDICKIFATR ZOFRVWARZ D Z|TICIF. R, HE. £lidzoM

DRH>1=ATT U b EFEALET, NMIREZVIE. xv bD—08HD LOMGUID [ UE—FO> ~AO—
W AZa—DB)E—FTHERTEIEHTEET, 7I/SAT7VADTA 70 MEER— FOFMICD
WTlE. TNetScaler MPX 7 75472054 77 NEER— ] 28BLTLLETV

COFTZAT Y AOERICDOWVWTEEL < IF. NetScaler MPXFIPS BET7 754 7Y A&=2B LT lZE W

NetScaler MPX 9100

June 29, 2023

NetScaler MPX9100 7 754 7> RIE1IU 7 FSAT7 VA TYo CDOFSw FT74—LALICIE. B—n 10 3770
Ty 64GBDXEUDEHINTWET, 7TT1 7V XICIEEET 8 DD 25G SFP28 R—kh'HH D £9,

ADCN—ROIT7FSYvbIT+—LTHR—FINZYVI LT T7II—=RIZDOVWTIE. N—RIx7/VT7Fox
TO)=Z2I M)y o REBBLTLIETW

ROMIF. MPX9100 7 735147070 NI ZRLTWVWEY,

1: NetScaler MPX9100. 7OY> k/X=xJL

| 25/125/225/3 25/4 |

I

—l_

‘ Management Port ‘ ‘ 25/5 25/6 25/7 25/8 ‘

Console Port ‘ ‘ LOM Port ‘

NetScaler MPX 9100 >V =X 7754 7> RICId. ROR— LB F9,

« RS232>U7)La>Y —ILR—
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NetScaler MPX

« 10/100/1000Base-T RJ45 481 —H %y K LOMR—+ 1D, COR—+ZFERALT. ADCY T +Ux
TS, 77472 ) E— FTERBIUEELE T,

« 10/100/1000Base-T RJ45 fRig 1 —H % v hEER—~ 1B (FSIE0/1) ZoR— b~ ADC EiBigae
DIDICT T4 TV RCEEEGR T 2 -OICERATINE T,

¢ 22D USBR—F (RO —ZBIZFHA).

o 25/1 15 25/8 £ THOBESHFFS5NT8 DD 25GSFP28 /R— ko R— T XICHR—+FINB L2
—NOFAIDOVTIE. T25G. 40G. 50G. KLU 100G R—Fr1 #BELTIIEEL,

ROMIF. MPX9100 7 7547 Y ROEE/NRILZRLTVWET,

X 2: NetScaler MPX 9100. &mE/S%JL

Solid State Drive Power Switch Power Supply 1

NMI Button Disable Alarm Button | | Power Supply 2

(Recessed) Customer-
— Installed Option

MPX 9100 7 754 7 Y AOBE/NRILICIE. ROAVER—2Y bPRREINET,
+ 480GB D L—NTILY Uy RXF—rRKZ17(SSD)x1

F: AVR—F VA EOLICRB L RS TOBRENEMY ZEMDHO T TDY 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

s BRRAYFo PTIZATVANDEREFAVERBATICLET,

- OSHHEL TLBIHEEIZ. ATy Fz 2WRERL T, EEGS vy MU YT RTLOEREY)
L&Y,
- OSHRELBZWSRIF. BRA1YyFZ 4 UL THRAMNICERZYID £9,

¢« 1 DDER. 450 7w k. 100 ~240VAC (RRMUEDHD 2 DEDOERITEEFRICL ZREHDAIGER
FFoar). RRHEENIZ2T5 7y b T, BENLEEBNIE 2257y b TY, ROKRIC. FEBREED
LED R7—H2XZRLET,

LED Hh5— LED AR 9 IREE

F2 TISATVADEREBICENIMBEAETATULEE
Ao

FRIC SR COEREBICENVMEBINTULEE Ao
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NetScaler MPX

LED 15— LED 1R 3k

RRIC U BREBIERE YN E—RTT,
= TEEEL T3,

7 TREBOBE.

s VI—LREVEENICT B, VFISAT UV RCEREED 2 D0HBBERICOAMERELE T, 2 DOEREE
DVWITNODBANNENZRS QEEDEREENA T aY). FLEBERREN’HELIIBSIC. BRT S
—LZEHEIBICIE. COREVERLES,

« NMI (XXORAE) &IDAH (NMD) RE2>e FOVZAINYR—bOERBICGLTIATE Y TZREAT S8
ICERLEY. BERILBVEEFZHCIDICKIFARIORVWRZ VZBTICIE. R0 BE. TEZOM
DR>FFATIx Y b ZFERALET. NMIREZVIE *y bT—0&AD LOMGUI O [VE—FI>Y bO—
W AZa—D5VE-FTERAIZEDHBTIET, TTSATYROFA T NEER— FOFMICD
WTIE. TNetScaler MPX 775472054 b7 FEER— ) 28RBL TSI L,

NetScaler MPX 9100 FIPS

June 29, 2023

NetScaler MPX9100FIPS 7 754 7> UG WU P T S5A PV R TY. COT Sy T4 —LIClE B—D 10 7
7Oty 64GB OXAEUNEBEINTUVWET, 7 TS5 7V RICIFEE 8 DD 25G SFP28 R— +AiH D 7,

ADCN—=RITF7T7ZY b T3—LTHR—FINBZY T rTTTUI—RIIDOVWTE N—RTT7/VT DT
TVI)=RI by I ReBRBLTIEE L,

ROMIF. MPX9100FIPS 7 FZ+4 7> 2070 bNARILEZERLTWVWET,

X 1: NetScaler MPX 9100 FIPS. 7O k/XxJL

‘FIPSTamperSeaI ‘ |25/1 25/2 25/3 25/4 ‘

—_— ; i : R
ADC Clrrl)( o O R A N S G, s ' »

9100 of T L ‘. et o e ] B

A T A T e TR e c—

|

‘ 25/5 25/6 25/7 25/8 |

\ USB Ports |
Console Port LOM Port

NetScaler MPX9100 FIPS U =X 7 754 7Y RICIFRDER— BB D £ 9,

‘ Management Port ‘

« RS232>U7)LaAYY—ILER—k,
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« 10/100/1000Base-T RJ45 481 —H %y K LOMR—+ 1D, COR—+ZFERALT. ADCY T +Ux
TS, 77472 ) E— FTERBIUEELE T,

« 10/100/1000Base-T RJ45 fRig 1 —H % v hEER—~ 1B (FSIE0/1) ZoR— b~ ADC EiBigae
DIDICT T4 TV RCEEEGR T 2 -OICERATINE T,

¢ 22D USBR—F (RO —ZBIZFHA).

o 25/1 15 25/8 £ THOBESHFFS5NT8 DD 25GSFP28 /R— ko R— T XICHR—+FINB L2
—NOFAIDOVTIE. T25G. 40G. 50G. KLU 100G R—Fr1 #BELTIIEEL,

ROMIF. MPX9100 FIPS 7 F 54 7 ROBEN®ILZERLTVWEY,

X 2: NetScaler MPX 9100 FIPS. /\wZ/¥x%JL

Solid State Drive FIPS Tamper Seal || Power Switch || Power Supply 1

NMI Button Disable Alarm Button Power Supply 2
(Recessed) Customer-
Installed Option

MPX 9100 FIPS 7 724 7 Y ROE@E/NRILICIE. ROAVER—Y EDRREINE T,
+ 480GB D L—NTILY VY RXF—rRKZ17(SSD)x1

F: AVR— VD EOLICARB L RS TOBRENEMY ZEMDHD TIH. 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

e BRAAYFo PTFZATVANDEREF >V ETI3ATICLET,

- OSHHEEELTVBIHEEIE. X1y FZ2MRERLT. EELGS vy MO YT XTLOEREY)
#LEd,
- OSHRELRWGRIF. BRXTYyFZ 4WUERL THRAMNICERZYID XY,

¢ 1D0ER. EM& 450 7w b, 100 ~240 VAC (MEMD7HD 2 DEDERISBEERICE ZREN TTRER
7o ar), RRKEEBNIE 275 7y b T, BENWHETNIE 2257y b T, RORIC. FEFEED
LED R7—H2XZRLET,

LED #5— LED HVR 9 IKRS

7 TIIAT U ADEREBICBENIMBEGLINATULEE
Ao

IRIC SR COBEBREEICENIMBRTINTULEEA

BRI R, BREBRRIVYNAIE—FTY,
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LED 15— LED A% 9 IRRE
=7 BERISHEEL TV S,
Bin BEREEDREE,

s TI—LRIVEEMCT B, TTSATVRCEREEN 2 DHZ5EICOHBEELE T, 2 DOBEREE
DVWITNHODPANNENZRS QABBEOEREENAT T aY). FLIFEREEVIHRELBEIC. BRT7 S
—LZHEBTRICIE. CORFZVERLEY,

o NMI (X FE) &DiAH (NMD) KRR TOZAIYR—EOERBIIGCTATRE > T2BBT 370
ICERALET, ERLABAVEBIZHSIDICKIFATLIORVWRZ D ERTICIE. R . £ 0
DRH>1=ATT U b EFEALET, NMIREZ VG, xv bD—08HD LOMGUID [ UE—FO> ~O—
W AZa—DB)E—FTHERTEIEHTEET, 7I/SAT7VADTA 70 MEER— FOFMICD
WTlE. TNetScaler MPX 7 75472054 F 77 hEER— b~ 28RBLTLLETL,

CDT7TSATUVIADBRICDOWTIE. MPXFIPS 7 754 7> 2% 5B LTI L,

NetScaler MPX 9700. MPX 10500. MPX 12500. MPX 15500

June 29, 2023
A FIPS LMD TS b7+ —LlEFamIEL & LT

NetScaler MPX 9700/10500/12500/15500 i&. 2U 7 754 7YX T, sh2h 2@ 7y RI7 70Oty
HE 1I6GBOXEVEZHBATWVWET, CNETRTOT IS T7VRIE 106G EFI)ILE FIPS EFILTHFIARGET
ER

RONIE. MPX9700/10500/12500/15500 daiE/SRILERLTWVWET,
1: NetScaler MPX 9700/10500/12500/15500. 7O k/X=xJL

1G SFP Ports

LCD Keypad

LCD Console Port
Management Ethernet Ports

Ports

ROEIE. MPX9700/10500/12500/15500 10G O #iE/N#ILZRLTWET,
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NetScaler MPX

2: NetScaler MPX 9700/10500/12500/15500 10G. 7> k/¥x)L

10G SFP+ Ports

LCD Keypad

LCD
Console Port  Management 1G SFP Ports
Ports

ROMIE. MPX9700/10500/12500/15500 FIPS OFi&E/NN#ILERLTWET,

& 3: NetScaler MPX 9700/10500/12500/15500 FIPS. 7@ k/X%JL

LCD Keypad 10G SFP+ Ports

LCD

Management 1G SFP Ports

FIFS Console Port Ports

Management Port
{Level 3 Mode)

*FIPS 1R — b (LRI I E—R) IE. HFROV)—ZABICFHINTVET,
AR FIPSEER—MIUSBTFNAREBALBVWTLLEIV, €575, FIPS A—RICEENREET 3,
EFILNCRL T, PTSATVRICIERDE— BB £,

o FIPS BEBAR— bt (RO —ZBICFH).
¢ RS2322 U7V —ILKR—b,
+ 257 10/100/1000Base-T 4R 1 —H v FEEAR— bk (RJ45). EH'5HIC0/1 L 0/2 DESHIF 5N
TVWET, INSDR—ME AT LEBBEEDTDICT TS 7V RCEEER T 3 DICERINE T,
o XY hT—UKR—-F
- MPX9700/10500/12500/15500. 1/1. 1/2. 1/3. 8& U 1/4 OB SHF W EIEZ T 7N
1GSFPR—+ 81H. ENSHEANDRIDIUCKRRINE T, K—hiCiE. Ah5HIC1/5. 1/60 1/7.
LU 1B rVSHESHTIFSNTLET, 10/100/1000BASE-T A4 1 —H * v bR—~ (RJ45)
& 3FIBIC1/9. 1/10. 1/11. 8LV 1/12 0BESHEHNSHICBEHD £, R—blid. ED5S
AI21/130 1/14, 1/15. &V 1/16 L WS ESHFITSNTVE T,
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- MPX9700/10500/12500/15500 10G ¥ MPX 9700/10500/12500/15000 FIPS. 2 2® 10G SFP+
R—FIZ10/1 £ 10/2 oFESHMTIFSNTVET, 1/10 1/20 1/3. 8LV 1/4 DESHID 1 XA
Evw MEEEIET 71 /N 16 SFP R—k 88, FRINCIFENSENRICRRINE T R— MTIE
EHS5AIC1/5 1/6. 1/T. BELU 1B L LWSESHIIFSNTVET,

BE: COT7IATYROI0FHE Y bAR—bIZid. 10/1 8LV 10/2 2 WS SRILAMFIF S NTWET,

RORIE. 10G ETILE FIPS EFI)LZ&T. MPX9700/10500/12500/15500 7 75 7 > A OB @E/N R IL%Z R
LTW&ET,

4:NetScaler MPX9700/10500/12500/15500.MPX 9700/10500/12500/15500 FIPS.MPX 9700/10500/12500/15500
FIPS. MPX9700/10500/12500/15500 10G. &mE/\®/L

Power Switch
CompactFlash Card Serial Number Label

NMI Button Power Supply 1

Hard Disk Drive (recessed) Disable Alarm Button Power Supply 2
*USB Port
FUSBAR— K& ROV —ZBICFHINTULET,

MPX 9700/10500/12500/15500 & /S#ILICIE. 10G EFILE FIPS EFILEETRO AV R—2> FHRER
TNET,

o NetScalerADC YV 7 bz 7ORMICERATINZ 4GB UL—NTILIAVYNI TSy ah—K,

¢« BRERAMVF, BREBEZWODINTHIDELSIC. PTSATVIANDOERZID&T, X1y FZ S5FHEEL
T, BRZ2YIDE T,

e A—H—FT—RERMTBIOHICERINEVLA—NTIN—FT1 XIS4T,
« USBAR—b (R0 U —RBICFHA).

o NMI(RRIFFHEIDRARZ) RE Yo TIZHILYR—FOBRFICKLTERIN. 77547 YXLETIATH
DTEERLET, R, $BE. FLEEFOMORSTATIS I M EFERALT. TORVWKREZVERLES,
COREVIE. BRLABWVEEZFCTEDICKIFATSREIZR > TWLWETD,

o PI—LREVEEMILET. COREVIF TTSAT UV RACEBREBEN 2 DHBIGEICOHEELE T,
ROVWITNHDDEHICHTIZIEZHE. CORFZVZRLT. BR7VS—LOKRIZEFELELET,

- P7SAT7YR%Z2 1 D0TBRIAVEY MIOAELRAATVET,
- 1DO0EBEREBENHELTED. BEINBZETT IS 7 XOIMEELITI %o
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e 2DDEREE. BEMKIF 450 Ty~ 110~220RIL b T, RAEHEENIZ360 7w ~TT,

L—LOBE. N\—EYIT7D5yIIIY b BEUT—TLOBHICOVWTE, TN\~ FY T 70HRE] 2881
TS,

TISAT 2 AOPEREDFMICOVTIE, MHIRE] 2BRLTILETL,

NetScaler MPX 11500. MPX 13500. MPX 14500. MPX 16500. MPX 18500.
MPX 20500

June 29, 2023
F DTSy R T A —LIEEBIELE LT

NetScaler ADC £5JLa MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 iF. 2U 7 FSA 7>V R TY. BET
JLICIE. &FF 12 AW T7 (NN—ZL vy T I ED24 27) L 48GBOXEVAD 6 70Ot vH
N2 o2BHINTLETD,

ROMIE. MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 75« 7> XD 7AOY bR ZRLTWET,
1: NetScaler MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 751 7> X, 7O k2L

10G SFP+ Ports

10/1 10/3

LCD keypad 10/2 10/4
LCD

T
LOM Port Console Port Management Ports | "o o o
11 1/5
112 1/6
1/3 1/7
1/4 1/8

MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 75« 7 > RICId. RDR—bHH D F9,

« 10/100Base-T $F4& 1 —H v bR — bt (RJ45); LOMAR— b HRFIENhET, CDR—bZFEARL T,
NetScaler V7 bz 7L BEBRICT IS4 7V A% ) E— FTERBLUVERTET £ Y,
7#:LOM 7R— o LED 13585t E&EL £ B Ao

e RS232 U7V —ILR—|,

+ 25m 10/100/1000Base-T A4z 1 — = v M EIEKR— b (RJ45), ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHHFIF5HN
TWET, TNSDR—ME. SRATLEBBEEDIODICT IS5A 7V AICEEES T 3 cOICERINE T,
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o ROFIOEHNSTIC /1. 1/20 1/3. 1/4 DESHFF 507 8D 1G SFP R— ko R—HiE. 2EBD
FloEM5TICL/5. 1/60 1/7. LU 1/8 DESHFITSATVET,
+ 4250 10G SFP+ R— b iE. RYAIOFIOEMNSTFIC 10/1 £ 10/2. 2 BB OFICIEF EAS5TIC10/3 B&LU
10/4 oFESHHFVTVE T,
ROMIE. MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 75+ 7 > ROBE/NRILEZRLTWE T,

2: NetScaler MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 75 7 > X, H@E/N®IL

USB Port Solid-State Drive Hard Disk Drive  po\er Switch  Power Supply 2

E .
-
- @ .
| Power Supply 1

Solid-State Drives Hard Disk Drive
';Ejrgcl:eBsggr; (Reserved for future (Reserved for future Disable Alarm Button

use) use)

o= [l B
sHEE
s HE
Spdst

| | |
aes
[
L]

MPX 11500/13500/14500/16500/18500/20500 7 75« 7 > ZDEE/NRILICIE. RO AV KR—F Y hHERR
TNET,

*« 160GBUEDOUL—NTINYVIYRRT—FRZ1T,

A AVR—R 2 MO EOLICHZE RS TOBENEIMT BREMDHD FTH. 0T A IETOF X
EDNELBBIEEHD FEA

« USBAR— b (kDU U —ZBIZFH).

¢« BRERAM VT, BREBEZWOINTHIDLSIC. PTSATVANOERZYID&T, X1y FZ S5FMEEL
T, BRZ2YIDE T,

o NMI (RROFAEDRAR) RE>Ve TUVZALYR—rOEBISCTERIN. 77547 ETa74
VTEERLET. R, HBE, FLEEOMOR-FTA T I b EFRALT. COFVWREZVEBLED,
ZOREVIF. BERLAEVEENZH S TDICKIFATRREICE>TVWET,

o A—HY—FT—HAERMNTR-ODICERTINZ 22D L—NTIN—RKFcXIRS1T,
o VI—LREAVEEMNILET, CORIVIE PTTSATVRICEREED 2 DOHZ5EICOIHMEELET,
ROWTNDDEBFICHTIIXEZBE. COREZVERLT, ER77—LOESI®FIELET,

- You have plugged the appliance into only one power outlet.
- One power supply is malfunctioning, and you want to continue
operating the appliance until it is repaired.

¢ 2DODEREER. FEMIF 60 T b 110~220 7RI b TY . RAHEENIIF 650 7y FTT, —MRAVAIHE
HEHNIF500Ty ~TY,
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L=IDHRE. N—RITT7DSYvIITY I BLUCTr—TIOEHKEICOWVWTIR. Th—RI T T7D%RE] #2BL
TLIEELY,

TTZA T OB ERITT BHEICDOVWTE. TEER) 28RBLTIET WL,

NetScaler MPX 11500

June 29, 2023
Citrix
ADC £5)L® MPX 11515/11520/11530/11540/11542 3. 2U 77514 7Y R TY. FETILICIK. &5t 12 @
OYBIAT (NAN—=RL YT >IN ED2407) L 48GBDXEVAD 6 A7DTOE Y HH 2 DEHINT
WET, RORIE.
MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7> RO 70> b XZILERLTVWET,
1: NetScaler MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 7514 7> X, 70> ~IXxIL
1G SFP Ports

1"
1/2

LCD keypad LCD 1/4

LOM Port Console Port ~ Management 406 sepy poris
Po 10/1 10/5
10/2 10/6
103 10/7
10/4 10/8

MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7 > RIZIE. RDKR— DB O 7,

« RS232 > 7)La>y—ILR—,

« 10/100Base-T @4 —H % w bR — b (RJ45); LOMR—hrr b Ed, COR—bEFERL T,
NetScaler V7 b7z 7L EBBRICT 51TV R%2 ) E— F TERBLUVERTETE Y,
E:LOM R— b LED I$5&5T EEIEL £ € Ao

+ 25m 10/100/1000Base-T A4z 1 — 1t = v M EIER— b (RJ45), ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHHFIF5HN
TLWET, TNEDR—ME. P RTFLEEBEEDTOICT IS4 7V RACHEER T3 OICERINET,

¢ 80D 10G SFP+R— b+ ¥ 4 DDIHRETIET 71/AD 1 G SFP R— ko

ROMIE. MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7 Y ZADEENFILERL TV ET,
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& 2: NetScaler MPX11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7 > . TE/\*IL

USB Port Solid-State Drive Hard Disk Drive  power Switch  Power Supply 2

ikl =mk

NMI Button Solid-State Drives Hard Disk Drive
(recessed)

(T |
= INEEEEEEEE
W 1) T |

AesEsaEsamEs

—— N
aaa
.

Power Supply 1
(Reserved for future (Reserved for future Disable Alarm Button
use) use)

MPX 11515/11520/11530/11540/11542 7 754 7 > RAOBEE/NFRILICIE ROAVR—% > bHRTINE T,
e 256 GBULEDY L—NTILV VY REZXF—ERZ1T,

AL AVR—2 Y MO EOLICAZ E RS TOBENEMT BRIEENHD FTH. 20T 1 X FTDF 1 X
KDNELBRBZILIFHDEEA

« USBAR— b (¥RDUU—ZBIZFH).

s BRIV F, BEEBZWOHNIDDLSIC. PTSATUVINOERZTIDET, X1 v FZ 5WERL
T. BRZYIDE Y,

o« NMI(RRORFEIDRAR) RE Ve TUZAIYRE—FOBRFICISLTERIN. 77547V LETIATH
VTEERLET, Ry BE, FLIEEOHOR->FA T/ b EFEALT. COFVWREZVEBRLED,
COREVIE. BERLABVWEFZHSIEOICKIFATTREICE>TVWET,

o A—H—F—HERMNTROIERATNZ 22D L—NTIN—RFcXIRS1T,
o VI—LREAVEENILET, CORIVIE TTSATVRICEREED 2 DOHZ5EICOAHMEEL ET,
ROVWTNHDDEREICHTIIEZBE. COREZVERLT, ER7S—LOBESIZEFILELET,

= T7IAT7YREL1DOEBERIVEY MIOAELAATVET,
- 1 DO0BEREBEN’HELTHED. BEINBZETT IS 7 XOIMEELHITT %o

e 2DONEBEREE. BEKIZ60 7w . 110~220 RIL b TY., mRAHEENIZ650 7w b T, BEHESE
7313500 7w bTY, feffle MPX11540T 7 754 7> AD®RAHEEIF 365 T b BEHEENI
3000y hTY,

L=LORE. N—RIITDIvIIVY b BLUOT—TILOEGICOVWTIE TN—FUT70ORE] 28RL
TV

TTSA T AOPMEREICDOVWTIE. THHREI 28RBL TS
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 14000

June 29, 2023

NetScaler MPX 14020/14030/14040/14060/14080/14100 i&. 2U 77514 7> RXTT, FETILIZ. 22006
1770ty 64GB O XEY & 16 D 10G SFP+R—k (16x10G SFP+) Z#X TW& T,

NetScalerADCN\—RI 7 ISy b T A—LTHR—FINTWVWBY I b7 —ZICDWVWTIE NetScaler
ADCN—=ROxz7Y IRz T7HR=—II M)y IREZZSBLTLIETL,

ROMIE. MPX 14020/14030/14040/14060/14080 (16x10G SFP+) 7S/ 7>Z20 70y kNXRILERLT
W&,

1: NetScaler MPX 14020/14030/14040/14060/14080/14100 (16x10G SFP+). ZO> k/¥x)L

10/1 10/3 10/5 10/7 10/9 10/11 1013 1015
LCD 10/2 10/4 10/6 10/8 10110 10/12 10/14 1016

e
e

LCD Keypad

e

i

Management
Port Ports

NetScaler MPX 14020/14030/14040/14060/14080/14100 7 751 7 > RIZld. ROK—bHHO £,

« RS232>U7)LaA>y—ILR—F,

« 10/100Base-T ff#fr —H =% w bk7iRk— b (RJ45) ., LOMR— kb iEhEzd, COR—rEFEAL T,
NetScaler V7 bz 7L IZEBRICT IS4 T7 VA% ) E— F TERELUVERTETE Y,

+ 25 10/100/1000Base-T fH4R 1 — 1t = v M &EIER— bk (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESH(HFIF5HN
TUWET, ThHDR—bE. Y RATLEEBEEEDIOICT 517 Y RAICHEEESG T3 OICERINET,

o Xy bDJ—UR—b. 168D 10G SFP+7R— bk (16x10G SFP+),

o USBR— bk (kDU —XBICFH).

A ST FSA47 VRO 106G SFP+R—kd. ##48 1GSFP FS > —NZHR—FLTVET,
ROEIE. MPX 14020/14030/14040/14060/14080/ 14100 7 754 7 > RAOBE/NRILZRLTVWE T,

2: NetScaler MPX 14020/14030/14040/14060/14060/14080/14100. &¥®E/\=xJL
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Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch Power Supply 1

l
GND Stud Power Status
LED 2
NMI Button Disable
(recessed) Alarm Button Power Supply 2

MPX 14020/14030/14040/14060/14080/14100 7 75« 7 > AOEE/NRILICIE. ROAVR—3 Y hHRR
INEY,

M LT+ X2 (RAID) BEOTTETZLAAD240GB U ED ) L—NTILV I Y RXF—FRS1T 2
Bo RAID B TIF. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT4—IVRZALEIE. XL —
CREFEP L. TRFBEROVRIEZERL. 74— LIV XERBELET, 20D SSD IFALT—
REEMLET, RADHEL TRTDIL. MiLWSSD 3t SSDIC=5—DU > 3nkd,

F AVR— 2 B EOLICARBZE RS TOBRENMEMY 2HEMDHD ETH. 20U 1 XETOY X
EDNELBRBZILIFHDEEA.

BRATYTFo TTFATUVANDEREAVFRBATICLET, XMy F%Z 2HKRERL T, BRZEM
L£d,

2DO0EREE, EEMNEIF 1000 7w k. 100 ~240 RIL FTY, FEBREEICIF. T—RNEGN—FT 7O
VIR—%> b1 THEATNTWB LS. BROKEZTYT LED B"HD £,

To53—LRRVEEMNIT D, TTIATVRAEREEN 2 0HZBEICOHEREL T, ROBEICER
TI—LDESHEVWELSICTRICIE. CORZUOHEHLTLETL,

- 7547 EL1IDOBEBRIAVEY MIOHEHELTWVWDS
- 1DDEREELIMELTED. BEINZETT 17V RDOEERE1TT B0

YRIFRAEIDAS (NMI) RE Yo FUZANYR—bOBRFICHLTIATE Y T2 3 HICERL &
Yo BRILBVEBZHSIDICKIFBARIORVRZ VEZRTICIE. R BE. FFEOMDOR A
Iz hEERLET, [NMIJ ALV [UE— @] X=2—0 [LOMGUI] T, ®*v bT7—28&HAT
UE—FTHEATEEY,

L=IDHRE. N\—RITT7DSvIITV I BLUVTr—TIOEFHEICOWVWTIR. Th—RI T T7D%RE] #2BL
TLIEELY,

TTSAT7 Y AOPMEREICDOWVWTIE. THEREI 28BLTIET L,

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved. 51


https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/common-hardware-components.html
https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/common-hardware-components.html
https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/installing.html
https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/netscaler-initial-configuration.html

NetScaler MPX

NetScaler MPX 14000-40C

June 29, 2023

NetScaler MPX 14000-40C iz 2U 7 7544 7YX TS, FEETILICIE. 2206 77O vH. 64GBOXE
. 16 8®d 10 G SFP+ R— FAEBEEH I TULE T,

ROMIE. 14000-40C 7 747> ADEE/NRILEZERLTWVWET,

1: NetScaler MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40C (16x10G SFP+R—k). 7O> /X%

10/1 10/3 10/510/7 10/9 10/11 1013 1015
LCD 10/2 10/4 10/6 10/8 1010 10/12 10/14 1016

SRR

NetScaler MPX14000-40C 7 7541 7 > Rilid. ROKR—bHHD £,

LCD Keypad

=
Console LOM Management

Port Ports

« RS232>U7)LaA>yY—ILR—,

« 10/100Base-T ff#Rr —H =% w b7Rk— b (RJ45) . LOMR—hr b iEhEzd, TOR—rEFEAL T,
NetScaler V7 bz 7L BEBRICT IS4 7V A% ) E— FTERBLUVERTETE Y,

+ 250 10/100/1000Base-T 4R —t % v FEEAR— b~ (RJ45), BER— ~rbMEh. ENSAEIC0/1
02 DBEENMIITENET, ChoDR— M. SATLEBEBEDI-OICT 517V RAICHEERT
fe®ICERINE Y,

o 2w bT—2UR—k:16 {E®D 10G SFP+ R —

« USBH—k (BxaU ) —ZBICFH).

ROMIF. MPX14000-40C 77547 ZOBEENARILEZRLTWVWED,

2: NetScaler MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40C (16x10G SFP+). Hm/¥=%JL
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NetScaler MPX

Power Status LED 1
Solid-State Drives

Power Switch Power Supply 1

l
GND Stud Power Status
LED 2
NMI Button Disable
(recessed) Alarm Button Power Supply 2

MPX 14000-40C 7 751 7 Y ROEE/NRILICIF. ROOAVR—2Y FHARTINET,

e MIIFT 4 X7 (RAID) FNARDARTLAAD300GB UED ) L—=NTILV Iy RAF—FRS1T 2
Ao RADBRTIE. AILT—2EEHROR S TICFETZIILT. NT+—IVREALEIE. AL —
CHREZEVC L. T—RFEEXOVRIVZERL. TH—ILE LSV RERBRLET, 20D SSD IFELT—
SEEMLET, RADHELTRMT S LW SSD Ffttd SSDIC=5—-U>JanEd,

A AVR—R Y MO EOLICHZE RS TOBENENMT BREMEDHD FTH. 0T A IETOF X
EDNELKBBIEEHD FEA

o BRAAYTFo PTISATVAANDEREFVFTIIATICLET, X1y F & 2FKREHL T, ESREE
LET, FAICOVLWTIE, THEN—RDz7aVvR—3> ) #BEBLTLIEIV

¢ 2DDEREE. EEREEDERKIZ 1000 7w b, 100 ~240RIL b TY, EEBREEICIE. TH@EN—FD
IT7AVR=22 b1 THATNTWE L SIC. BROKEZRI LED B F7,

TI—LREVEBMCLET, COREIVIF TTFATUVRACEBREEN 2 0HZHBEICHELE T, X
DEBEOVWTNNCETIZEZHE. COREVEZRLT. BRE7I—LDREIZEFELELES,

- P7SATYRZ2 1 DOBRAVEY MIDHFELRAATVET,
- 1 D0EREENMELTED. BESNBZ XTI IS 7 XAOEEZHITT %,

o YRIFAEIDAG (NMI) RE>e TFOZAIYR—FOBERICISLTATE Y TERIBT B DICHERS
NEdT, ERLABAVEBIZFHSCTEDICKIFATRIOFRVWRZ D ZIBTICIE. R, #HE. FRIFEOMhDR-
A7z b EERALET, NMIREVIE 2y b7 —o&BD LOMGUI D [V E—+tI> FO—JL] X

A—DHBUE—FTHERTZIECHTEET, PTIATVADTA LTI NEER— FOFMIIOVT
l&. TNetScalerMPX 7754 7> A0S+ 7o FEER— k1 28RBLTIET L,
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 14000-40G

June 29, 2023

NetScaler MPX 14020-40G. MPX 14040-40G. MPX 14040-40G. MPX 14060-40G. MPX 14080-40G. MPX
14100-40G 22U 77547 Y ATH Do FEETILICIE. 2206 77Ot YT 64GBDOXEY. 4 2D 406G
QSFP+AR— k. 16 fE® 10G SFP+ 7;K— I (4x40G QSFP+ + 16x10G SFP+) iE#HIh TV E T,

RONIF. 14000-40G 7 751 7 Y ADOFEE/NRILZRLTVWET,

1: NetScaler MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40G (4x40G QSFP+. 16x10G SFP+). 7@ k/¥
EI)

LCD LCD 40G SFP+ Ports  40G SFP+ Ports

— “‘m““ 10G SFP+ Ports 10G SFP+ Ports
oxi 10/01 10/05 10709 10/13
LOM 10/02 10/06 10110 10114
Port 10/03 10VOT7 111 1015
10/04 10/08 10112 10116

« RS232>U7)La>yY—ILR—o

« 10/100Base-T 1 —H = w rk7iR— bt (RJ45), LOMR—hr b iEhEd, COR—rEFEHAL T,
NetScaler V7 bz 7L IFEBBRICT IS4 TV R%2 ) E— F TERELUVERTITE I,

« 25m 10/100/1000Base-T AR 1 — 1t = v M EIER— b (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHHFIF5HN
TVWET, TNEDR—ME. P RTFLEEBEEDTOICT IS4 7Y RACHEER T3 OICERINET,

e Xy hT—UKR— b 16 D 10G SFP+ 7/R— bk (16x10G SFP+) . 4 D@ 40G QSFP+ R — k (4x40G
QSFP+)s R— b ZXICHR—FEIND FZ 22— NOFMICDOWVWTIE. T25G. 40G. 50G. &0 100G R
— k1 ZBRLTIETL,

o USBR—b (RO —ZRBIZFH).

14000 FIPS 775472 2D 3y b D=0 R— BT 3RO[UCDWVWTHEBALE T,

¢ 10GR— K. 1GHEERIZIC T 7 A NSV —NZFR—ELEEA
e 40GR—FE 10GHBLV1G hZ>vo—NZEHR—FLEEA

ROMIF. 14000-40G 7 751 7Y AOBENRILZRLTVWET,

2: NetScaler MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40G (4x40G QSFP+. 16x10G SFP+). ¥@/\x/L
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NetScaler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

GND Stud Power Status
LED 2
|

NMI Button i< Power Su
pply 2
(recessed) Alarm Button

MPX 14000-40G 7 754 7 > ZOBE/ARILICIE. ROAVER—RY FRRRINES,

o JRITT ¢ X% (RAID) FNAZADTARTZLAAD300GB ULED U L—NTILYVIYRZRF—FRS1T2
Bo RAID M TIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT+A—IVRZALEIE. AL —
CHREFE P L. T—HBERKOVRIEEBL. 73— ISV REZRBELET, 220 SSD IFRALT—
ML ET, RADPHEL TRM]TB L. LWL SSD (Mo SSD I 5—U>JEhExd,

Fe AVR— 2 A EOLICRBZ L RS TOBRENMEMY 2EMLHD T TOH 1 XFTDOY X
EDNELRBZILIFHDEEA.

o BREXAYFo CORAYFIE FITSATVANDEREA >V ETIEATICLET, X1y F% 2 FhKRiEE
LT, ERZTEMLET,

¢ 2DDEBEREE, EEROERKIZ 1000 7w k. 100 ~240 RIL b TY . EEBRFREEICIF. T—REBN—FD
T7AVE=2Y ) THESTNTWVWE L SIC. BEROREZTT LED B'HD F7,

s PI—LREIVEBMILET, COREZVIF. PTISATURCEREEDN 2 DOHB35EICOHEEL F
Yo MOFBFEOVWITNNCEHTIZE BB, COREVZRLT. BREVI—LDBEIZFELELET,

- 77 ATVRE L DOEBRIVEY MIDIHFELRAATVET,
- 1 D0EREENMMELTED., BESNBZETT IS 7V ROBEZHITY B0

o YZVXHADEIDASL (NMI) RE>o TOREZUIE TOZAMYR—FOBREICED. IT7H > THRBT
BEDIFERINEYT. ERLABAVEERIZHCEDICKIFATL IORWRE D ERTICIE. XY, $#BE, £/
FZDMDORST=A TSz b EFERALET, NMIKREZVIE. =y FT—08BADO LOMGUI @ [ UE—+O
hO=L] XZa—Hh5VE—FCTHERTEZICDTEET, PISATVRDSA 77 MEBR—LD
BHHICDOWTIE. TNetScaler MPX 7 754 7 Y ZDEER— FDEIT 1 FEVIEBRBLTLIIESIL,
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 14000-40S

June 29, 2023

NetScaler MPX 14040-40S, MPX 14060-40S, MPX 14060-40S, MPX 14080-40S, MPX 14100-40S (32U 7 7
SATYATHD. FETIIICIZ. 22063770ty 64GBDXED. 4 DD 40G QSFP+7R—. 10G
SFP+R—bHA 8 EEBHINTWLWET,

ROMIF. 14000-40S 7751 7 ADFIENRILZTRLTWVWET,
X 1: NetScaler MPX 14040/14060/14080/14100-40S (4x40G QSFP+. 8x10G SFP+). 7O k/X=®JL

101 401 4012 40/3 4014 10/5

1042 10/6
10/3 1007
LCD Keypad LCD 10/4 1008

——
Console LOM  panagement
Pott  Port Parts

NetScaler MPX 14000-40S 7 7S+ 7> XIClE. RDKR— B HD FT,

« RS232>U7)La>yY—ILR—F,

« 10/100Base-T ff#Rr —H = w k7Rk— b (RJ45), LOMR— kb iEhEzd, COR—rEFEAL T,
NetScaler V7 bz 7L IZEBRICT IS4 7V R%2 ) E— F TERELUVERTETE I,

« 250 10/100/1000Base-T ff4R-r —t % v FEEAR— b~ (RJ45), BER— ~rbMEh. ENSAEIC0/1
02 0BENMTITENET, ChoDR— M. PATLEBBEDTEOICT IS4 7V RICEEERT S
feOICERINET,

o Xy hT—UR—bt. 400D 40G QSFP+, 8 oD 10G SFP+ R—rR—FZXICHR—+INBZ LZ VP —
NDFHAIZDOWVWTIE. T25G, 40G. 50G. BLUV 100G R—F1 ZBBLTLEIL,

ROMIF. 14000-40S 775147V AOBEBENRILERLTWVWET,

2: NetScaler MPX 14020/14040/14060/14080/14100-40S (4x40G QSFP+. 8x10G SFP+). EFmE/\=x/L
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NetScaler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1
- - 7 .

GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable

(Fotaeel Aassn Babion Power Supply 2

MPX 14000-40S 7 754 7 > ZOBE/NARILICIE. ROAVER—RY bBREFETNE T,

o 3771 X7 (RAID) TN ZORETZLAARAD300GB UED Y L—=NTILVIYRRF—KRS1T 2
Ao RAD#EETIE. ALT—2ZBHROR A TIRETEI LT NTA—IVAZEETE. AL —
CREBEEP L. THBEKOVRIEERL. 7A—ILbMLSYRERBELEY, 2200 SSDIFALT—
AEEBMLET, RADEELTRIRTS . #iLL SSD 3o SSD IS5 -V > JEh&xd,

Fe AVR— Y bHEOLICARBZ L RS TOBRENMEMY 2H8EMDHD ETH. TOH 1 IETOY X
KDNELRBZILIFHDEEA.

s BRRAVYTFo PTFATUVANDEREA Y EFRBATICLET. XMy F%& 2HKRERL T, BRZIEN
L£9,

¢ 2DO0EREER. FEREEDEEIF 1000 7w b, 100 ~240 RIL b TY, FEREEICIE, THBEN—F
T7AVE=2Y ] THEASNTWVWEELSIC. EROREZTT LED B'HD £,

s PI—LREVEBEMILET, COREZVIF. PTSATVREREEDN 2 DHB35EICOHEEL F
Fo MOFBEOVWITNNCEHTIZEZHE. COREUZRLT. BREVI—LDOBEIZFELELET,

- T773AT7 VR 1 DOERIAVEY MIDAELRAATVET,
- 1 D0BEREEHNHELTHED. BEINBZETT IS 7 XOIMEELITT %o

o FUZAIYR—bHSDORETIATH Y T2RIBT I L EIERTZITRIRTEDRAAL (NMI) Ry, B
MLABEWEESZHSDICKIFALIORVWRZ Y ERTICIE. X, B8 £LEZOMOR>TF TS
JrEERLET NMIKREZVE =y b7 —0BED LOMGUID [UE—FIY bO—JL] XZa—h51
E—FCHERTEICHTEET, 7TTA4T7VRADTA 77 NEER— LOFMICDWVWTIE. TNetScaler
MPX 77547 Y ADZ4 b7 FEEKR— ) 2BBLTEIL,
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 14000 FIPS

June 29, 2023

F:
NetScaler MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 75+ 7 > 2D ICD W Tld. MPX 14000 FIPS 7 751
TUREBBLTLEIL,

NetScaler ADC €7 /L& MPX 14030 FIPS. MPX 14060 FIPS. MPX 14080 FIPS (2U 7 7514 7> X T#H %,
FETIRZ. 2206 2770t v, 64GBOXEY, 16 E®D 10G SFP+ R—k (16x10G SFP+) Z&X TLVE
ERS

ROEIE. MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 75+ 7 > ROME/N#ILZRLTVWET,

1: NetScaler MPX 14030/14060/14080 FIPS. 7O~ k/XxJL

101 10/3 10/5 10/7 10/9 10/11 1013 1015
LCD 10/2 10/4 10/6 10/8 10/10 10/12 10/14 1016

s

.ma

Management
Port  Port Ports

NetScaler MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 751 7> RiZld. RDR— DB D F9,

« RS232>U7)La>yY—ILR—F,

« 10/100Base-T ff#fr —H = w k7Rk— b (RJ45) ., LOMR— kb iEhEzd, COR—rEFEHAL T,
NetScaler V7 bz 7L IZEBRICT IS4 T7 VR ) E— F TERELUVERTETE I,

« 25@m 10/100/1000Base-T $H4R 1 — 1t = v M EIER— b (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHHFIF5HN
TVWET, SNEDR—ME. P RTFLEEBEEDTOICT IS4 7Y RACHEER T3 OICERINET,

o 16 f8® 10G SFP+ 7R— ko

« USBAR— b (BRDUU—ZBIZFH).

XE:

¢ 10GR—FE 1IGHRELIZIC T 7ANES Y —NZEFR—FLFEEA
¢« 40GR—FIE 10GBLV LG by —NEHR—FLEEA

ROMIE. MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 754 7> ROBE/NRILZRLTWET,

I 2: NetScaler MPX 14030/14060/14080 FIPS 7 751 7> X, HE/®IL
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NetScaler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

‘ Power Switch | power Supply 1
- [ ]

GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable

Power Supply 2
(recessed) Alarm Button ot

MPX 14000 FIPS 7 754 7 Y ROBEE/NRILICIZ. ROAVR—2Y bHBRFINET,

o JRTT « X2 (RAID) FNA ZADTARTLAARAD 300GB ULEDY L—NTILYVIYRRF—FRS1T2
&, RAID B Tld. AILT—4%Z2EHRORSA TICREITDILT. NT+—IVREBELIE. AL —
CREEEPL. T2BROVRIEERL. 74— LSV XERRLET, 220 SSD IFALT—
FEEMLET, FANKELTRIRTSL. FiLLSSD Idfthd SSD IS5 - > Ja3h%d,

A AVR—F VA EOLICARB L RS TORENEMY ZEMDHD T 2DY 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

s EBRXAYFo CORAYFIE PFITSATUVRAANDERZAVETIEFT TICLET, X1y F% 2 KREHR
LT, ERZEMLET,

¢ 2DDEFREE, FERRBEOESEEIZ 1000 Ty . 100 ~240 FIL b TT, SEREEICIE. T—HRHE
N=RT7z7AVR=22b] THEINTWVWELSIC. BROKEZTT LED B'HD £,

o PS—LREAVEEMILET, COREVIF. PTSATIVRCEREEN 2 DHZBAICOIHEEEL
To MOBEICERTS—LHESHVWELSICTRICIE. CORZUEHLTLETL,

- P7ISAT7VREZ 1 DOERIAVEY MIOIHMEHKLTWS
- 1 D0EREEHNHELTED., BEINZZTT7 IS4 7V ADEELITT %,

o YRUFRADEIDIAHG (NMI) RZ > COREVIE. TOZALYR—LOERICLD. IT7E Y THBIBT
BoICfERATNET, ERLBVEBSEHCIOICKIFAL ZORVWREZ VBT ICIE. RV, #BE 1
FZDMDRSTeA TSI bEFEBLET. NMIREZ VG Xy hT—2&HAD LOMGUI @ [ JE—FD
YhO=L] XZa—DB5VE-rTHERTZLHLTEET, 7T/S5AT7VADSA 7Y NEER—FD
BT DOWTIE. TNetScaler MPX 7 75472 2D 54 77 REER— k) #BRLTET L,
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 15000

June 29, 2023

NetScaler MPX 15000 7 7S« 7> XlF. 2U 773
OtwvtE 128GBOXEUHDBEHINTWVWES, 7751
LF¥d,

ATP2VATYe COTSYybTH—LICIE 220877
7Y RIF Gt 16 BD—Hxw b 256G R— hEiEH

NetScaler ADCN—RKOx 7 ISy b T4 —LTHR—FIATWVWBY I LT T7UU—IXDFEMACDOVTIE. TN
—ROTFEVIT LRI TOU) =T R ) v IR #BBLTLIEIL,

ROMIF. MPX 15000 2 —X « 77547 ZAOFE/NARILZRLTVETD,

1: NetScaler MPX 15000. Z7OY> k/X=xJL

25/1 25/3 25/5 25/7
25/2 25/4 25/6 25/8

25/9 25/11 25/13 25/15
25/10 25/12 25/14 25/16

Console Port Management Ports
0/1 0/2

LOM Port

NetScaler MPX 15000 > U —X7 7S50 7V RICIF. RDKR—EHHD FT,

« RS232>U7)LaA>y—ILR—,

« 22m 10/100/1000Base-T RJ45 AR —H % v FEER— b (0/1 5LV 0/2 DHESHE) ZDR—b+
i&. NetScaler ADC BEEBMEERDT7 751 7V RICEHEES T 3 DICERINE T,

« 10/100/1000Base-T RJ45 §A451 —H % v FEEAR—k 1B, FESH0/1, TDR—kiE. NetScaler ADC
BIEWEERO 7 751 7V RICEEEG T 5 OICFERINE T,

o« 25G 1 —H %y rAR— bk 16 8. 25/1~25/16 DES{HIF, R—rJCICHR—bEINBZ S>> —/NDeE
AT DOWVWTIE. 125G, 40G. 50G. B&UV 100G R—b1 #8BBRL TSIV,

RORIE. MPX 15000 7 75147 XAOBENFILZTRLTVWET,

X 2: NetScaler MPX 15000. &@E/\=%J)L
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NetScaler MPX

Power Supply 1

Solid State Drives

_ Power
Power Switch Status LED 1

Power
GND Stud Status LED 2

NMI Button
(Recessed)

Disable Alarm Button Power Supply 2

MPX 15000 7754 7> ZOBE/NARILICIE. RODAVR—RY FHRREFINES,

e M LT+ X2 (RAID) BEEOTTETZLTAD480GB U ED ) L—NTILV I Y RXF—FRS1T2
Bo RAID M TIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT+A—IVRZALEIE. XL —
CREFEP L. TRFBEROVRIZERL. 74— LIV XERBELET, 20D SSDIFALT—
SEEMLET. AADPBEL TRIRT B, MILWLWSSD it SSD IC=5—U>JEnEkxd,.

F AVR—% 2 A EOLICARBZ L RS TOBRENMEMY 28EMDHD ETH. TOH 1 IFTOY X
EDNELBRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PTZATVANDEREA >V ETIFATICLET,

- OSHHEEL TV BIEEIE. XMy FZ2MKRBIFLT. EEG vy MUY TR TLDEREY]
BLE 9,
- OSHRELRWVWSRIR. BRIX1YFZ 4WUERL TEREMICERZYID 7,

o Ry bRy FEIRER 100 ~240 VAC NAERED 2—JL 2 fE. E&id 1000 7w ko RAHEEESIZ 420
Ty b BENEEENIZ310 Ty FTY, BEEREEICIE. ZOREZTY LEDAHBD T,

LED 15— LED MR 9K

7+ T75AT7 Y AOEBREBICBEANMBBLINTLEY
Ao

TRIC B COEBREEICENIMMEBRTINTULEEA

BRIZ R BREBIFRZVNT1TE—RTT,

i BIRIFHEEL TW 3,
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LED /55— LED AR $kAE

P TEEBOBE,

FREBTEA = (OVP/uVP/OCP/OTP/7 7). OVP = BEER
#. UVP = REERE. OCP =BT 7FE. OTP=
BRERE

e VI—LREVEEMNCT B, TTSATUVRCERREN 2 DOHB3GEICOAHEELET., 2 DOEREE
OWTNHDBANABNEKS QEBOEREBNA TS aY). FIREREENIKELLBEIC. BRET7S
—LEEBETBICIE. CORZVERLETD,

o NMI (xRIAFT) gDAA (NMD) RE2>e TOZAINYR—bOBERICRLCTCATE Y TZHBT 370
ICERLET, ERLAVEBZBFSCTEDICKIFATR IORVWRZ > ZIBTICIE. R, H(E. £ld2of
DOR-FATPx U b EFRALET. NMIREZVIE, 2y b T7—2&BO LOMGUIO [VE—FI> FO—
W XZa—hS5UE—rTHERETRZIEHTEEY, 7TSAT7VRDTA 77 FEEKR— FOFMICD
WTik. TNetScaler MPX 7754 7V ZADEER— L DEIT 1 FEWIEBRBLTLIIEI W,

NetScaler MPX 15000-50G

June 29, 2023

NetScaler MPX 15000-50G 7 7S+ 7> Rt 2U 7 FSAT7 VAT COTSY R TH—LALICIE. 22D 81
770ty 128GB DX EUMEBEHINTWLWET, MPX15000-50G 7 517Xk, &5t 12 @BDxy b7
—J I R—rEHEITVWETD,

« 10 G SFP+ 1 —# %y hR—+ 818
« 420 50G A —H xRy kK- b

NetScaler ADC N— RO 27 7Sy b T4 —LTHR—FTNTWVWBRBY I LI T7U)—-XICDVT
I&. TNetScaler MPX N\—Ro 7Y T bz 7EBET R v IR Z2BBLTLEIL,

DM, NetScaler MPX 15000-50G 7 7514 7> 2070 FNXRILERLTVWETD,

1: NetScaler MPX 15000-50G. Z7OY> k/S=%JL
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NetScaler MPX

10/1 10/5
10/2 10/6
10/3 || 50/1 50/150/3 50/4 | | 10/7
10/4 | 10/8

cifrix

Console Port Management Ports
0/1 0/2

LOM Port

NetScaler MPX 15000-50G 7 751 7> ZIZld. ROK—bHHOD £,

« RS232>U7)LaA>yY—ILR—,

« 10/100/1000Base-T RJ45 $A48 1 —H %= w k LOMAR—+ 1D, TDR—b%ZEHAL T, NetScaler ADC
VINIZTCZERRICT IS T7 R ) E— FTEEBLUVEELE T,

+ 2Dm 10/100/1000Base-T RJ45 $R4R1 — % v FEEER— b (0/1 LV 0/2 DBESHE) ZDR—b+
l&. NetScaler ADC EEEERD T 754 7V RAICEHBES T3 DICERINE T,

+ 10GSFP+ 11—t =%y bR— bk 81@ (10/1 ~10/8 DHEE(TS)

+ 50GR—k 41@E. 50/1 15 50/4 £FTOBSHFIFSENTVET, R—+rJCICHR—FINBZ S>> —
NDEMIZDOWVWTIE, M25G. 406G, 50G. LTV 100GHR— b1 ZBEBELTLEIW,

ROEIE. NetScaler MPX 15000-50G 7 754 7 > ROBE/NRILZRLTVWET,

2: NetScaler MPX 15000-50G. &@E/S=%JL
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NetScaler MPX

Power Supply 1

Solid State Drives

_ Power
Power Switch Status LED 1

Power
GND Stud Status LED 2

NMI Button
(Recessed)

Disable Alarm Button Power Supply 2

MPX 15000-50G 7 754 7 > ZOBE/ARILICIE. ROAVER—RY RRRINE S,

e M LT+ X2 (RAID) BEEOTTETZLTAD480GB U ED ) L—NTILV I Y RXF—FRS1T2
Bo RAID M TIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT+A—IVRZALEIE. XL —
CREFEP L. TRFBEROVRIZERL. 74— LIV XERBELET, 20D SSDIFALT—
SEEMLET. AADPBEL TRIRT B, MILWLWSSD it SSD IC=5—U>JEnEkxd,.

F AVR—% 2 A EOLICARBZ L RS TOBRENMEMY 28EMDHD ETH. TOH 1 IFTOY X
EDNELBRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PTZATVANDEREA >V ETIFATICLET,

- OSHHEEL TV BIEEIE. XMy FZ2MKRBIFLT. EEG vy MUY TR TLDEREY]
BLE 9,
- OSHRELRWVWSRIR. BRIX1YFZ 4WUERL TEREMICERZYID 7,

o Ry bRTw FAIREL 100 ~240 VAC ANABREZ 2 —J)L (En2En 1000 7y FOER) 2 8. RAHE
BHIE522 07y b FEEEENIZ300 7Y FTY, RORIC, BEREED LED X57—4X%ZRL£T,

LED Hh5— LED AR IRRE

7+ T75AT7 Y AOEBREBICBEANMBBLINTLEY
Ao

TRIC B COEBREEICENIMMEBRTINTULEEA

BRIZ R BREBIFRZVNT1TE—RTT,

i BIRIFHEEL TW 3,
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LED h5— LED AR 9K

Bin BEREEDREE,

REFTRE &4 (OVP/uVP/OCP/OTP/Z7 7). OVP = BEER
#, UVP=EERE. OCP=BFRRE. OTP=
BRERE

e TI—LREAVEENILET, 200BREED 1 DPANNBHER LS. FRGEREENREL L
BEIC. BETI—LZHEETICE. CORFVZRLET,

o NMI (XX FH) DA (NMI) RE>e TOZAIIYR—rOBHBICISCTATE > TERIBT 570
ICERALEY. BERLAVEEZHCIDICKIFATL COFRVWRE D EZRTICIE. R, BE. £E20f
DOR-FATI U b EFEALET. NMIREZVIE. 2y b 7—0&BO LOMGUI O [V E—F+IO> FO—
W AZa—hBVE—FTHERTZIEHTEET, 7TTAT7VRADFA M7 MNEER— LDOFMICD
WTlE. TNetScaler MPX N\— RO 7V T bz 7OEMET R v 21 #BBLTIEIL,

NetScaler MPX 15000-50G FIPS 27 7> 1 7> X

June 29, 2023

NetScaler MPX 15000-50G FIPS BE7 7S 7> Rl 2U 7 FSA T VR TS CDFSy b TH—LICIE 2
2087 7OtvHr 128GBOXEUMNEH INTVWET,

A TTIA T ZAOEANC FIPS REAS—ILBHD ET, O—ILZ2RIATB L. FIPSEHIENET,
MPX 15000-50G FIPS BET7 FZ1 7> RiF. &5t 12 0%y bT—UR—bZRHELEXT,

¢« 10GSFP+1—Hxy bR—k 81&
* 42D 50G 1 —Hxy hbR— bk

NetScaler ADCN—RI 27 7Sy b T4 —LTHR—-—FTNTVWBRBY I LTI T7U)—-RICDVT
I&. TNetScaler MPX \— Rz 7Y 7 b 7EHMMET R v IR #BBLTLLIETL,

ROEIE. NetScaler MPX 15000-50G FIPS 8BET7 754 7Y XD 70> b NXFIILZRLTWVWET,
7

X 1: NetScaler MPX 15000-50G FIPS BE 7 7S5/ 7> X, ZAY kxR
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NetScaler MPX

10/1 10/5
10/2 10/6
10/3 || 50/1 50/150/3 50/4 | | 10/7
10/4 | 10/8

—-.—-———-——-——(_

cifrix

Console Port Management Ports
0/1 0/2

LOM Port

FIPS
Tamper
Seals

NetScaler MPX 15000-50G FIPS 82E 7 751 7 > RIZIE. RDKR— BB FT,

« RS232 U 7)LaA>yY—ILR—,

« 10/100/1000Base-T RJ45 $A481 —H = w k LOMAKR—+ 1D, TDR—b%ZEHAL T, NetScaler ADC
VINITTCZERRICT IS T7 R ) E— FTERABSLUVEELE T,

+ 2D 10/100/1000Base-T RJ45 $R4E1 — % v FEEKR— b (0/1 LV 0/2 DESHE) ZDR—b+
l&. NetScaler ADC EEEERD T 754 7V RAICEBES T3 HICERINE T,

¢ 10GSFP+ 1 —H=%vy bR—+ 8@ (10/1 ~10/8 DHES{TS)

« 50GR—k 41@E. 50/1 15 50/4 £FTOBSHFIFSNTVET, R—+rJCICHR—FINBZ S>> —
INDEEHIC DWW TIE. 256G, 40G. 50G. HL 100G KR—F1 ZBEBLTLEIL,

ROEIE. NetScaler MPX 15000-50G FIPS 8BET7 754 7 > AOBEE/NFILZRLTVET,

2: NetScaler MPX 15000-50G FIPS BB 7 751 7> X, BE/ %I
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NetScaler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives
| FIPS Tamper Seal Power Switch Power Supply 1

NMI Button GND Stud Power Status LED 1
(recessed) Disable Alarm b Supoly 2
Button ower supply

MPX 15000-50G FIPS BET7 7541 7 Y AOBEE/NRILICIE. ROAVKR—RY bHRREINE T,

e M LT+ X2 (RAID) BEEOTTETZLATAD480GB U ED ) L—NTILV )Y RXF—FRS1T2
Bo RAID#BMTIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT4—IVRZALEIE. XL —
CREFEP L. TRFBEROVRIZERL. 74— LIV XERRELET, 20D SSD IFALT—
S2EMLET, RADPHEL RIS L. FLLSSD Mo SSDIC=5—U>JEhExd,

F AVR— 2 A EOLICRB L RS TOBRENMEMY 28EMDHD T 20U 1 IFTOY X
FDNELBRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PFTZATVANDEREA >V ETIFATICLET,

- OSHHEEL TV BIEEIE. XMy FZ2MKRBIRLT. EEGSY vy MUY TR TLDEREY]
BLE 9,
- OSHRELRWVWSAIR. BRIXT1YFZ 4WUERL TEREMICERZYID 7,

o Ry bRTw FAIREL 100 ~240 VAC ANABREZ 2 —J)L (20 1000 7y FOER) 2@, RKXHE
B3 522 0y b FEEEENIZ300 7Y FTY, RORIC, BEREED LED X7—4X%ZRL£T,

LED Hh>— LED AR IRRE

*+7 TISATYAOEREBICENMEBIhTLEE
Ao

TRIC B COEBREEICENIMMEBRTINTULEEA

RIZ R BREBIFRZVNITE—RTT,

5 BIRIFHEEEL TW 3,

bin BREBEDES,
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LED h5— LED AR 9K

REFTRE &£ (OVP/uVP/OCP/OTP/Z 7>). OVP = BERER
#. UVP=REER#E. OCP=BERxE. OTP=
BRERE

o PI—LRZVEENCLET, 2DO0BEREED 1 DHWANNENZEK -7 S FRIZEREENKEL -
BEIC. BE7S—LEEBETIICE. CORZVERLED,

o NMI (xROAT) EDAFA (NMD) RE>e FOZAIYR— bOBERBICRLTATE Y T2FHBTZ0
ICEBLEFYT. BRLAVEEZBASTOHICKIFATLIDHRVWRZ D ZIRTICIE. RV $BE. £RE20M
DOR-FATI U b EFRALET. NMIREZVIE, 2y b T7—0&BO LOMGUI O [VE—FI> FO—
W AZa—hBVE—FTERTZIEHTEET, 7TTAT7VRADFA M7 MNEER— FOEMIZD
WTliE. TNetScaler MPX N\— RO 27V 7 bz 7OEBRET R v 21 ZBBLTIEIL,

CDF7TSAT7 Y ADERICDOWVWTEHL < IF. NetScaler MPXFIPSBET7 754 7Y AESHBLTLIET W,

NetScaler MPX 16000

June 29, 2023

NetScaler MPX 16000 7 754 7> Rd2U 7 FSA 7Y A TT CDTSw b T74—LICIF. 220 16 A7 70O
vt 128GB (16 X8 GBDIMM) @ X EUHBEH TN TVWE T, 7S50 7 XIClE. A5t 8 DD 25G SFP28
R—b& 425D 100G QSFP28 1 —Hxw rAR— rHAEETNTVLETD,

ADCN—RYT7FSY b IT4—LTHR—FINBZYV I LI T7II—XIZDOVWTIE. N—RIxz7/VTFox
TUY—=ZAI b wIREBBLTLIETL,

ROEIE. MPX16000 7751472070 bNARILZRLTVWETY,

1: NetScaler MPX 16000. 7O k/X=JL

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved. 68


https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/mpx-hardware-software-compatibility-matrix.html
https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-adc/current-release/ssl/mpx-fips-appliances.html
https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/mpx-hardware-software-compatibility-matrix.html
https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/mpx-hardware-software-compatibility-matrix.html

NetScaler MPX

25/1

25/2

25/3 || 100/1
LOM Port 25/4 || 100/2

EEE ENEEEEEEENENENENFEEEEEEE |, TONEONENNEEEEEEEEES

cifrix

Console Port Management Ports
100/3 25/5
USB Ports 100/4 || 25/6
(reserved for a 25/7
future release) 25/8

NetScaler MPX 16000 >V —X7 754 7> RIZIE. RDKR—HH O £T,

« RS232 2 U7ILaYY—ILK— b,

« 10/100/1000Base-T RJ45 A% —H % v k LOM K—k 1D, COHK—rEEHLT. ADCY 7 Rz
TERRIC. PTSATYREYE— FTERBLUEELET,

« 220 10/100/1000Base-T RJ45 g1 —H % FEEA— k. 0/1 ¥ 0/2 DESHFIFSNTVNET, =
NBOKE— iz, ADC BEEEROT 751 7Y ACEBEGET 3 -0IcERINET.

« 220 USBH— bk (R0 1) —ZBICFH).

. 25/1 55 25/8 £ TOEEANIF 5N 8 D0 25G SFP28 K — ko 100/1 A5 100/4 DEES KT 5Nt
420 100G QSFP28 K — ko K— kS EICHHR—FINB RSO —NDOEMZDOVTIE. 1256, 406,
50G. & 100G H— k) ZBBLT IS,

RORIE. MPX 16000 77547 XAOBENFILZTRLTVWET,

2: NetScaler MPX 16000. &&E /%)L
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NetScaler MPX

Solid State Drives Power Switch | | Power Supply 1

| M~ AW
] ] 1)
] [ L1 1]
] m==7
1 W
1 mpr
] m™ A
1 [ T 111
| ' | nEmME
Cian aT
na! £,
NMI Button GND Stud Power Supply 2
(Recessed) Disable Alarm Button

MPX 16000 7 754 7> ROEE/NRILICIE. ROAVR—Y hHRREINE T,
+ 960GB D L—NTILY VY RXF—rRS1T7(SSD) % 2 BHEHL TV E T,
F: AVR— Y A EOLICARB L RS TOBRENEMY ZEMDHD T TDH 1 IETOY X
KON BBIEEHD FEA,
e BRRAYFo PTIZATVANDEREFAVERBATICLET,

- OSHHELTLBIHEEIZ. ATy FZz 2WRERL T, EEGS vy MU YT RTLOEREY)
L&Y,
- OSHRELBZWSRIF. BRA1YyFZ 4 UL THRAMNICERZYID £9,

« B 8507w k. 100 ~240VAC D 2 DDER. RAHEENIZ584 T b, REEEENIZ465 Ty b+
TT, ROKRIC. BEFREED LED R7—4%X%#RLET,

LED H5— LED HRgiRRE

*7 TIS5ATVADEREBICENHBBINTULEE
Ao

RIS B COBEREBICENIMBRAINTULEEA

RRIC R BREBIFRZVNT1TE—RTT,

3% BRISHEEL TV,

O EREBORE,

o PI—LREVEEMCT B TTSATURCEBREEN 2 DHB3H5RICOHEELET, 2 DOEREE
DODWITNHDBANABNZRS QEEOBREENA T aY). FLREREENMKELBRIC. BRT7 S
—LZHEIBICIE. COREVZRLET,
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o NMI (XXOFH) EDAH (NMD) K2 7O ZALYR—bOEBICGLTIATE Y TZ2HBT 50
ICERALET, ERLABAVEBZEHSCIOICKIFATLIORVWRZ Y ERTICIE. R 1. £ 0
DOR-F=ATO U b EFEALET. NMIKREZUIGE, 2y b T7—0&BEDO LOMGUI @ [V E—+tO> bO—
W AZa—DBUE-FTHERTEZIEDHTEET, 7TSAT7VROTA 77 MEER— OFMICD
WTi. TNetScaler MPX 7754 7> 2054 70 FEER— b1 28RBLTET L,

NetScaler MPX 17500. MPX 19500. & & U MPX 21500

June 29,2023
A COTSy T Fx—LIFHFRIGELE LT

NetScaler ADC €7 )La MPX 17500/19500/21500 i, 2U 7 754 7YX TYo FETILICIK. 2206 A7
Oyt 48GB D XEUAEHINTULET,

ROMIE. MPX 17500/19500/21500 7 754 7> RO 70O bNRRILZRLTWET,

X 1: NetScaler MPX 17500/19500/21500 7 754 7> X, 70> kX%

LCD Keypad 10G SFP+ Ports
10/1 1?!2 10/3 10/4

10/5 10/6 10/7 10/8
LCD Console Port Management Ports

MPX 17500/19500/21500 7 751 7 > RiZld. RDE—bHHD £,

¢ RS2322 U7V —ILKR—b,

+ 22 10/100/1000Base-T #A#R1 —H % v FEER— b+ (RJ45), EH54IC0/1 £ 0/2 DESHFIFSN
TWEY, TNS5DR— I AT LBEBEEDTOICT I3 7V AICHEEER T 3 -0OICEREINE T,

+ 10 G SFP+R— K 8&iC. 10/1. 10/2. 10/3. &LV 10/4 DESHFIFSNTWEY, R—MIZIE. ED
5412 10/5. 10/6. 10/7. LU 10/8 t WS BESHEIFENTVET,

ROMIE, MPX 17500/19500/21500 7 75+ 7> RAOBE/NRILZRLTUWET,

X 2: NetScaler MPX 17500/19500/21500 7 75« 7 > X, BE/\*IL
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NetScaler MPX

Solid-State Drive  |JSB Port Power Switch  Power Supply 2

Hard Disk Drive [

Reserved for future use Power Supply 1

NMI Button ,
Disable Alarm Button

(recessed)
MPX 17500/19500/21500 7 751 7 > AQEE/AFILICIE. ROAVR—RY bHRRINET,
+ 160 GB LLEDY L—NTILY Uy RRF— K K51 T,

A AVR—R Y MO EOLICHZE RS TOBENEMNT BREMEDHD FTH. 0T A IFETOF X
KON BBIEEHD FEA,

« USBAR—h (BRDUU—ZBIZFH).

¢« BRRAIYF, BEEBEZWOHIITHNDESIIC. PTSATVINOERZYIDET. X1 vFZ 5WERL
T, BRZTIDE Y,

s TUZALNGR-POEBIBLTERIN, 7TSATYRALTOATH Y T2ERT DI AT RAEDRAH
(NMD) RE>, Ry $BE. FREZOMORSTA TV b EFERALT. COFRVWREVZRLES, C
DOREVIF. BRLAEWVWESZH < DICKIFATREICE > TVWET,

o A—HY—F—RERMT DV L=—NTIN—RTF1RIRS1T,
o VI—LREAVEEMNILET, CORIVIE PFTSATVRICEREED 2 DOHZ5EICOIHMEEL ET,
ROVWITNHDDRBFICHTITIEZBE. COREZVERLT, ERT7I—LOERIZFIELET,

- 77 AT7VRE L DOERIVEY FMIDHFELRAATVET,
- 1 D0EREENMELTED, BESNBZETT IS TV ROIEZLITT o

¢ 2DODEREE, &FEHKIF 1000 7y k. 110~220 RIL +TT, RAHEENIZ 5007y T,

L—LOBE. N\—EYIT705vIIIY b BEUT—TLOBHICOVWTE, TN\~ FY T 70%RE] 2881
TS,

TTSA T AOMEEREEITT BHEICOVWTSE, MEER) 28RLTIRET W,

NetScaler MPX 17550. MPX 19550. MPX 20550. MPX 21550

June 29, 2023
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NetScaler MPX

F DTSy R T A —LIIEDISELE LT

NetScaler ADC €5 /L® MPX 17550, MPX 19550, MPX 20550, MPX 21550 132U 7 FSA 7YX TH 3. &
EFIICIE. B 12BOYWEIT7 (N N—RLy T 0 FHED2427) L 96 GBOXEVAD 6 I70 7O+t
wHHR2DO2HDET,

ROMIE. MPX 17550/19550/20550/21550 7 754 7> 2070 FNARILERLTVWET,

M 1: NetScaler MPX 17550/19550/20550/21550 7 751 7> X, 7O bzl
LCD Keypad LCD

10G SFP+ P
orts
LOM Port Console Port Management Ports 10/1 10/2 10/3 10/4

10/5 10/6 10/7 10/8

MPX 17550/19550/20550/21550 7 751 7 > ZIlld. ROER—bHHD £,

+ 10/100Base-T $A4&1 —H v bR — bt (RJ45), LOMAR— b HFIgNhET, CDHR—FZFEAL T,
NetScaler V7 bz 7L BEBRICT 51TV A2 ) E— FTERBELUVEERTETE Y,
#:LOM 7R— @ LED I3585t EEEL £ B Ao

e RS232 ) 7)LaA>yY—ILR—k,

+ 25m 10/100/1000Base-T A4z 1 — 1t = v M EIEKR— bk (RJ45), ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHHFIF5HN
TVWET, TNEDR—ME. D RTFLEEBEEDT-OICT IS4 7V RACHEER T3 OICERINET,

o 10 GSFP+R—k 8fEIC. 10/1. 10/2. 10/3. &' 10/4 DBESHIIFSNTVWET, R—kIiCiE. ED
5412 10/5. 10/6. 10/7. LT 10/8 t WS HESHFITSNTUVE T,

ROMIE. MPX 17550/19550/20550/21550 7 751 7 > AOEENRILERLTVWET,

& 2: NetScaler MPX 17550/19550/20550/21550 7 754 7 > X, HE/N®IL

Hard Disk Drive  power Switch

USB Port Solid-State Drive Power Supply 2

_____ i

‘e =

= IEEEEEEEEE
IEEEEEEEEEE
iy |

Wi T aY |
AEmaEEaEEaE

|
| Hard Disk Drive | Power Supply 1

Solid-State Drives .
?r?éeas:t;? (Reserved for future (Reserved for future Disable Alarm Button
use) use)
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MPX 17550/19550/20550/21550 7 75+ 7 > AOBE/NRILICIE. ROAVKR—2> hHRRINE T,

¢« 160GBULED) L—NTILY I Y RXF—FRS541T, NetScalerADC V7 bz 7DREFICHEASINE

ER

A AVR— VD EOLICARB L RS TOBRENEMY ZEMDHD XTI 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

USB R—k (kRO U U —ZXBIZFH).

BRAMYF, BREBEZWMOINGTDDLSIC. PTSATVINOERZYIDET, X1y FZ S5FHHEEL
T, BRZYIDE T,

FOZANLYR—FOEFBICRLTERIN, 7FS5AT7VALETATFPE Y THERTEIAIARAEDRAS
(NMI) RE>y Ry $BE. FREZFOMORSTA TSI b EFERLT. TOFVWREVERLES, O

DREZVIE BRLBVWESZH CIDICKIBATRKREICE >TVET,

s A—H—F—RZEMTB2 DDV L—NTIN-—RT4RIRES1T

o PI—LREAVEEMNILET, COREVIE. PTIATVREREEN 2 DOHBZIBEICOHEEEL T,

ROWTNHDEHBICEHTIZFEZIHE. CORFZVERLT. BR7S—LOKRIZEFELELET,

- P7SATYRZ2 1 D20BRIAVEY MIOAFELRAATVET,
- 1DO0BEREBHNHELTED. BEINBZETT IS4 7 XOIMEEHITT %o

¢ 2DODEREER. FEMIF 60 Ty b 110~220 RIL +TY, RAHEENIE 850 7y b TY, FEMLIHE

BHIE5T0TY FTY,

L=ILO®HE. N—RITTDOIvIITY M BLUT—TIOEGICOWVWTIE. TN— ROz T70HRE] 25RL

TLREW,

TISAT RO ERITI BHEICDOVWTIE. THIHER1 Z28BL TS WL,

NetScaler MPX 22000

June 29, 2023

NetScaler

MPX 22040/22060/22080/22100/22120 iF. 2U 7754 7> RATY, FETIIE 2208 7 7Ot v L

256 GB DX EUEHBRXTWVETY,
MPX 22040/22060/22080/22100/22120 7 754 7 > Rl 2 2DHKR— ~MERTHATE £,

« 128D 1G SFP R— k& 24 f® 10G SFP+:R— k (12x1G SFP+ 24x10G SFP+)
* 24 {8®D 10G SFP+ R— bk (24x10G SFP+)

RORIE. MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (12x1G SFP +24x10G SFP+) 77541 7> A DRIE/ N+

ILERLTVWETD,
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NetScaler MPX

1: NetScaler MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (12x1G SFP+24x10G SFP+). 70> k/X=JL

1G S5FP Ports 10G SFP+ Ports

1M1 15 19 1041 10/5 10/ 10413 1017 10521
1/2 16 110 102 1006 10/10 10/M14 10/18 10/22
113 147 1M 13 1007 10411 1015 10/19 10v23

fi 10/4 10/8 1012 10/16 10/20 10/24
LCD Keypad  LCD 1/4 ‘I.l'B| M2 | 0/20 10/

Console Port

Management

LOM Port Ports

ROEIE. MPX22040/22060/22080/22100/22120 (24x10G SFP+) 7754 7> ADRIE/NRILERL TUWE
ERS

2: NetScaler MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (24x10G SFP+). 70> /X%

10G SFP+ Ports

101 10/5 109 1013 1017 1021
1072 10/6 1010 1014 1018 10022
103 17 1011 1013 10119 10/23
LCD Keypad  LCD 10/4 10/8 10712 10/186 10/20 10724

Console Port

Managameant
LOM Part Ports

EFILCIEL T 7TSA TV RICIFRODR— DB HD £T,

« RS232>U7)IaYY—ILKR—k,
« 10/100Base-T ff#r —H%=w k7iRk— bt (RJ45), LOMR—hr b iEhEzd, COR—rEFHAL T,
NetScaler V7 Uz 7L IZBERICT /51 7Y X% ) E— FTERELUVERTEE T,
« 25M 10/100/1000Base-T AR 1 — = v M EIER— k (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHHFIF5HN
TWET, TNSDR—ME. SRATLEBBEEDIODICT 7517V AICEEEG T 2 OICERINE T,
o Ry hI—UR—
- MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (12x1G SFP + 24x10G SFP+), A% %7137 71 /\ 1G
SFPR— K 12 {E. 10G SFP+ R—k 24 &,
- MPX 22040/22060/22080/22100/22120 (24x10G SFP+), 24 f8® 10G SFP+ K — k.,
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ROMIC. MPX22040/22060/22080/22100/22120 7 754 7 > ZADEENFILERLE T,

3: NetScaler MPX 22040/22060/22080/22100/22120. &m@/v=xJL

Power Supply 1 Power Supply 3

System Status
LED

T
.

T e g PR |

P oy e e oy

FPower Fower Solid-State Drives Resarved for Hard Disk Drives
Status Status future u=e
Power Switch LED 2 LED 4
Power Supply 2 Power Supply 4

MPX 22040/22060/22080/22100/22100/22120 7 754 7 > AOEE/NRILICIE. ROAVR—3 > hHRER
TNEY,

o YRUARHEIDAAZ (NMI) RE > FOZALYR—bOBHBICKR L TIATH Y THBIATZ7-0ICHERAL X
To BERLABVEEIZHCIEDICCIFAL CDHRVWRZ O ZHTICIE. Ry, BE, FhidzottoR>7=F
Iz bEFEALET, NMIAREZVIE Ry b7 —08BHDO LOMGUID [UE—FO> FO—IL] X=a
—hS5UE—FTHERTEZIEHTIET, HMICOVWTE. 7SS4 T7VADREYID IS4 7O RE
BAR—-F1 Z8BLTIEIWL,

o DAFLRT—RRLED, 7F/ZAT7VADRT—2RERLET, HMICOVWTIE, T—EHAEN—FT T
TAVR—FY bl ZBRLTIESIL,

F:LOM 77 —Loz7N—2 3> 3.22 #R17LTW3S MPX 22040/22060/22080/22100/22120 7 7
SATYRATIE. PTT7SATYANERICHKEEL TWBICHDINDET. YATFTLXRT—2XLED AT S —
(REHICHRBICRITIB) ZRLEFT,

4 DDOBREE. FEERKIE 750 7w b 100 ~240 R)L b ERICENMET BICIF. LBRCEDH 2 DDERER
PBETY. ROBERRNY I 7y T LTHELET, EEREEICIE. -RNBN—-FD 73V R—
Fr b1 THEATNTWLWBELSIC. BROREZTY LEDAHOD T,

BRRAAMYTFo VISATUVANDEREZYDE T, A1y FZ 2WRERL T, BRZEHL I,

128 GBUEDU L—=NTIV VY RRF—FRZ1T %2

e A—H—FT—FZEMTB-DICERTNS 500GB ULEDY L—NTIN=—RT1 XIS4T 18,

A AVR—R YD EOLICBRBE RSATOBEDMENY 2EREMDHD FTH. 2081 ZdTDH 1 TL DN
TLBBILIFHDFEA
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NetScaler MPX

L=IDHRE. N—RITT7DSYvIITY I BLUCTr—TIOEHKEICOWVWTIR. Th—RI T T7D%RE] #2BL
TLIEELY,

TTZAT7 Y AOPMEREICDOWVWTIE. THHREI 28BLTIET L,

NetScaler MPX 24100

June 29, 2023

NetScaler MPX 24100/24150 i&. 2U 7 751 7Y 2 T¥, BEFILIE. 200 8 A7 FOL v ¥ 256 GB D X
EUEBITLVET, MPX24100/24150 7 751 7> Ri&. 128D 1G SFP A— k. & &0 24 8D 10G SFP+
A— bk (12x1G SFP+24x10G SFP+) HETRIATS £7.

ROEIE. MPX24100/24150 (12x1G SFP +24x10G SFP+) 7754 7> XAORIE/NRILZRLTWE T,

1: NetScaler MPX 24100/24150 (12x1G SFP+24x10G SFP+). 7O k/X=®JL

1G SFP Ports 10G SFP+ Ports

1M1 15 119 1001 10/510/9 10131017 10421
12 1/6 110 102 1006 10/10 10114 1018 1v22
13 U7 1M 13 1007 10/11 10M5 10/19 1023

4 1/ 10/4 10/8 1012 10416 10/20 10v24
LCD Keypad  LCD 114 "IBl maz2 |.' 0/20 10/

Console Port

Management

LOM Port Ports

NetScaler MPX24xxx 7 754 7 > RICi&. RDKR—bHHO FT,

« RS232>U7)LaA>yY—ILR—,

« 10/100Base-T ff#R-r —H =% w b7Rk— b (RJ45) ., LOMR—hr b ighEzd, TOR—rEFEAL T,
NetScaler V7 bz 7L BEBRICT IS4 T7 VA% ) E— FTERELUVERTETE Y,

+ 2>m 10/100/1000Base-T $R4R 1 — 1t % v M EIER— b (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHHFIF5HN
TWET, INHEDR—ME SRTLEBBEEDTDICT 7547V RAICHEBEEG I 3 OICERINE T,

o Ry hT—UR—b, HERERIET 71/V1G SFP R— b 12 8. 10G SFP+7R— bk 24 1@,

ROMIZ. MPX24100/24150 7 754 7 Y ROBENRILZRLET,

X 2: NetScaler MPX 24100/24150. &&E/S=x/L
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NetScaler MPX

Power Supply 1 Power Supply 3

System Status
LED

Power Power Solid-State Drives Reserved for Hard Disk Drives

Status Status future use
Power Switch LED 2 LED 4
Power Supply 2 Fower Supply 4

MPX 24xxx 7 754 7 Y RAOBEE/NRILICIF. ROAVR— Y bHRREINET,

o YRUFAEDAH (NMI) RE Yo TOZANYR—bOBRFICR L TIATE Y T2IBT 2 7-DICERAL &
Yo BRILBVEFBZHSILDICKIFBARIORVRZ VZRTICIE. R BE. FEFEOMDOR>cF
Iz bEERLET. NMIREZVIE. 2y hT—I8ZHDO LOMGUID [UE—FIY FO—JL] XZa
—D5UE—PTHERATZIEHTEIET,

o DRATLRT—RRALED, 7FSAT7VRADAT—RRAERLET, sEMICOVWTIE. —EWAEN—FT T
TAVKR—=2 b BBRBLTIEIV,

pE

LOM 27 =Lz T7N—3> 3.22 #R1TLTWS MPX 24100/24150 7 7S A4 7 VR Tld. 7FS547
VANEEICHKEL TWVWBICHEDI D DS, PRXTLRT—FZALED TS5 — (BEHICKRBICRITTS) &
m~LET,

s ADDEFREE. FEMIFT50 T b, 100 ~240 Rl ko ERBICEMET BICIE. LD 2 DOEREE
PMBRETY, REBVERRINYIT7y T LTHELET, EBRICIE. T—RNEN-RFT 7V R—-2Y
b1 THEATNTWLA &L SIS, BROKEZTY LEDAHD E9,

s BRRAAMYTFo VISATVANDERZYINDE T, A1y FZ2 2WRERL T, BRZEHLET,
¢« 128GBUUEDUL—NTIY Iy RXT—ERZ1T X2

F: AVR— Y A EOLICRB L RS TOBRENMEMY 2NN HD T TDH 1 IETOY X
KDNELRBILIFHDEEA.

e A—H—FT—FZEMTBI-DICERTNS500GB ULED Y L—NTILN=—RT1RIRS1T 18,

L=IDHRE. N—RITT7DSvIIIVY M LB T—TIDOEHKEICOWVWTIE. TNh—RI T T7DERE] 28BL
TLIETL,

TIS5A T RDPEREICDOVTIE. THHIEREL #28BLTLEIL,
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 25000A

June 29, 2023

NetScaler MPX 25100A. MPX 25160A. MPX 25200A 132U 7 7514 7> AT, EETIIFZ. 220877
Ot v, 256 GB DX EU. 8 DD 40G QSFP+R— (8x40G QSFP+) ##ERXTWF T,

MPX 25100A. MPX25160A. & T MPX25200A 7 754 7> 2070 b/AFRILICIE. (8x40G QSFP+) R—
MERDHBD ET,

1: NetScaler MPX 25100A. MPX 25160A. & & T MPX25200A. 70> k/X%)L

401 4002 4063 4004 40/5 4006 40/T 40/8
LCD Keypad LCD |

SFP+ Ports

Console Port LOM  pyanagement Ports
Port

NetScaler MPX 25100A. MPX 25160A. MPX 25200A 7 754 7 > ZIZld. RDK—bHHD £,

« RS232>U7)Lavy—ILiR—t,

« 10/100Base-T $A4F 1 — == w bR—k (RJ45), LOM R—brHMiEnFEzd, COR—rEFEHAL T,
NetScaler V7 bz 7L IZEBRERICT 517V A% ) E— FTERELUVERTEE T,

o Xy hT—=2UR—b, 800D 40G QSFP+R—bko R—rZLICHR—bINZ LSOO —NDFBIDOVT
l&. M25G. 40G. 50G. &V 100G K-k ZBBELTLIEIL,

A A0GR—KFI0GCHLV LG Yo —NEHR—ELTWVWEEA,

RORIE. MPX25100A. MPX25160A. & U MPX25200A 7 754 7> ZOEENRILZRLTVET,
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NetScaler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable Power Supply 2
(recessed) Alarm Button g

MPX 25100A. MPX 25160A. && T MPX25200A oEE/NRILICIK. ROAVKR—2Y bHRTENET,

o JTT« X% (RAID) FNAZDTAERTZLAARAD300GB ULEDY L—NTILYVIYRZRF—FRS1T2
Bo RAID M TIZ. LT —4ZBHORSA TICRETEZILT. NT+A—IVRZALEIE. XL —
CREBFEP L. TFBEROVRIEZERL. 7= LIV XERBELET, 20D SSD IEAILT—
FEBMLET, FADBELTRIRT S L. FLLSSD i&fthd SSD ICE5—U > J3NET,

A AVR—R Y MO EOLICHZ E RS TOBENEINT BRIEMEDHD FTH. 0T A IFTOF X
KON BBIEEZHD FEA,

BREIXAYFo COXRAYFIE FTSATVANDERZA >V FIEFTTICLET, X1y F% 2 KRER
LT. ER%EEHRLET,

2O0ERFEE, EEROERIT 1000 7y k. 100 ~240 RIL b TY, FEREEICIF. T—RHEN—FD
T7AVER—2> ] THATATWSE L SIC. BROKEZRT LED BB F7,

TI3—LREVEEMILES, COREVE TTISATURCEREEN 2 DHEHBEICOHHEREL X
To PTTSATRAZ 1 DOEBRIAVEY MREIFICEG LGS, LB 1 DOEREEIWEL TEIESN

RRAIVFADEDRAH (NMI) RE > COREVIE. TUOZANLYR—FOBEREICLD, AT7H >V T=FIBT
B1HICFERAENET, ERLAVEBZHCIDICKIFARIORVWAZ Z B TICIE. R #$E. £
BEDMDRSFcA TSV b EFERALET, NMIKREZVIE Ry bT7—0&B0 LOMGUIO[UE—+O
PEO=L] XZa—Hh5VE—FTHERTEZLCDTEEFT, 7TFATVRDSA L7 NEER—LD
BEHICDOWTIE. TNetScaler MPX 7 7547 Y 2D 54 770 FEER— b~ #BBLTLLEIL,

NetScaler MPX 25100T

June 29, 2023
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 25100T & 0f 25160T 132U 7 7S A4 7 Y RT3, EETFTIIE. 22010 a7 7O v
128GB DX EUEHZTWE T, MPX25100T/25160T 7 7S5+ 7> Xld. 32 fB® 10G SFP+K—k (32x10G
SFP+) #ETHETEXY,

A MPX25000T 775+ 7> Xid. RAID (MiI7« RIVDART L) TNARXTIEHD EHA
ROMIE. MPX25100T/25160T (32x10G SFP+) 7754 7> ROFIE/NRILERLTVWET,

M 1: NetScaler MPX 25100T/25160T (32x10G SFP+). 7O k/¥=%JL

10/1 10/9 10/17 10/25
10/2  10/10 10/18  10/26
. 10/3  10/11 10/19  10/27
LCD Keypad 10/4  10/12 10/20  10/28
smmn’ @ ) . ol ol | i | —Ii
[ EEE citrix ok ok | _Ii j:
e ey IH=plk = FH5!
— J
10/5 10/13 10/21  10/29
Console Lopg  Management 10/6  10/14 10/22  10/30
Port - Ports 10/7 10/15 10/23  10/31
10/8 10/16 10/24  10/32

EFILCIEL T, 7TSA TV RICIFRODER— D HD £7,
« RS232>U7)La>Y—ILR—k,

+ 10/100Base-T $A4R-r —H%=xwv riR— bk (RJ45), LOM R— b rdbEENFE T, COR—FZFEHRL T,
NetScaler V7 bz 7L IZEEBRICT IS4 7V A% U E— FTEBRELUVEBETEI Y,

+ 22 10/100/1000Base-T i1 —H % v FEER— bk (RJ45). £H54IC0/1 £ 0/2 DESHFITSN
TWET, TNH5DKR— NI SATLEEBEREDTOICT IS4 7V RICHEER T 3 -0HICEREINET,

o 2y bT—=2UR—k. 32D 10G SFP+R— (32x10G SFP+),
A INSDT7 TS 7 RD 10G SFP+R— b E, $14R 1GSFP b5 2o —NZ2HR—FLTVET,
ROEIE. MPX25100T/25160T 7 754 7 > ZOEE/NRILERLTVWET,

2: NetScaler MPX 25100T/25160T. &@/S+%/L
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NetScaler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

Power Status
LED 2
NMI Button Disable Power Supply 2
(recessed) Alarm Button PRy

MPX 25100T/25160T 7 754 7 > ZOBEE/NFRILICIE. ROV R—FY bHRRINET,
« 300GB A LDERDIMNLATREAY VY RXT—FFZ1T18E

d: AVR—F Y A EOLICARB L RS TOBRENEMY ZAEMDHD XTI 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

s BRRAVYTFo PISZATVANDEREZEA Y ERBATICLET. X1y F& 2HKREBRL T, BRZIEN
L&,

e 2DDEREE, EEMIZ 10007y b, 100 ~240 RIL b TY, RAHEBENIZITITW TY, ZEMNAHE
BEHIZ594W TS, RERESBICIF. —EHAEN—RIz7aVR—%> k] THEAINTWLBEKSIC.
BEREBEDXAT—2X%Z Y LEDBHD £,

o PI—LREAVEEMNCT B, TTSATVRCEBREEDN 2 0HBHEICOHEEL X T,
ROWTNHDEHBICEHTIZFEZIHE. CORFZVZERLT. BR7S—LOKRIZFEELET,

- TIZATYR%Z 1 DOBEBRIAVEY FMIDHELRAATVET,
- 1 OOBREENMELTED. BEINZIETTY TSI 7V R0OFELHITY 5.

o YRIFAEIDAG (NMI) RE>e TFOZANYR—FOBRBICISLTATE Y TERIBT B DICERL
F9, ENLAVEEZHCEOHICKIFATLIORVWRE D ZFTICIE. RV HBE. FREZOMOR ST
ATz b EFERHLET, NMIREZiE 2y b= LOMGUI O [UE—FrO>Y FO—JL] X
Za—hBUE—FTHERITZIELHTEEXT, 7TIAT7VRADSA LTI NEBR— FOFMICOVT
i&. TNetScalerMPX 7754 7> A0S+ 7o FEER— k1 28RBLTIET L,

L=IDERE. N\—RITT7DSvIIIV I LT —TIOEHKEICOWVWTIR. Th—RI T T7DXRE] #2BL
TLIEELY,

TTSA T ADOPMEREICDOWVWTIE. THREI 2BBLTIET L,
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 25000TA

June 29, 2023

NetScaler MPX 25100TA. MPX 25160TA. MPX 25200TA 132U 7754 7Y R TY. FETIICIE. 200D 8
a7 70t v, 128 GB d X E!. 8X40GE (QSFP+) R—khH D £7,

MPX 25100TA. MPX 25160TA. & &1 MPX 25200TA OBiE/\=ILICId. (8X40GE QSFP+) R—kh'® D 9

1: NetScaler MPX 25100TA. MPX25160TA. & & T MPX25200TA. 70> kX%l

401 40v2 |4i]';'3 40/4 40/6 40/6 40/7 40/8

LCD Keypad LCD

SFP+ Ports

Console Port LOM Management Ports
Port

NetScaler MPX 25100TA. MPX 25160TA. & & T MPX25200TA 7751 7> RiZid. ROKR—+HHD £7,

« RS232>U7)LaA>yY—ILR—,

« 10/100Base-T ffi#Rr — =% w k7Rk— b (RJ45), LOMR—hr b iEhEzd, COR—rEFEHAL T,
NetScaler V7 bz 7L ZEBRICT IS4 T7 VA% ) E— F TERELUVERTETE Y,

+ 25m 10/100/1000Base-T $@4R 1 — 1t % v M EIER— b (RJ45). ENSHIC0/1 £ 0/2 DESHFIF5HN
TWEY, INHDR—FE SRTLEBBEEDTDICT 75147V RICHEEG I 3 OICERINE T,

o Xy hT—UR—k. 8X40GE QSFP+R— bk R=FJXICHR—FINBZ L Z 22— NDFMIIDOWVT
& 125G, 40G. 50G. B&LV 100G R—bk1 #8EBL TS,

MPX25100TA 7754 7Y AD %y bT—20R—MIBELT. ROSUSTEBLTIRE L,
¢ 10GR—FE 1IGHRELIZIC T 7ANESYI—NETFR—-—FLEEA
e 40GR—FiE 10GHLV LG o —NEHR—FLEHA.

X 2: NetScaler MPX 25100TA. MPX 25160TA. &/,
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NetS

caler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable Power Supply 2

(recessed) Alarm Button

MPX 25100TA. MPX 25160TA. && T MPX25200TA 7 754 7 Y AOBEE/NRILICIF. ROAVR—22 +H
RREINET,

MiIT 4 X7 (RAID) FNAZRDARTLAAD300GBULED ) L—NTILV Iy RRAF—FRS1T1
Bo RAID#EETIE. ALT— 228/ BOR 1 JIREFETEI LT NT4A—IVAZEETE. AL —
CREEEPL. TFBROVRIEERL. 74—ILb LSV XERRLET, 220 SSD IFALT—
2EEMLET, HANBEL TR T S L. LWL SSD Idfttd SSDIC= S5-I v Jahn%xd,

A AVR— VA EOLICRB L RS TOBRENEMY ZEMDHD TIH. 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

BRAMYTFo TIFATVANDEREF VERBATICLET. XMy FZ 2HKRBRL T, BRZIEN
L&,

2O0EREE, EEMIF 1000 7w . 100 ~240 RIL b TY . RAHEEAIZ TITW TT, ZFEMNLHE
BENIF594W T, EEREEICIF. —HRAEN—FUz7IYR—3> b1 THETATWLWS L SIS,
BREBEDODRT—2XZTR9 LEDBHDEY,

TI—LREVEENCT B, VTIZATVRCBREED 2 DOHB35EICOHEREL T T, ROFHFEOWT
NMCHTIZEBIBE. CORZUZWL T, BRVZ—LDKEIZFELET,

- P7S5AT YR 1 DOBRIAVEY MIOIHEGELTWVS
- 1DO0BEREBENHELTED. BEINZETTY IS4 7 XOBEEHITT %o

TROFAEDAHG (NMI) RE Yo TOZAIYR—MOBBICICTATE Y TERIBT S HICERL
£9, BERLABAVEESZHSIEDICKIFATEZORVWRZ D ZBTICIF. R HE. FREZ0MMDORoT
AT b EFERLET, NMIREZVIE 2y b T7—08BDO LOMGUI O [ UE—FI>Y FO—JL] X
Za—hBUE—rTHERITZIECHTEXT, 7TIAT7VRADSA LTI NEBR— MOFMICOVT
l&. TNetScaler MPX 7 75472054 b7 FEEAR— 1 #BBLTLLIETWL,
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 25000-40G

June 29, 2023

NetScaler MPX 25000-40G 132U 7 7514 7YX T9o EETIICIE 220 10 77Ot v, 256 GB d X
EU. 420 40G QSFP+R— k. 16 fBd 10G SFP+ 7K — b (4x40G QSFP+ 16x10G SFP+) AE#E I TWLW & 7,

ROEIE. MPX 25100/MPX 25160/25200 40G 7 7541 7 > ZADRIE/NNFILERL TWET,

1: NetScaler MPX 25100 40G. MPX 25160 40G. MPX2520040G. 7O~ k/¥x)L

LCD LCD 40G SFP+Ports  40G SFP+ Ports
Keypad 40101 40/02 40/03 40/04

e “‘m“ﬂ 10G SFP+ Ports 10G SFP+ Ports
i 10/01 10/05 10709 10/13
LOM 10/02 10/06 1W10 10114
Port 10/03 10/07 10111 1015
10/04 10/08 10112 10118

« RS232>U7ILaYY—ILKR—k,

+ 10/100Base-T A48 —H % v b7R— b+ (RJ45), LOM R— b b ENFET, CDR—bEFERAL T,
NetScaler V7 b7z 7L S EBRICT 51TV R%2 ) E— F TERBLUVERTTE Y,

o Xy kT —UKR—bt, 4 D0 40G QSFP+ R— k& 16 D 10G SFP+ ;K — k (4x40G QSFP+. 4x10G
SFP+, 4X10G R—Z-T)s R—bZCIZHR—bINZ bF O —NOFEMTDOVTIE. 125G, 40G. 50G.
HELV 100G R—F1 28BLTLLIETWL,

o USBR—t (kU U—2BICFL).

MPX 2510040G & U MPX2516040G 7 IS4 7> XD %y kT —2R—MIBLT. ROFUITEFELTLET
LYo

¢ 10GR—FE 1IGHRELIZIC T 7ANES Y —NEFR-—FLEEA
¢« 40GR—FIE 10GBLTV LG b2y —NEHR—FLEEA.

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved. 85


https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/common-hardware-components.html#25g-40g-50g-and-100gports
https://docs.netscaler.com/ja-jp/citrix-hardware-platforms/mpx/common-hardware-components.html#25g-40g-50g-and-100gports

NetScaler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

Power Switch | power Supply 1

I 1
GND Stud Power Status
LED 2

|
NMI Button Disable Power Supply 2
(recessed) Alarm Button o

MPX 25100/25160/25200 40G 7 751 7> ROBEE/NFILICIE. ROAVKR—%> hHRRINE T,

o WM717 1 X7 (RAID) FNAROTETZLARD®300GB UED Y L—NTILY VY RZAF—FRS1T 2
8. RAID BRI TId. RILT—2Z@BORSATIREFI S LT, NTA—IVRZzMEIHE, AL —
DEEEBEVL. THBEROVRIEZBBL. T LSV RERRLET, 202D SSD IZELT—
FEMLET. RADMEBELTRIT B, LW SSD Ifthd SSD Ic2 5 - > JenEzd,

A AVR—X VD EOLICARZ L RS TOBEIEMT BRIEEMEDHD £TH. 20H 1 X
TTDOFAXEDNETLKBBZIEEHD FE Ao

BRAAIYFIDRAYFIE VISAT UV ANDEREA VEIZATICLET, ATy FZ 2HRERL
T, ERzEHMLEY,

° 2 ’D@%f}?%ﬁo
BIROEREIE 1000 7w k. 100 ~240 RIL T, FEEREBICIE. T—RHBN—RFT 7 IVR—=
Vb1 THEETINTWBESIC. BROKEZTY LED BB £,

s PI—LREIVEEMILET, COREVIF. PTSATVREREEDN 2 DH35EICOHEEL F
Yo RMOFBFEOVWITNNICETIZEZHE. COREZUZRLT. BREVI—LDOBEIZFELELET,

= T7IAT7YR%EL1DOERIVEY MIOAHAELAATVET,

- 1DO0BEREBEN’HELTHED. BEINBZETT IS 7 XOIMEELHITI %o
FHHICDOWTIE. TNetScaler MPX 7 7514 7Y ZOEEAR— bHYEIT T2 1 FEYIEBRBLTLE
T,

o YZXUKRTEIDAA (NMI)
REYTOREVIE. TOZAHIGR—EOEBFBICKL T, A7H Y TZ2RATIEHICERINE T, BN
LAVWEEIE CDICIFATR ZOFRVWREZ VERTICIE. XY #BE. FLEZOMORS AT Y
FEFERALET. NMIAKZVIE. vy b 7—0ZBAD LOMGUID [UE—+FI> O] XZa—H51
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NetScaler MPX

E—rTHEHTZIEHTEET, 7TSAT7VADSA 70 MEER— bOFMIC DWW TIE, TNetScaler
MPX 77247 Y ZADEER—FDEIT 1 FEYIZBRBL TSV,

NetScaler MPX 26000

June 29, 2023

NetScaler MPX 26100/26160/26200 7 754 7> Rld. 2U 7 FSA TV RTYo TNHDT T4 7V ZUTId
220143770y T 256 GB DX EVMBHINTVET, 7FSA 7V RICIF 82D 506G %=y hT—2
R—b& 16ED 256G =y bT—=UR—bDHDET,

NetScaler ADC N— RO 27 7Sy b T4 —LTHR—-—FTNTWVWBRBY I LTI T7U)—-XICDVT
1. TNetScaler MPX N\— Rz 7Y 7 bz 7EBET RU v I 2] #BBLTLLEIL,

RDORIF. NetScaler MPX 26000 7 7S 7>Y XD 70Oy RIXRILZRLTWET,

X 1: NetScaler MPX26000. 7O k/XxJL

25/1 25/5 25/9
LOM port 25/2 25/6 50/5 50/7 35710
25/3 25/7 50/6 50/8 25711

LCD keypad

25/4 25/8 25/12

Console port 0/1 0/2 50/1 50/3 25/14
50/2 50/4 25/15
25/16

NetScaler MPX 26000 7 751 7> RiZld. ROR—bHHD F9,

« RS232 U 7)LaA>yY—ILR—k,

10/100/1000Base-T RJ45 ff#R 1 —H v k LOMR—k 12, TDHR—+%=EHAL T. NetScaler ADC
VIS TEZEBRICTISAT A2 ) E— FTCERSLUVEELEFT,

2 2M 10/100/1000Base-T RJ45 A1 —H v FEEBAR— b~ (0/1 5LV 0/2 DESHET) ThoDR—
tid. NetScaler ADC BIEHEERD 7 751 7V RICEEEG T 3 DICFERINE T,

8 DM 50G R— k. 50/1 15 50/8 £ THHBESMTLWTVET,

25/1 ~25/16 OFESHFL Tz 16 BD 25G R— ko R—FJEICHR—FINB LS —NDOFHMIZDOW
Tl T25G. 40G. 50G. 8LV 100G R—Fr1 #BRLTLLETL,
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NetScaler MPX

RORIE. MPX26000 775147 XAOBENRILEZRLTVWET,

X 2: NetScaler MPX 26000. &@E /%)L

Power Status LED 1

Solid-State Drives

NMI Button Disable
(recessed) Alarm Button Power Sum'y 2

NetScaler MPX 26000 7 751 7 > OB E/NRILICIE. ROAVR—% Y hHBRTFINET,

e MII LT+ XY (RAID) BEOTTETLTAD480GB ULED ) L—NTILV IV RAF—FRS1T 2
Bo. RAID#MTIZ. AILT—42BHORSATICRETBZLT. NT4—IVRZAESHE. AL —
CREEEPL. TFBROVRIEERL. 74— LSV XERRLET, 220 SSD IFALT—
FEEMLET, RADBEL TRIRT D L. #FLLSSD (& fthad SSD IS 5—U>JEhFT,

A AVR— VA EOLICARB L RS TORENEMY 2NN HD TTH. 2DH 1 IETOY X
KON BBIEEHD EFEA,

e BRRAYFo PIIZATVANDEREZEAVERBATICLET,

- OSHHEELTVBIBEEIE. ATy FZ2MRERLT. EELGS vy MUY T X T LOEREY)
#LEd,
- OSHRELRWGRIF. BRXTyFZ 4WUERL THRAMNICERZYID XY,

o Ry bRT vy FATEEL 100 ~240 VAC, 1000W EREY 21—l 28, RXEBENIZ67T2W TY, 122/
WHEBNIZ540W TY, EEREEICKE. ROLS5BKREETRY LED B'HD £9,

LED H5— LED ARYIRRE

77 TISAT U ADEREBICBENIMMBLINTULEYE
Ao

TSR COEREBICENIMMBRINTULEEA

RIS BREBIIRZVNT1TE—RTT,

3% BRISHEEEL TV,
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LED h5— LED AR 9K

Bin BEREEDREE,

REFTRE &4 (OVP/uVP/OCP/OTP/Z7 7). OVP = BEER
#, UVP=EERE. OCP=@FRRE. OTP=
BRERE

o TI—LREAVEENILET, 2D00BREED 1 DHWANNBHER 7L S, FRIEREENREL
BEIC. BRETS—LZHETRICIE. CORZVERLED,

o NMI (xXOFA) gDAH (NMI) RE>e TOZANYR—rOEBICIGCTATE > TZRBT 0
ICERALEY, EMLBVERZACLDICKIFATRIORWREZ D ZBTICIF. R0 #BE. 3ot
DOR-F=ATO U b EFEALET. NMIKREZUIFE, 2y b T7—0&HADO LOMGUI @ [V E—+tO> bO—
W XZa—hBUE-rTHERATRZICLDHTEET, 7TSFAT7VROTA 77 MEER— OFMICD
WTi. TNetScaler MPX 7754 7> 2054 70 FEER— 1 28RBLTET L,

NetScaler MPX 26000-50S

June 29, 2023

NetScaler MPX26000-50S 7 7514 7> Rid. 2U 7 FSA 7Y A TG TNHDT TSI TV RICIE 22D 14
2770y 256 GBOXEUHEHINTVEY, 71TV RITIF 42D 506 LU 16 D 256G vy
FO—OR—bBBDET,

NetScaler ADCN—RU 7Sy b T4 —LTHR—-—FINTVWBY I LT T7UI)—-RICDVT
I&. TNetScaler MPX N\— Rz 7YV 7 bz 7EHMMET R v IR #BBLTLILETL,

ROEIE. NetScaler MPX 26000-50S 7 754 7> 2D 70> kNXFILZRLTWE T,

1: NetScaler MPX 26000-50S. 70O k/S%JL

25/1 25/5 25/9  25/13

25/2 25/6 25/10 25/14

LOM port 25/3 25/7 25/11 25/15

LCD keypad 25/4 25/8 25/12  25/16

Console port

50/1 50/3

01 0/2 50/2 50/4
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NetScaler MPX

NetScaler MPX 26000-50S 7 75« 7 > ZICid. ROKR—bHH D £9,

« RS232>U7)LaA>yY—ILR—F,

« 10/100/1000Base-T RJ45 $F481 —H %= w k LOMAR—+ 1D, CTDR—b%ZEAL T, NetScaler ADC
VINITTCEERRICT IS T7 R ) E— FTERBLUVEELE T,

« 250 10/100/1000Base-T RJ45 41—ty FEEAR—F (0/1 8LV 0/2 DBESHI) TNE5DKR—
bid. NetScaler ADC BIEWEERD 7 751 7V RICEEBES T 5 1-0OICERINE T,

o 50GR—k 41E. 50/1H5 50/4 FTOBESHFIFISNTVET,

o 25/1 ~25/16 OB S M TV 16 D 25G R— ko R— b JEICHR—bINB LS —NDFHMICDOW
Tl T25G. 40G. 50G. BV 100G R—Fr) #BRBBLTLLETL,

ROMIC. MPX26000-50S 7754 7> ROEE/N®ILERLET,

2: NetScaler MPX 26000-50S. &m@/S=%JL

Power Status LED 1
Solid-State Drives

| Power Switch Power Supply 1

GND Stud Power Status
LED 2

NMI Button Disable
(recessed) Alarm Button Power Supply 2

NetScaler MPX 26000-50S 7 754 7 ¥ ROBE/NRILICIF. ROAVKR—RY hHRERINE T,

o M L7cT+ XY (RAID) BROTETZLATRD480GB LU ED Y L—NTILY VY RRAF—FRS1T 2
Bo RAID R TId. RILT—2Z@BORSATICREFI S LT NTA—IVRZzMEEIHE. AL —
DEEEEVL. THBEROVRIEZBBL. T LSV RXERRLET, 20D SSD IFELT—
FEMLET. RADMEBELTRIT B, LW SSD Ifthd SSD Ic2 5 - > JanEzd,

A AVR—R 2 b EOLICHRZE RS TOEENEINNT BREMEDHD T 0T M IETDOF X
EDNELHRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PTZATVANDEREZ >V ETIFATICLET,

- OSHHELTWVWEESIF. A1y FE2MRBBRLT. EELASYY MM IVTIRTLDEE=ZY]
WrLx9,
- OSHIRELAWVESIE. BERAMvFZE 4T LR L THRENICERZYID £3,
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NetScaler MPX

o Ry bRTw FATEE% 100 ~240 VAC, 1200 W BRED 2 —IL X2 & KHEENIZ 764 W TY, FENA
HEBNIZ628W TY, EBREEICKE. €OREZ T LEDAHD £,

LED Hh5— LED ARYIRRE

Z*+7 TISAT U ADEREBICENNMEE TN TVEE
Ao

iy COBEREBICENIMMBRINTULEEA

RIS U BREBIIRIVNAIE—RTY,

% BRISHEEL TV,

O EREBORE,

IR TR &4 (OVP/uvP/OCP/OTP/7 7 >); OVP = BEER

Eg; UVP =1§ EQJ_T%EE; OCP= ﬂ%/)ll.'f%ug OTP=1&8
EfR:E; OTP = @EE R

o PI—LRZVEENCLET, 2D00BREED 1 DOWANNENZK -7t I FRIEEREENIKEL -
BEIC. BETI—LZHEETICE. CORFIVZRLET,

o« NMI (RROFA) EDAH (NMD) RE>. TOZAINYR—EOBHEICISLTCATE Y TEBBTE728
IERALET, ERLAVESZFFSCTEDICKIFATR CORVWRZ > ZIBTICIE. R, #(E. Fld2of
DOR-FATO U b EFALET. NMIREZVIE. 2y b 7—0&BO LOMGUI O [V E—+O> O~
JL] X —WBUE—RTHERTZIECHTEET, 7TTSATVRADSA 7T NEER— ~OEMICD
WTiE. TNetScaler MPX 7754 7> 2054 770 FEER— 1 28BLTLEETWV

NetScaler MPX 26000-100G

June 29, 2023

NetScaler MPX 26000-100G & & TF MPX 26000T-100G 7 751 7> Rid. 2U 7 7S5 A7V XA TEo CNEDT
TIATVRICIF 22014 3770y HE 256 GB OXEUNEBHINTVWET, COTFFFA1T7VRI &
E8MEDRY FT—UR—bEHEITVWET, 4DH—FETa7)L 100G SFP+ 1 —H %y b R— b ZHEIZ TV
9,

NetScaler ADCN—RI 27 7Sy b T4 —LTHR—-FINTVWBRBY I LT 7U)—-RICDWVT
I&. TNetScaler MPX N\— Rz 7Y 7 bz 7EHMMET R v I X #BBLTLETL

RDOEIE. NetScaler MPX 26000-100G & & tf NetScaler ADC MPX 26000T-100G 7 7S« 7> XD 70> k
NRILZERLTWVWERT,

1: NetScaler MPX 26000-100G & & T NetScaler ADC MPX 26000T-100G. 7O > k/S=%JL
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NetScaler MPX

LOM Port 100/1 (| 100/3 || 100/5 || 100/7
UE " f u|n} 'J'J'J'.T.LI_'LLLT_T_U_T_IJ_'L'L'L'LEUUU ) LLLLLLIJl,r’ IEIED
o 8| Ehosd 00000000( 700000 00000F0000DF 7 | B22E
| oco E_QG'“"“ q0000000| [oaoool {onoog] ooooo) ||| pEEE
| = o AR 00000000( {00000 |00000| |ooooD i)
- T‘E_Jj ot (1 00000000|_Jaoooo| _joo0oo|_joooon E
e - !
Console Port Management Ports 100/2 || 100/4 || 100/6 || 100/8

0/1 and 0/2

NetScaler MPX 26000-100G & & U NetScaler ADC MPX 26000T-100G 7 751 7 > RIlId. RDKR—+HH
D&Y,

« RS232> U7V Y—ILKR—k,

« 10/100/1000Base-T RJ45 A48 —H %= w k LOMAR—+ 1D, TDR—+t%ZEALT. NetScaler ADC
VIS ITCFEBRIZTISAT7U A% ) E— b TERSLUVEELET,

« 2250 10/100/1000Base-T RJ45 §A4g 1 —H %y FEEAR— b (0/1 5LV 0/2 DBESHET) TN5DKR—
bid. NetScaler ADC BIBWEERD 7 751 7 U RICEEEG T 3 OICFERINE T,

¢ 100G ¥ —Hxw b7R—k x8, 100/1 15 100/8 £ THOESHEF, R—rJrICHR—rIhBZ S>> —
INDEEIZ DWW TIE. 256G, 40G. 50G. H&V 100G R—F1 ZBEBLTLEIL,

pE
26000-100G ICiE=®1 T« 710G R— kI b £ A, 100G R— kI, 1T« 7D 40G/50G/100G 3

»—=N\. DAC. 8LV AOCZHR—rLET. AT TD10GHLV 256G hZ>>—/\ DACH LU
AOC ZH/R— b9 3IiCld. SFP+-QSFP+ 7472 %=EAL £,

RDOEIE. NetScaler MPX 26000-100G & & tf NetScaler ADC MPX 26000T-100G 7 7S+ 7> XD EE/ N *
ILERLTVLWETD,

X 2: NetScaler MPX 26000-100G & & U NetScaler ADC MPX 26000T-100G. &mE/\+JL
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NetScaler MPX

Power Status LED 1

Solid-State Drives

| Power SWitch | power Supply 1

NMI Button Disable
{rm"d] Alarm Button el sum'y :

NetScaler MPX 26000-100G & & T* NetScaler ADC MPX 26000T-100G 7 7S 4 7 > ADE®E/NRZILICIE. K

DIAVR—RY hHRRREINET,
o BT L7=FT« X% (RAID) BROTET7LAHRD480GB U LED U L—NTILYVIYRIF—rRS1T2
&, RAID #mTld. ALTF—2E5EHRDORSATIFETRIIET. N7 +—X VR EBALEIHE, AL —

DEEEEVL. THBEROVRIVEBRBL. T—I LSV REERLET, 220D SSD IFALT—
BEBMLET, AANHEL T3 T S, LV SSD (3o SSD ICS S5-I Eh&E T,

A AVR—R 2 b EOLICHRZE RS TOBENENT BREMEDHD FTH. 0T A IETDOF X
EDNELBRBILIFHDEEA.

o BRAAYFo PTIZATVANDEREZ >V ETIFATICLET,

- OSHHEEL TV BIEEIE. XMy FZ2MKREIRLT. EEG vy MUY T X T LDEREY]
BLE9,
- OSHARBELRWVWSEIR. BRIA1YFZ 4WUERL TREMICERZTID 7,

o Ry Ty FEIEEX 100 ~240 VAC ANEBRED 2 — )L 2 AR BREEICIZ. ZOKREEZTRY LED 1'H

hZxrd,
LED Hh5— LED A R9IREE
*7 TIS5AT O ADEREGICENIMBHRINTULEE
Ao
FRIC = COEREBICENIMELINTULEE A
SRIC = BEEBIIRZVNTE—RTT,
o BRIFHEEL TW 3,
b EREBEDEE,
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LED #h5— LED AR 9K

REFTRE &4 (OVP/uVP/OCP/OTP/Z 7 >); OVP = BEER
#; UVP = [REL1R:&;, OCP = BER{RE, OTP = &8
EfRE

o PI—LRZVEENCLET, 2DO0BEREED 1 DHWANNENZEK -7 S FRIZEREENKEL -
BEIC. BR7I—LZEETBICIE. COREVERLET,

o NMI (xROAT) EDAFA (NMD) RE>e FOZAIYR— bOBERBICRLTATE Y T2FHBTZ0
ICERALET. ERLABAVEEZHCIEDICCIFATLR CDFRVWARZ U EFTICIE. Ry $BE. Fid2oft
DRH>1eATS U b FERALET, NMIRE VG, 2y bD—08HD LOMGUI D [ UE—FO> ~O—
W AZa—hBVE—FTERTZIEHTEET, 7TTAT7VRADFA M7 MNEER— FOEMIZD
WTik. TNetScaler MPX 7754 7> A0 54 7o FEER— 1 28BL TSIV

NetScaler T1010

June 29, 2023

NetScaler T1010 i3, > >ZIIda7 7Oty H=BEHELELIU 7 FS17> . 32GBDOXEVEHLITWET,
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A TISATUORCEBREEN 1 DLHBWVWETIR. EREEZRMIBFNICT ISAT VR EY vy hEUVT
BZHBRENHDET, 2D0DBFREEZFEAIIE. B5—FOEBEBREELVHELTONE. TTS1T72 R vy
AU ESTICLI DOBBREEZRMTE XY, 4 DOBEREBEZHEATS L. 1D 2 DOEREBEHLHEL TV
W3 TTISAT7U2%2v Yy OV EFTICL DERIZ2 DOEREEEZMTEE Y,

NetScaler ADC 7 7514 7> XIC AC EREEZ D (FT £/ T B 1Ti:

1. AYRILZEPSUICHLTEEICHIZAE T, BXIEED (RLCAFNTVBRBE). LNA—ZN\YRILOAH
IS LT, B PSU #3|3HL £,

P
HOMIE. RED NetScaler ADC 7754 7V RER L TLWAWEERHD £,

1. EFOACEREZROIILET

AC power supply

2. HiLLWERZHEH SEEICEDIN £T,
3. 7T7SATVADKEET. BREEZERIOY MIEHERT,
4, BEREEZ ROy MIEAL. BREEVMECUEICEEINS ETHHEEDONY RILZIRLE T,

5. BERZBRICEGLET. IRTOBREEZESITIE5E. EOERI—RE2TREEICESEL. TN
S5ERLZOOAVEY MIEGELET,

E:
NetScaler ADC 7 7S 7> RlF. RO FIVATEZSDTS—r2ELET,
e 1 DDEREEICEENRET S
¢ 2DDBRFEEBHFNDMTSNTWVWBR T FSAT7URICIE. BRET7T—TIL%E 1 DIEIHESGLE T,

TI—LEHBTBICE. PTSAT7ROBENARIVCHBNEBHRIVWVREZRLET, 75— LZEMCTS
REUNE TISATUVRCEREED 2 0HBI5EICOHMEL £ 9,
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DCERZMLTLETWL

IF AZ D NetScaler ADCMPX 75w b7+ —Lid 2 DOBRICHIGTEE T, 7T v b7 x—LiZk> T
4 ODEREBICHISTEZHDLHND £T, IRTD NetScaler ADC 775147V Rid 4 DOERICHBTE
37 TSATVRERE, 1 DOEREETERICHKELEFT. CNSOT7 T4 T7 R EBICEET 37-0IC
2D00BREENMBETT, HbS—FOEBRRINYITY T LTHELEFT, IRTOBREENELZ1T (AC
7213 DC) THHIVELHD X7,

F TISATVRCBREEN 1 DOLHIAVEEIR. BEEBERTIMCT ISAT VR ES vy MUV T
ZREBHHDET, 2D00BFEBERFEAITIL. bS—FOBREEISHELTVNIE. 7TSIT7VRET vy
FADVEFTICLI DOERREZRINTEET, 4 DOBREEZFHAIT I L. D 2 DOEREEHEFEL TLN
W PISATUR%D vy ATV ETIC L DFERE 2 DDOEREBEE IR TIE Y,

NetScaler ADC 7 7S« 7> XIC DC EREBZED T /33T 3 I1213:
1. RONICTTESIC, BERISHEDTLN—Z2/N\YRILOAFAEICIEL. BEFD PSU #3|SHL £,
o oR0OROMIZ. EBO NetScaler ADC 7 FSA 7Y RX2R L TLWEWEESHHD 5,

2. BEFD DC

2. HILLWERZHEHD SEHEICEDIN £,
3. V7SATAOEET. BREEZERIAOY MIADEE T,

4. LN—=ZNYRIOFAICIELAED S, EFREEZXOY MIEALET. LoD EAZNT. BREEZ
20V MMZLoDDEBALFT,

3: A DC EREE DR

5. BREEZZAOY MIBALLS. LN-ZHRLET,

6. BRZEBRICELGLET, INTOEREEZESN T 2HAE. ENOERI-FZEREEICESL. Th
S5ZADI Y MIEGLET,
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=
NetScaler ADC 7 7S 7> Xid. ROV FUATEEYFDTS— L ERLET,

s 1 DDEREBICEENEET S
¢ 2DODEREBENWOMITSNTVWE T FSAT7VRICIF. BRET—TILz 1 DR2ITEHELE T,

TI—LEHEHBTBICE. P7TSAT7ROBENRIVICH B NEBHRIVWREZ V2R LET, 75— LZEMTS
REUNE TISATURCEREED 2 0HBI5EICOHMEL F T,

VU RITF—rRS17T

SSDIE. T—2EYVUYRRT—rISyTaXTEVIIEMT ZIEMET/NTXTY, MPXSSD (Cik. 7—+O—
H—ER T 7). BT 71JL (ns.conf). STEVR. BLUV—BOETILTIF. NetScalerADCY 7+
TraA—H—5F—2hEFENET,

IARTDMPX 75w b7 +—Lid. SSD IC NetScalerADC V7 oz 7% L £, SSDid /flashx LTw
YR INET,

*
MPX 5550/5650 # & tf MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800 7 75« 7> 2 Tl. /flash & Jvar o
HAEAEL SSD RS TDREZ/N—F1>avhBIIY hIhET,

CLI Zf#fA L T RAID A7 7R— 4% SSD 23 %

ADCGUI T, [#BR]> [ XFTL]>[BH]>[2—FcUTF«]»[aXVR -S> 1027 ICBELE
ER
CLICiE. U7V Y—ILiR— b FRIEEER—F (0/1 £4130/2) 670X TZILHTEET,

7 RAID X 7—# RIZIE. READY % 7:1% Degraded OfENH D 9, K51 TDRF—42ZIE. ONLINE H7=i&
MISSING OfEZEB D TEEX T,

RAID @ SSD X7 —2 R =B I BICiE. CLITROELSICANALET,
a7

sh raid
<!--NeedCopy-->

H7:
RAID1 status: READY
Drive:
1 ONLINE
2 ONLINE
Done

<!--NeedCopy-->
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SSD @A A ONLINE e RmS . RAID 7 —%2 XA READY L RRENTWBIHRIE. 72 avIiHEHD F

Ao

MRDORTIE. RYDOFNDEIE. 7FSA T AOEANRINDRSATESERLTVWET, OO RS1TES
3. IV FTHERAITZIVENHZES. FRFCLI LU ILOHENICRTRTINZESZERLFT,

Sv— CLla<>k
Ty—IOA0vY sh raid
]\

SSD1 drive 1
SSD 2 drive 2

2T)LAR Uk

atacontrol

status ar0

drive 0

drive 1

TRV E

atacontrol
detach/
atacontrol
attach

ata2

ata3

ROEANE. SSD 2 ICEENHEEL. T BHBENHZ L ZRLTVETD,

A

sh raid
<!--NeedCopy-->

H:
RAID1 status: DEGRADED
Drive:
1 ONLINE
2 MISSING
Done

<!--NeedCopy-->

BEICE>TE BENRELLRS1T/SSDHBRESNBEVWI LA HD ET,

XV R:

sh raid
<!--NeedCopy-->

HA:
RAID1 status: DEGRADED
Drive:
1 ONLINE
Done

TRV E

atacontrol

addspare ar0

ad4
ad6
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<!--NeedCopy-->

STIDB. RS1T1/SSD2 ICEELFHEEL. RAID XF—2 XA 4ER] e RREN. RS5+17 1/SSD 2 B’x3%E
LTWah, FRGHDICFEELAVWCEZEEBLET,

1. NetScalerADC OY Y RZ7OY 7R T Y TITAVTMIYIDEZ £, BHE: shell
2. RAD7L1DRT—2RA%EHERLET, SSD2 1. HAICEELAEVL, FHIEFEFEELEVWIECETRT,
Ok

root@ns# atacontrol status ar0
<!--NeedCopy-->

HA:

ar0: ATA RAID1 status: DEGRADED
subdisks:

© ad4 ONLINE

1 ——-- MISSING
<!--NeedCopy-->

Frl&

ar0: ATA RAID1 status: DEGRADED
subdisks:

0 ad4 ONLINE
<!--NeedCopy-->

FINTORSATDEFESMHITOEESSDLIFRZAT 0. SSD2IEFRSAT 1 LTHREINE T,
atacontrola—F«s VT =FERALTRAID 7L A 2 EEBREICETT BICIE. KROFIBICRHWVET,

1. BENMEELIERSATZRMDINLET, BEDFRELEFSATR. FILWFRU RS TJICETNE T,

2. FRU RS 7 ZzBOMITE T,

3. FRU RZ1r7% RAID 7L IZBIL£¥,

4. J|ARSAITHRBHINZICERBLET,

5. BER7OtAZzMALEY.

6. BIERIOLAZHRLEFT,

7. VEILRAERBICITON e ZHEALE T,

8. bash >z J)L#%4&7 L. NetScaler CLI h5#2B L £7,
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SSD 2 MBI L =33 E Dl
ROFTIE, SSD2/RS+ 7 1/ata3 ICEENKEELTLETD,
1. BEEFRELIERSATZEDINLET,
root@ns# atacontrol detach ata3
<!--NeedCopy-->
2. ¥EBMICIE. SSD2/RS1 7 1 %#BOIrL. 2Ov 2 DHFHLWFRU RS L £,
3. FRU RS 7&=ED}ITE T,
root@ns# atacontrol attach ata3
<!--NeedCopy-->
4, FRU RF517%# RAID 7L IZEBIML £9,
root@ns# atacontrol addspare ar0 adé6
<!--NeedCopy-->
5. [MARSAITHBHINZ e =@BLET,
root@ns# atacontrol status aro®
<!--NeedCopy-->
H:

ar0: ATA RAID1 status: DEGRADED
subdisks:

O ad4 ONLINE

1 ad6 SPARE
<!--NeedCopy—-->

6. BEEIOEIZRBLET,

root@ns# atacontrol rebuild aro®
<!--NeedCopy-->

7. BEEIOEAZEHLET,

root@ns# atacontrol status aro0
<!--NeedCopy—-->

HA:
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ar0: ATA RAID1 status: REBUILDING 10% completed
subdisks:

0 ad4 ONLINE

1 ad6 SPARE
<!--NeedCopy-->

A RAID 7 L7 OBHBRICIILIEIS CHEADIDHDD £,
8. UEIFHEMLICZRBLET,

root@ns# atacontrol status aro0
<!--NeedCopy-->

HA:

ar0: ATA RAID1 status: READY
subdisks:

0 ad4 ONLINE

1 ad6 ONLINE
<!--NeedCopy-->

A UELRBRENRT IS, BT T XIDXT—2 I3 ONLINE. RAID X7—% X% READY &R~

INEY,

9. >x)L%#&T L. NetScalerCLI "5 RAID 7LA1DXT—R2X%=HRBLET,

root@ns# exit
>sh raid
<!--NeedCopy-->

HA:

RAID1 status: READY
Drive:
1 ONLINE
2 ONLINE
Done
<!--NeedCopy—-->

SSD 1 NRH L 7355 D)
ROFITIE. SSD1/ RS+ 7 0/ata2 ICEENREELTVET,

1. BENMEELLRSATZRDINLET,
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root@ns# atacontrol detach ata2

<!--NeedCopy-->
2. ¥EEMICIE. SSD1/RS170%EBbOINL. 2Oy 1 DHFHLWFRU RS 7ML £,
3. FRU RS 7#BDITE T,

root@ns# atacontrol attach ata2

<!--NeedCopy-->
4, FRU FS147%# RAID 7L TIZEBIML £9,

root@ns# atacontrol addspare ar0® ad4
<!--NeedCopy-->

5, JMARSATNRBHINDE e LET,

root@ns# atacontrol status aro®
<!--NeedCopy-->

HA:

ar0: ATA RAID1 status: DEGRADED
subdisks:

0 ad4 SPARE

1 ad6 ONLINE
<!--NeedCopy-->

6. BRBEOEXZMABLETY,
root@ns# atacontrol rebuild aro®
<!--NeedCopy-->

7. BEEIOERZEHELET,

root@ns# atacontrol status ar0
<!--NeedCopy-->

H:

ar0®: ATA RAID1 status: REBUILDING 10% completed
subdisks:

© ad4 SPARE

1 ad6 ONLINE
<!--NeedCopy-->
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7 RAID 7 L OBHEERICIZLITS CEREDHDD £,
8. UEI WML ZHBLET,

root@ns# atacontrol status aro®
<!--NeedCopy-->

HA:

ar0: ATA RAID1 status: READY
subdisks:

©@ ad4 ONLINE

1 adé ONLINE
<!--NeedCopy-->

A UELRRENRT I3, 7T X7 DXT—2XIF ONLINE. RAID XF7—% X% READY L &
INEY,

9. >x)L%E#T L. NetScalerCLI»5 RAID PLADRT—2 X %=MHRL £7,

root@ns# exit
>sh raid
<!--NeedCopy-->

H:

RAID1 status: READY
Drive:

1 ONLINE

2 ONLINE

Done
<!--NeedCopy-->

VY RIRTF—F RS TZ2RMLTRZTW

ZZH#aF SSD I2iE. NetScaler ADCY 7 bz 7DTUA VR M=)LN= 3 >V CRBER 7 71 )L (ns.conf)
BENTVET, 7720, SSLEAEDIIREL ¥ —. XN RAFLT—FREFEENETA. BRI 7L
REIAXLIRE. BEHEOVA RONYIT Y IR =S DOBRNSMARSA TICETTIHENHD
9 (FRATELRIES). ETIT3771ILICIEROHDHBD £7,

« /flash/nsconfig/ns.conf: I/EDRET 7L

+ /flash/NSCONFIG/zebos.conf: Zebos &BE7 71 L

« /flash/nsconfig/Z 1+ > X: NetScaler ADC #geD > 1> R,

+ /[flash/nsconfig/ssl: V517> b E1ldNY I IV RY—N—ADT—ZDBESHICHEL SSLAREL
*—
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+ /nsconfig/rc.netscaler: EFREE DRBEE (X T a>).
VDY RITF— MRS TZRRT BICIE:
1. NetScalerADC XY R7OY 7T, Yz TOVT M EETLET, 417
shell
2. Oy 7 hTROARY REANFIL T, NetScalerADC 7 754 7YX %&> vy ATV LET,
shutdown -p now

3. TISAT U ROEBENRIICH S SSD ZIRLET. TSy T+ —LIKIELT. FSIATAN—-DRES
YFERELIETICL. FIATNYRILZSISHLTHLEY, BEOHB RS T =5 SHLET,

o ORONOMIZ. D NetScaler ADC 7 7SS4 7Y XZR L TLWEWEERHD T,

4: BEOVIYRIAT—ERSATEERDINLET
Solid State Drive

Safety Latch

4. TWASSD AT SV b T4 —LICE LRI T THB e 2B LET,

5. HLWSSD ZBD EIFf. RIATNYRILZEFLIFLICRELICHEAS, ARRBERO RS J7220y MM
ALEY, FIATZEEBETBICIE. NV FLET7 IS4 T ROBELFALCMUETHL. R3I890y
MCLopbeOvIENBELIICLET,

BE: RSATEBANTIE. RS TEKFEIENT ZEEIE. NetScaler @ SANILHEEICHBZ %
BRELTLEIW, RS 7ZBRHICEANTREEIE. IRNLTEAICHZIBELHD £,

5. XMBOYUY RRT—MRSATEBBALET

6. NetScalerADC 775 A 7Y RDERENNE T, TTSA TV RDEHT D L. LUEIOEEERITH LA
DEd, LI >T PTSAT7VRIE T74IL D IP 7KL R 192.168.100.1/16 F7zlga> Y —ILR
—;ZENLTOHEERRETT,

7. THIHARRE) DHBBICE ST, 7754 7V ADWE#EMERITLE T, Web IFSUHEFERLTT 7 4L~
DIPF7RLRICOZA>YTBH. IV —ITr—TNLZERALTIUTZILOAYY —ILICES L THIBRRES
ETLET,
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8. SV rITFA—LSAEYRBELVIAZN—HYILSA U XEEZU AT a Vi%ieS 1t > X% NetScaler
ADC77SA7>RAICT7y7AO—RLET, 2L 5172221 #8BLTLETV

9. IELW NetScalerADC Y 7 + oz 7ON—=Y 3 obiFdAENT S EEEBREZETTIET, SCPa2—
Fa )T EZFERALT. MAION—23>d ns.conf /nsconfig 770l EF« Lo rUICOE—LET,
F7-i%. NetScaler ADC x> R7O> 7+ SLUBIDHER % /nsconfig/ns.conf7 71 JLICEED (¢
ITF9. ns.confHiLLWI 72O~ K F3ICIE. NetScaler ADC av> ROV 7+ THREOTY
KZENFLT. NetScalerADC 7 7514 7V A= BENTIHELNHD £7,

N—=RTARIRS14T

N—=RF 4RI RZ+47 (HDD) I&. OJRZDMDT—2 7 71 IL%ZBML ET, HDD ICBMINhTWB T 7 1)L
IZiE. newnslogZ 7 JL. dmesg. XwE—JT 7). ATV vSa T 71L& ENET, HDD ICid.
NetScalerADC 75w b 74+ —AIIGLT. IEIERBRENHDET, N— R RS T RITRIHERT 7
TIEEINT ZDICFERINET, HDD I /var e LTIV Y hENET,

N=RTARIRIAT ML TIRETY

N=RF12RURS5447 (HDD) I&. O 7 7ML EDMDI—H—T 7 LERMLE T, FiLLWOT T 7L
DINEIE. FTLWHDD TEFHT 2 eI NE T,

N=RFARIRSATRA VA L=ILTBICIE. ROFIBICRWVWET,
1. NetScalerADC OY Y R7AYFFT. I TAVT+ERTLET, 217
shell

2. I FOYTETROVWTNHADOIAT Y REANSAL T, NetScalerADC 7 7SA 7> X vy &IV
LFx9d,

s MPX7 7547V XT RDESICANDLET,
shutdown -p now
o MPXLMD T FSA TR T RDESICANALET,
shutdown
3. FTSATYAOBENRIVICHEZN—RT 1 RO RS TOMUBEZHRBL £,

4, MAN—RT4 XU RS1TH, NetScalerADC 7S v b 74— LISELZ1I T THBRIZ e #BRBLE
ERS

5. FSATNYRLZSIZHL, T35V T #—LIKGLT. FSATAN-DRLIYFEEEIETICHL
T N=FTARIRSATEZRMOILEY, BEOHB ST 25| THLET,

F: RORONIE. D NetScaler ADC 77514 7Y ZERLTWAWVBELHD 7,

6. BEDON—RT1 XTI RFS1TDEDIMN
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Hard Disk Drive Safaty Latch

- -
- -
- -
Ll L
= m
| ] L ]
= =
- -
far)

W I ICTITTITN |

il
-l .
e
SEEEEEEEREREEE S
-
e Y

6. MLWT A XRIRSATZED EIF. RSATNYRIILZERICELICHSE. ILWRSATETEZRITR
Oy MIEBALET. RIATZEETBICE. NV RILETISAT7AOEARCALBSICAC. N—F
RS7H20O0v MMILobeOvITnadLS5ICLES,

BE: RSATE2BATI L ZE. NetScaler #RSARNILHDESICHZ e #BBLTLIEE L,

1. MBADODN—R T4 RV RS TE#HBALEY,

7. NetScalerADC 7 7SA 7V ADEREZENNE T, 751 7> Xi& NetScaler ADC V7 bJ = 7% EE)
L. CompactFlash i—RhSHEET 71 L EZFHAED £7,

BEEGRT—TL

HiEEGr— 7L (DAC) 7Y T U WAMBEROSMERET 1 TL Y IRF—2 > ITT, COr—7
ke XA=HILT +— L7 72 2F0 IPF MSA (SFF-8432). Eigkss — 7 LA® SFP+ MSA ICEHLL TV &
To T—TILOESBBAS X— MLTEH. F—4& + L— MIREEL £ Ao 10 Gbps B 3REE VK — h
L. ¥#U>2 (SFP+ hSYo—NBEURT 71 AT —TIL) IChDZBRENPREOBVRESTT,

DACIHE bZ > —NIFERY b RTYTREETS, 7F/SA TR ED Y Y MOV TZI B, BHRINTT—
TILTErSUS—NZEBASLUEOH TN TIET, NetScaler ADC 7 FS4 7> RiF/Nw> T DAC D&%
HR—rLETS

BE:

« DACIE. 10G R—+ToAHHR—bFENEzT, DACZ IGR—MMIBALBWVTLETL,
o FIVI—NDSNEIET—TILERDIN. T7ANT—TILZERS V= NIBALBVTLIES L,

HiEEGy —JIL RO T3
A UToONONIESZATHD. EMED NetScaler ADC 7 7SS4 7> X2 R LTLWAWVEERHD T,

BEEG T — T EWMO T EIBEDINTICIE. ROFIRICREVE T,
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1. DACZED 3 ICIE. ROMICRT ESIC. 7TFAT7VRAD10GHR— I DACZRZ A RETEHET,
DACHR—MICIEELKIREB L. AFVEVSENLET,

8. DAC # 10G R— MIHAT B

2. DAC zEXxD 4 g IciE. ROMICT I &SI, DACOLEEICH B2 T=#5]1E. DACZR—+H55IFHLET,

X9.10G R—+Hn5 DAC ZEXDINL £

Nt

NetScalerADC 7 7S5 A4 7Y ADOAREIH FRU & LTHERATEZLS5ICHD, RIBTRI|/TIZLSICADEL
TCo
CE

) REJLFRU i& MPX/SDX 9100 73y b 7 # —LATOHYR— b INTVET,

NENLZTIT BICIE

1L RELZDy—PHIEICEIELTWS S5EDRIZINLE T

2. F—T0LEHLET (REeBR).

w

L BHUWREILEE TS,

N

TN LUOREIICEGLELET,

5. xPEFEALT. HILUAREILZS v—FIEICED [T E T,
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M 1: 2U REIL DR

Screw 2

Disconnect/reconnect
the cable

%
Screw 3

2: IUREIL DR
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Screw 2

Disconnect/reconnect
the cable

% Screw 4

Zelt, FEFE. EH5. TOMOFER

June 29, 2023

L BETILOREHBE. K. ROHS EO—BIZOWVWTIE. T—2Y—rEBBLTLLESTV, T—42—hiE
www.netscaler.com TAFTEFET, [TV b TA—L]>[T+—LT702=]1>[N—RozT7] IIBHLE
ER

Z2ICET 35

RORLHAIE. Bz VAL 3HICH> THE BB HZEIRFHLBRBERZRLE T
AF—hAV KL

ik BRET—TILPBER. BET TN 5OBREBBIRTT,

REZHCIDICRDFEISERLTLRTE L,

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved. 120


https://www.netscaler.com
https://www.netscaler.com

NetScaler MPX

EROMIET—TIILOEGPDEL. £IEZORRORE. FF. BERETOAVTILEIL,
TARTOEFRI— R ELLKEBEINEMShZO> EY MIEGLTIIES W,
FEBICESFINTULAHEEEIE. ELKEBEINO Y MIERLTEI WL,
BET—7IOEGEIIITDRELIE. AIEEARDAFTIT o> T IET L,

KK KB FIBENEBEOEBTHNRESNZHEIE. BEBOBREF VICLAVWTLILEETWL,
BRESJUBHFIBETHRIERINTVRBEERVT. TN RADHAIN—%2F<IBEIEEORICHT . 5
SNTVWBREBRI—R, BEVATLAL. 2V bT—=0 ETLEBRDINLTILETL,
CORRELIFESINCTNA XORE. BEH. FREIAN—ZHIIFESICIE. ROKROHBICE>TT —
TINOEGH LUTBDINLET> TSI,

T—TI =BT B

FERBICEGT I IRNTOERE IS ZIEITL £9,

TRTDT—TINZTNAREHELET,

EST—JNEIARVAIEGLET,
BREI-FZERICESHLET, DCO AT LOBGIE. -48VDC EHFOBENELWCEZEEBLET,
RTN (% (+). -48VDC & (-) TF, HIROMEIIREDI=HIC2 NSTE2FERIIHBENBD £,
ITRTDHBEBOEREAVICLET,

T =T

27—

AR

(OfuRa

FERITIEGT DI IRNTOERC IS ZIEITL £9,

ACORFLDBEIE. YT IOEBRIVEY MBS ITARTOETRI—REZIDEI N £ilE ACEHE
PRETERZENRLEI,

DC o RFLDZEIE. TL—ANXILO DCERZTMTIH. BREEFTICLTDCHy—TILEZEDIN
x9,

BETr—7IVedx 02 oIDEEL £ T,

TRTCDT—TINETNAIDSTIDBLET,

FX2 k28

L—#—&& (CD-ROM. DVD RS 7, T 7 N—FTNA X EEREY) ZBDMITZIBEICIE. UT
ICEBRLTLRET WL,

AN—IETRLTHEBVWTL IV, LY —8ROAN—ZRDIINT L. BREAL—H—KFICIS5TN3
AEEMLHBD £7, COEEONIBICIFRTHIATELTRIEHD FH A
CCTHEEINEDLOLUMNLE DOFIEHNARE. £HLIENT+—I > AOFERIF. BELRFTRBEICOAD
BEREMNHD £7,

bR —2OL—H—BRICIF. V5R3AFRIFISAIBOL—H—H41F—RPBEFAFATVET, UTOR
ISEEL TS
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s AIN—ZRACLL—F—XHBROBRDHD £, HKEERO2DIDO, KEREZHERLD. XRZEEAV
BT EIFBIFTL LTV

ATF—hrX2 k3
AR

BFREIE INT—YT7341) OAN—FLIZROINILHPESNTVBEDDNN—IFRLTEDINSBVWTLZS
LYo

COSRILHDEESNTVWR I VER— Y FORBICIE. BIRABEE. ER. IRILF—LRIDPEELEFT,. Chb
DAVR—2> FORBRICIE. BRTFHEERZBRIIHD £t A, CNESOHFRICHELHDEBEHNZHEIF. —
EXARHNEICEE LT ETW

AT—hX2 4

Bl BEORRT THHOBERI BEFICHS L. KPBREEHNRET STRMABD T, 5 LEERE
< ®icid. 2 F LAOBSHNEHADIEEROGREEMHEEBI TOVAVS EEBRALT ATV, BESMHEICD
WTIl&. ?/\"(XLCNE LTL\%T%*E%%EE\ LTLEETW

27—k X> k5 (N7 -48 VDC ® NetScaler ADC 7 75« 7 > RIZHERA):

AR CoKEIF. DCEREIRROEMEFRCRBEOEMBRZIZGE TEISLSICRFATNTVET ., CDEGZRHEIL
TB5RR. ROZGEB/ILIBEDNHD FT,

« COEBIF. BERMES X T LOEMBEBERICHIEES YT 3N BERMES X T LOEMEBEEN ERS
NTVWBEBHIRFN—FBENZADSR YT VI v NG T 2HENHD £,

o COEBIF. AUERMBRERE 7—ABFOMOESEE T 2MMOME. SLUVERVIATLOETSRED
BOERZET2MOBBLRALCESER BIRIE. BHETS3FvERY M) ICBEINAITNEED £H A
DC o RTFLZMDBAAICT — XL TIEWTF EH Ao

o DCH#4EIRIZ. CORBLRILHEBRNICKRETZHNELNHD FT,

o AW F T ERIIYIMEEIF. DCERE 7 —REBEEXOELSA L OB OEMEREENICEE L TdH
570,

AT—FX> k62

AR BREXPIRILF—ICLBBIROVRIZBTZTHIC. ROKSICLTLLESL,
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o ZOBIE. EEZ T —EXBYEN. NEC L IEC/UL/CSA 60950-1 & & 1f 62368-1 (IT #28
DRLEE) TERINTWS. IBADDFHIRINIIBRICRBE T IHENHD £,

o WBREIELIEMINLREFIREE (SELV) ERICESKEL T LTV, SELVERCIE. EER. i3
BH—DREIEELTHEOEHABEENLELARIL (BERO60V) ZBIAEVELSICHEFT SN 2 XAIDEET
ED

o 74 —ILFRRICIIHRATEEN+D BTN RZRE LTIV,

o DIFEIROBERREICHEROR T L —H—ERICOVWTIE. BRRFaIXYMIBHEINTVLIHHEES
BLTLCEZTW

o IMEROAEFHLTLEIV, BERTAV—HF1TOVTIdE. BRERF XY MIBHEINTULWS L
zBRLTIETV

o BRARIRFRLOHOMMFICHER MLIEICOVTIE. BRFFa XY MIEBHOAHEZSRL T ZTL,

AF—RXY KT

AR BREOBRDHD £, WBICIEHOERDSENHPBLETINTVWRHEDHD ET,

. Attention
Caution thu-u e

Shock hazard ———e}
Equipment f"\‘: Elq-ch'l-w.-
may be ‘ h l r\*-t: L équipeme
powsred by E{::F nt peut tre
multiple aliments par

SOAIFCES. puskeurs
SHUNCas,

AT—hFX2k 8

AR REMFECPRTEEZORBIZ. P74 7 ADOEFHBICHBRENRSHBVLSIS. T—RVAMI NS
v EEELTRES BV NS Y TERFARIEM, £ 7 7S T7VRICEGLTERLTLES
EEDESD > oRINDZEIFICHZ AR I AIIESETETET,

A
A

AF—hAV KO

[

HBVWTLRERIFIBIRTT. BMMELTUVWSE 77T L—RICIGEF SRV TLLZEW

T 7 N—DREMER

Bl BERIAR
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KT 7 N—RB, BHEERITTEEOBEL —F—HBEEALET. HN—INTOAEVE—ME COK
SERIET BAMRMABD £ T, L—P—HEEBAVSCLIBBITIRIV, KEEROHLD, KPEEEM
WTEERED LBVTL TV, KT 7 A A— RS2 —N—EV 21— LORES — L REHSBLESICL T
IV,

AR, BE. XU TOMMOER
BRNRE LDEE:
BEVCRADEGLSEZTFEIHIC. BEFANBESHNRENRICKE>TLRE L,

s ZREFRA7T (EPO) X1y FOMUEICEEL T, EREBMNEELIIBRICT TSI 7Y ADERZE TIEP
KOS IZENTEET,

e TTSATYADED I ERIFMEERZITIAIC. BRPTAVICEMTZTRMEOHZ 2T —P 2D
DEBFTVLV L ZIRTEHDINLTLKRET WV, SATERFLRBIAVET—RO@AHICHMNZ . &8
MEDRRICMAL. KMEZSIIRILLD. RRICAZDIFIED, EBA T 7 b2 BH LICHRFITET
HLEEDTBIEARBDET,

c BREY—CPBEINAIDSTISAT U RA%2REL. BRICEENIRELLIGETH. 7 IS1T7VAD
BEEMERTBICIE. LF¥aL—Y a3V AEEEEREEZFEALET,

s TTIAT Y RAZMDY —N—PEFHERBOLICEAERRZVTLRTIL,

e IRTDTFZAT7VRIE. INT—REFEATEZIERVATLICERETAELSICHTFINATOWEY, TT £
WFEIT 7—X%2ERATIERATLICTNAREREBELEVWTLLETL,

 BEOFERATIF. TTIA4T7 Y AN MIKICEEMENICEGSN TVWR I ERABLET. 751 T7VRD
BOMIFERIIMERZITO LS. BT T7—RAERIERNICESE SN, REBICTESNATVLS CEZRRBLT
<TETLY

e PTSATYABELGEINTUVBEES AT LOITARTOBESEMAKIC. 120 VAC. 15 A (240 VAC. EFE4)
MTDE 2 —X £ SEBBHBMERINTVR L ZRBLET,

s SERESRZERS EEF. BRTEEELBEVWTILET L,

o AVR—=RY RHRY FZXT Y TAETHEVRD, AVR—22 FOBRDIMN EIZBD T EITSEIC. &
FTTTSATUREERDSINLTLLRET WY, BREEZYMITZ IR, FTT7TSAT7VR 2o vy Oy
LTHS. PTSAT7VRIEHREINTVEIRTOEREEOERI—FZEDIN T, BRI—FHE
LRAENTWVBRD, BRI Y FHRFTDIHETH. EBRED 2—ILICEREENEFET T 5 HEMELHD &
¥o

c ERav I o0REBELT. BERKEZHS T LSICREATNLETY FZEALBVTIRTVL, Kb
DiC. ERMEGEAE L TRFATNAILT Y bEFERAL TS,

s BEFORRIBZVWRETERDY 7 I S1 7V ADERNEEBNZNETES 2B LE T, BEPT Y
TIL—RZT5HIC. BT TSAT7AZMDIFL TS L,
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775

P—NFrERY MY —N=——LS v IICEHRZBETICLBWVTIESI L,

EFPFEINZERHORIE. BORBUHIBBZET, \—RITTOBERT v 77 L— RIEBFTL
EE W,

AVRBREICEIHRZRERT 55518, BFREVOLDICET MG ES SVEDERICR> TS
LYo

IBROFTEEMZEF < 0, BRYINON Yy TUZERILETILEFIEX—H—#ERORBRICKHBL. NyTU
DRI EFEEICDVTUIA—N—DIRICK > TLET LY,

COHmMmIE. UBBEE 230V D ITEES X T LAICKRSINTWVET,

BREEOHN—P. RO FRILHBMFWI=ERASTNIoN—VIFEITICED ST HENTLLZT L,
Hazardous voltage, current, and

energy lovals are prosent inside any

compaonent that has this label

attached. Thare are no user-

serviceable parts inside these

components. If you suspect a

problem with one of these parts,

contact Citrix Technical Support.

17 2 ADFEREIA:

L—ILZROMIFZHEIIC. SYvIROEIVR—F 2 FOEEZRELEY,
ENICRBDEVTTSAT7 VR 27y IVDOTEICED T T, RICEICERELEY. v I0EEZHIFICH
RLET, FHELS Vv IIERIKRTY,

BEREBCN—RFSATICHNBRNICRIMLTIET W,

BEICTIVERATESELSIC. WEZ2IVEY FOIECICREL T T L,
REBIEDIDHICHABRBRIEDH ST v VICHEBEIOMITET,

BCISw o7y TVERRBEHAZY Sy o7 TUDOBE. Sy /REORESEREZENDRE
HREELDBARIKBRBILDHBDET, LD >T. SVIILTISATURERETBHMERET B L
. REORESLUVRSHFREZERL T,

Zw I DFEEIE:

SYIDREIDH B LAV ISy y IDNKRETRERICMITN. SvIDLEENKRICBESNTVWSE L
ZHBLEY,

PUUNSYIRBOBRIF. RAFESAHF—2S v IICBDMITES,

BRS VI ERBTIHEIE. Sy IE—KIC(BO[ITF) LET,

Sy INBAVR—2Y b EERTBFIIC. BTITVINRELTVE I EZBABLTIRLTL,
—EBIHERT 2R —RV b 1DREITTY, 2DOULZRKICERT 2. SvIHTREICH S ARG
BHDET,

TISAT Y RAORBENRIINDOERICHZNY RILIE. PTISATUR2Z v Ih 55| THTOHIZIFICER
TBIRENHDET, SVINDTTSATUVROMOMIFICIE. TNSDNY RILEFRALEVWTLIRE W,
RKODICERTBZSYIL—IN—RIT7Z2FERALTIET WL,
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&8 BSMIROHS X7—hkX> +

June 29, 2023

RDFRIF. NetScaler MPX 8L U SDXN—RI 777547V RCE TR HEIRMEDEFEREDES T,

RAMESHENNEREHS
Declaration of the Presence Condition of Restricted Substances

R SRR R A (R 8
et F ¥ B A B 0 O
Restricted substances and its chemical symbols
WLIE Unit -
A | BEMEE | SRR
HiLead | FEMercury | $Cadmium ||=:.vu=n Polybrominated| Polybrominated
(Pb) (Hg) (Cd) chromium | biphenyls | diphenyl ethers
(Cr's) (PBB) (PEDE)
4 i 4 O O 9] 9] O O
HBIEMER | O o) @) o) 0 0
R O O O O O O O
J& o O O O O O
b Al T AR o O O O O O
s
. M) O o o O 0 O
5], "EH v %™ K CHEH00 wi % RIEEA SR T w B A b A
1.
Mok | 0 “Exegeding 0.1 w1 %% and “exceddimg 000 wi % @dig @ Sl i P emiage oonie it of o i arres ind subsmang ¢ e e eeds the
Telerendd Parediape valed of g i ¢ ¢ ondnns
%2 "O" EEEAEASH TR RAEH T R AR,
Ml D0 U007 mdicanes that the peroesia e ¢omienl of i o senagne d Sl B ¢ G0 8 Ba0d ¢ Noead e pemenmige of relemne e valug of prescnce
i3, " —" (EEETEAYE MERTEA.
Mot ¥ 0 The ™7 indicates that the manicied spbatance coavepods 1o B ¢ ReEpoos
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BR A W8 & A i B i
Declaration of the Presence Condition of Restricted Substances
g BT P PR R el i
I B AR SR
Restricted substances and its chemical symbols
WL Unit AfHEE | FREE | FRTOER
#ilead | FRMercury | #¥Cadmium | Hexavalent |Polybrominated| Polybrominated
(Pb) (Hg) (Cd) chromium | biphenyls | diphenyl ethers
(Crs) (PBB) (PBDE)
& i A O O O ] O O
EBEHK | O ¢ o) o) 0 ®
HiE O O O O O O
L O O O O O O
A T AR O O O O O O
A% (R
s, M) O O O O O O
%], "EH0lwe” B CEH00 w R EHEANE IS EEH T4 RER
Fooite 1 'E’:idlﬁﬁﬂ 1w %™ and “exceddmg 000 Wi % mdane than By puro i g comeg al of e i s ol subsming ¢ ¢ e agds the
releremed parg e pe valed of pre s ¢ ¢ ondmon
2, O EAEEHEMAYE T SRR T e R,
N 2 7 =07 indicases that the percentape comient of the restriced sebaamce does mod exceod the pememuge of relemnee value of proence
s, " EETEASEAERTE.
Fe 37 The =—7 indicates that the manicied sptetance coaremponmds o th ¢XEnpoom

FCCOAYTIAT7URRAT—F X2k

June 29, 2023

YIS AV—DBREES

COR—JICHHINTVWB FCC OV TSAT7YRRATF— XY b, $ARTD NetScaler ADC MPX & & TF SDX
N—=ROTT7ETFTIICERINE Y,

BEE — REOBELER:
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Citrix Systems, Inc.

4988 Great America Parkway
Santa Clara, CA

95054 USA

compliance.prime@cloud.com

ZDFNA RE FCCIL—ILD/N—~ 15 ICEML TVE T, BIFICIE. RD 2 DOERENBERAINET, (1) 2oF
NARIIEERFSESISREIIAVIESEADD. (2) TOFNTRIE BELLBVEIERSI SR THEEMLD
HE3FHEET. BELLEFHEZFANBITIEAD £ A,

A CoeRE. FCCRRAIDN— K 151> T. ISRATIZLTNA AOERICERL L TVWBZ D TR AT
N BRINTVEY, INSOFIRIG. BBFFRIRIETERATIN TVWSIHAIC. BELTHICW L TEENLRE
ZRMTBESICKRFITNTVET, OB BRARBMIRILY—Z2EK. A, 5LV TECHHBD.
BRSAEICR > TRESSVEALBRWVSE, BREEICEELTSZ3ITECTHRMEDHD EY, FEHMTO
KB OREIIBEERTHEZSITREITARMDIEL. T0HE. 1Y —ZBETTSZBETZIHVELHD FT,

1Y =L DEEE

June 29, 2023

MLOWITISAT7 U REZRETBHEIC. P7ISATURZEBICHIBEL. IRXTOMRDIMASTNIIEZRABLT
KISV PISAT7YAORESAD. BESIVBHEHZELLTVWSILZREABLET, £l ¥—NFvy
Exy bERBEDNSRHAZTOFvERY FHBKRICLODMDERILFTEESN. +RBBEIENH S C & 2R
LET,

A IRTOT7TISAT7VRAT. ERREELISEFRICHENE I,

TIS5ATADERE. RF. XHad. FL—Z2V 0 2R -BROBHZIBUEDADTSIBELNHD T, IART
DEBCEEICR>TVWB e EBERELTLIET L,

TISAT UV REBRLET

T—TN, PEFE2— L=ILFxy b REBEDT ISATYADN—RIT 77 UIE EFXLicN—RYx
TTISURTA—LICEDERDET, FILWTI ITSATUIDRAN>TVWERHEE. T9BAR—ADHZIELHRT—
TILOLICFHABL. FEEFAXRET,

TIIATVRGEBESNIT =TI TETEZ L—IFy b Z2RITWoc e eBABLET,
p=
EBr—JIIICFERATE3 AV B 2D HERBLET,

B TcFy EAS v IICEDLREWVWEEIE. NetScaler E#IBHEICELS L TEYIAF v bEEXLTL
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72 L

SV —N—FEJa—)LIFRISETY. NetScaler DERBYUEZICELZL T, 7ISAT7VRBO NS Y —
N=—FESa—EEIXLTLLET V. TOT7FS5A72RTIE Citrix 8tD b S>> —N—1FHHR— b
IhEd,

B5E

TITIN0EERICIE. NetScaler TR — 7L ZEEL TULWEE A, ABNT NBR 14136:2002 124 (2%
Wed7r—7IeERLETL,

LW ISATVRDARY I RIZEEFNTVWBRIEBICMA T 1A=L BR 7O X Z5%T 73121
ROEBEEHHBETT,
o Xy hT—UICEHRTIEBMDA Ry b R—bZXIZ. A=Yy =T,
o Ry hT—2ICBHE LT NetScaler ADC 1 —H =%y b R— R JXIZ. XY MT—0 Ry FERIENT £
DERTIEER T —H Ry bAR— b,
e BEU—VUXT—a L THETZOVEa—4%,

RGeSy I OEE

NetScaler ADC 7 7S A 7> RiICIE. BEDH A FELUVSvIBHNRHD £, BYLREBEHHEHE EHBEHLME
BArRRETHAI 2B LET, Zv7id. 7—XICRILEFTEESIN. +ORBEIEHNDHD. +HHREBRERY +
D—JEGENKRETY, RBIEME S v I0EEIZ. BB TOCXDEELREBETHD., FBLRBLERRHLET,

Y1 hOEH
TTISATURI ROWBEZER - —N—IL—LFLEFY—NFrERY MIRETIVELNHD X7,
o IRIBHIT
An air conditioner, preferably a dedicated computer room air conditioner
(CRAC), capable of maintaining the cabinet or server room at a temperature
of no more than 27 degrees C/80.6 degrees F at altitudes of up to 2100

m/7000 ft, or 18 degrees C/64.4 degrees F at higher altitudes, a

humidity level no greater than 45 percent, and a dust-free environment.

. BhEE

&

Wiring capable of handling at least 4000 watts per rack unit in addition
to power needs for the CRAC.

Sy IDEH

TISATVRERETBSvVIE. ROFHZBLILELHD T,
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o T w U DK%

Sy old. BARSOY—NFrERY MIBETED. KDSRHETORATFT. KEMEZRIRT 57D
IZ. EBETEICRILFTEETZHENHDET, FrvERY MHBIFEIEF. TERETDHBERDD
IC. MAEEERICEEICKRBEIZVNEN DD FT, T—N—I—LHH 315513 +0RBREEERT B1HIC.
Sy 1IA=RILB3 74— MULBLIFICKRETZVENHDEY, Sy I TR ITEHEENESY—N
DHECEE. BLUITARNTOERERY M T —JEGICBHICT VEXATESRLSICTELENDBDEY,

o BiRES:
I=Zy b CICRE2 DOZEEERI V> b,
o R bT—UiEE:
ZyIaAZy bHDLELLH 4 D01 —H xRy MESS
o AR—EH:
1U EFLDBEAEET. TOMIRNTOT FSATYRAETFILTIE 2 DOELHELELFOS Y o1y FTH,
FUTOL—ILFy MIBEIXTEET,
¢ 23~3BAVFDIVIICTA v bTBAVNI MRAZHL—ILFY ko
e 2ZML—IFY R 2FHSVIICEELET,
BE:

BR TTSATVA LUV IORELEOETFEDFMICOVTIE. &2, B, BH. LU%
DOMDER =SB LTRETW

N—=—FROxT7Z2A2AF—=ILLET

June 29, 2023

REBANREBEEEZHLL. Y—NSYIPERICK>TRETNTLB LALIES. N— Rz 7ZERD [T
BEEDEVE LI, PTSATYRERIMLIES. PFSAT7 2Ry bT—0 BR. IV —ILikxRIC
B BEEDBVE LT, AV —ILimKIE. MBREICERTZIEDNTEEY, 12X M—IZRTIBICIE
TIZATUVREAVICLET . A A —IILFIRICEHETN TV AERFHCERZLTTFo>TLLIL

TS ATUREZSYIICEOMITBEIC. DUTFIILNESZREL TSV, PUTILESIE. 7517 Y
ACHHTOTF VT B1HDNZT—RTHD PTSATVAOE@CHD £,

NetScaler ADC \— R T 77T SATYADS v oY MHAICET B D1 v I EF AR CBLD

SYVINDT TZAT YV 472

BEALDT T4 T7 2 Rid EIA-310-D AHRICEH L FciFEDO Y —NF Y IICRBTEIEY, 7 TI1 7V REW
DFITBRNIC. PTSATVRINHEBI B L =IOty hZRDRITZBERBDET, 7TSA 7V RZWDHIF
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BLIICHERTIRIF. TIRADRFANEIAFTRADRESANEFTT,

SYTICHOMIFZ Ay bDRTTSATURARITOBEIF. —BTFICREL TLLRET L, Sy oictiolz
Y EHAEENTVZHER. RDEVWIZ Y MIREICHBZ CEZHBLTLET WV, 7TSA 7 XZED
HI2E1IC. REUEED HBHEIE. Ty IICBDHITET,

TISATURIE PTTISATYRAOBIICB LTI DELIF 2205y FHRETT,

L=LT7E>TUhsRADOL—ILZEDINLET

1. L=7EYTVEESLHEICEST XY,

2. 7EYIJUOR@EICAN > T VF—L—ILESIETHLE T,

3. RAID L =B L= TEYTUDNSREETRZIET. SvFEHLET,
4, FIEL~3. ZEOELTHS 1 201> F—L—ILHEOILET,

TISATURAAF—L—LEBRDMITET
1. GO >F—L =% TTSAT72ZORRAONY RILOBAICEEL £,
2. L=ILORETISAT Y AORAEOMIET BRDMUBZEDEE T,

3. RIERT&LSIC MBOARDTL=INZTISAT7 VR WU T FSA4T7VROGERAREIC4 D, 2UT7F
FATVADBEIFHEICS O BOHIFERT

1: AL —ILZEDfTIF3

4. FIE1.~3. Z8EDRL T, EDAYF—L—INZETTSATYADDHS5—FHOAIEDFIFET,

SvoL=EIvIICBDRITS
1 ARORZHS v I ZERLTWRIEEIR. FIE3. ICEAE T,

2. ROEDE SIS EAFT Y FOBRERRZ Y VAIHOXBEEEOZFICHOMITE T, ROZHNY 35
IS AfEFy FOuEE LU £RF2U 77547V RDELWRICEDE T TV, 3 DONIFERERIC
TATVWEE A

N2: s EDS Yy IEFICUT—F+Z2RDHITS
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(1) —

@2

()20 7754 7> 2ADHEIE. TORICED I ET,
(2-1U 77547 > ZAOFRROUED F1F F 7%

M3: BESYvIXFICT—FZR0OHITS

(1)-1U #7213 2U 77514 7 Y ROFRO7USED FF £ 95

Rack Rear

3. ROMD &L SIS, ABARAL LT TVZSYIICBONITEY, B2OL—IILTSVPZRITSY
JICEELET, RPTL—IIZ2@BYBUBICEET S L. FYyFONRERDIITIEDLTEET,

X 4:
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(M

Rack front

(3)

(1)-AREXZSvIDHEEF X2y RERDIILTHEEL TV, X2y REBEL TV FERSE
FEALT. L=IZ2ZvIICBELET, ANSLUANRDIERT S Y IDBER. SV IDOBEERDRNICZA
v REBBALED,

2)-5vFrFI>Y,

B)-7F7SAT7URESYIICEDNIFZET. XPEZDNUCEALBEVWTLEI L,

SYIANDT IS4 T > ADED 7
1. 77SAT7VRICMDMG AV F—L =Sy I L—ILOMNBEEDLEE T,
2. WENCHZFICHZMABDS. PTISATUR%E2SyIL—ILICEBALET,

3. VTSATVRESYIDSREIFITHELT. P7FSAT7VRADFAEDMEICOY I INTWS Z & 2FER
L&Y,

5.2V INDTTFSATVADIT>Y b
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(1)

(1)-FBOXSEFEBLT. AV F—L—ILETTSA 7RO FTET,
2)-MIDL =L =2y TICBDFIFE S,
(3) -ZYFEIMLT. TTSATVRZTYIDHRELIFIMIEL X T,

SFP UMD A—L - T7 o8« F39) IF. BR1FHEY MOORETHETEZIVNI MRS YO—NT
T EMMEOT A DZ A TH DN 7, IGSFPIE NS > —N—%EE TS . 1GSFP K— ~H' 1000BASE-T
R—MIEBMINET, IGSFP 77 A N—FSYo—N—%#EET B L. 1G SFP K— H 1000BASE-X R— ki
THMINET,

F—bxdoI—>avid bSOV —NEEATEIR—FTT 72 ETERCES>TVET, R—hERYy b7
—JBOUYIDEIUINZ . bSO —NOT—TIOEHETE—FA—RLET, REDEFHRISIT— T
nExd,

ES2—NOEDMIFEEDIN
XE

1GSFP S>> —NidRy bRy JEEETY, 40G QSFP+/10G SFP+ kS>> —/\Id, dixgbe (ix) -
VE—T7 x4 R%FERAT S NetScaler ADC 7 7514 7Y XA ETHRY XDy FAIBET T, >

100G R— k& 4T+ 7D 40G/50G/100G k5> — /N, BiEEGIRT—7IL (DAC). 7o T+ TH7T
—7)L (AOC) ZHR—FLZFJ,

21747 10GELV 256G FF 22 —NIE 106G B XU 256 R— h =2 #:Flm WAL SFP+H'5 QSFP+ AD 7
BTIOEREMBBLETEDTISATVATHR—bINET, COTHTZ—DOENICDWTIE. NetScaler
OEIFICBEHUVEDECET L,
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NetScaler ADC 7 754 7> RlE. Citrix > AT LXUIIDAR U AE—D S —NEHR—FLTVWEHE
Ao NetScalerADC 7 FSA 7YV RICH—RN—FA4 LSOO —NEAVIAR=ILLED T B, RN
BMCHEDET,

=N EEELIERETR S Y Y—N—F2BDMITHEVTLLETV, INET . ¥—TI)L. ARI4 F
TR S —N—DHA >V BZ—T 1 ADEETBAEEEELHD 7,

oo —N—DERDIFEEDINLESEREICITO . SV —N—DFGHELCEDEFT, FToo—N
— X TTISA T RDEEEH ST FERCEDINLFIEICR TSI,

b2 —NOED T

1. FSYY—NEFEHSEBICHDINLET,
BT AN =N\ =TI EEERARBVWTLLET VL, L= —E—LHARE TN TEIED
<EBEENHLBDET,

2. P7SAT7VRADEENKIVICH ZET R RSV —NR—rOFIEICA S O —NEEHhEE T,
ERONICTETRIE. EBROT7FSAT7VRERLTVEVIEERBD £5,

6. b2 —NOEWD T

3. HIEL AZELEEORICRS Y —NEEE, FSYY—NDR—MIEALET, FSYY—NDFREDME
ICRF YT ITBENITBZETHLIAAZET,

4, b2 —N—%OvILET,

5. LED R BT2RIRRTZDZHELET. Chid. IO —N—DERICHELTVWB I ZTRLET,
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6. Z7ANEIYI—NZ2FERLTVRHEIF. T—TILZ2BANTIEBNTEZET. FSoo—Nesr—7
VNCEGSNTVBRE A b F vy TZRDITBNTSIET L,

FSY—N=ERDINT

1. b= N\D5T7—=TILZRDHILES, KT 7AN—T—TIZ2EBLTVEHEE. 7—TILELES
BT — T ILICERBRIT F v v TZEERDFIF TSI L, </span>
B AT FANES =N Tr—T N EZEBEARNBVWTLLES W, L—H—E—LDPBRFPINTEIMED
KEBBENHBOEY,

2. Sy —NOOv I ZBRLET,

3. BBt AZLIEEOBIC RS Y2 —NZRHB. ®o<K D ER—FHS5IFHLET,

4. 77AN= S —NEZROIITHRIF. WOMITRICHI M F vy T2IMLTIRET L,

5. FSY2—NemxORYy I AL OBILERRICANE T,

TISATYATYHR—bINTWVWE FSYO—NZRERTBICR N—RFIT7 TS bT4—LTTSv T+
—LOFFEERSRL TLIET W,

T\ EERT B

TIS5AT RS IICERICERO T %, ¥—JIEELGETI£9, Ethernety¥—JIlLe AT a>oay
V=ILT—JIWEK&MIlEGELET, RBICERT—JILEEGELE T,

fal&: 7T7SA TV ROMDMIFEIIMEBZITSFIC. BRXPTAVICEMTZIBMEOHZD 2T U —PEOM
DEBATVTV FEITRTHOHLTLLLET W, SATERELIBTAIVET—IO@EHICHMNB L. EBYED
SRICINATZAREEDSHDEY, o KMEZSITEILED. KIRICKEDIFLD, EBF TV I/ bzBHL
TR FICRHESERDTBIEHHD XY,

1=ty M —T LDk

Ethernet 7 —J W7 75147V R &Ry bT—JICEHRLET, BERT—TILOBEIZ. Xy FT—0AD
EGICERTZR—FOBEICE > TRED £, 10/100/1000BASE-T R—+ F£#I& IGSFP AR S>> —N
—Tld. BEDORIJ-A5 a0 2%zFEX A7) be £l3A7IV 6 Dr—H 2Ry cr—TIILzFERALET, 1G
SFP 774N S>> —/N. 10G SFP+. £7#I540G QSFP+ rS > —NEEZXELCTa Ly I RXaAXRIR
FEORTF7ANT—TNEFERALET, X7 7ANT—TILDES—FDWHCHZARTZDZA T, EHT 3
FNARDR—FICE>TERD T,

Ethernet 7 —7)L% 10/100/1000BASE-T 'R— ~ 73 1G SFP A& b 5 > > — N—ICEH T 3 1C1F

1. RORUSRT LS. A —HRY T —TILORI-A5 ARV E2T 7547 Y AOFIE/NRILOBETI R R —
MCEALET,

8. 1=y br—TNL=EHANTS
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2. B5—FHOHD RI-45 IRV 8 % L—F—RRA Y FREDE—7 v bTFNARIENLET,

3. BENMHIINT, BEBOLEDARIT 93 e 2B LE T,

1—Hxy cr—7I)L% 1GSFP 7 77 /\. 10G SFP+. #%7-1340G QSFP+ k5> > —NIZHEGT B3I

1. b2 —N=T—TIH5RBRITOF vy TEINET,

2. RI7ANT=TNOLC AR E%. TTSAT Y ADORENRILOBETRR— MIBBALET,
3. B5—FDHDART %, L—F—RRAYFREDZ—5 v bTNAREALET,

4. BEHEIINT, BEOLED RT3 e zBBLES,

>V =T —TILDiEs

AVY=IWTr=TILeERALT. 77347 2AVEa—2F R 2—IFIIICERL. ECHETT14T7Y
AEWBRTEEY,

Frleld, =y FT—JICERENAOYE 21— 2 —Z2FATEILDTEEY, AV -IT—TIL 28GRI BRI,
VTIO0 AR IZ a2l —> 3> R—bT3L5ICaYEa— 2 FRIFHERERDLSICREL X T,

. 9600 K—

- 8F—4E

c 1ZbyTEY b KUFo. BEUTO—4H@% NONE ICREL £
RIS AVY =T —TLO—BOBETTSATYADRS22 LU FILE— M, 65—H0OEEIIE1—4
—F T IRBRICEH L E T,

AV ==l 2 A a—42—FT-I3EKICESRTDICIE

1. 7—7L@®DB-9 A0 427 7547V ROFE/NXILOAVY —ILR—MMIBALE T,
0. AVY—IT—TNLEREANTS
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‘RI45 AN—ZFEZOT—TIINEFEHTZICIE. FBOA T a>oaryN—2%3 Y —I)LR—KICHE
ANL. =TI EEHELET,

2. RJ45 002200 a—RFBHERDI U TILR—MIBEALET,

BRT—JINeEHELET

TISATVRAEBINTWBERT—TILOEIZ. 7TSA TV ADEREEORICE>TERDFT, BBRY
—TIUD2AHENMBOT FSAT7 YRS, BRT—TIUD LERLIFEESNTVIHEICEELE T, BRT7T—TILH
ARXNBOT F3AT 2R BRT—TLAD 2 AR IFELEINTVRIGSICOEELE T, 3XTSIHMEMT S
e, 7= =T IISHBRBERWSEEDNHD £,

TroAT7> ERICIES T BICI

BRI E. TTIATVAOBEICHZINALETZIIWLD 1 DICEHRLET, BRT—TILOH5—
H@Jﬁ'ﬂ%]/t/l\‘u% Ll./aia-o

M 10. BRT—TILEENT S

TOREMOEREENH 35EI1E. COFIEEZEDRLET, BMOBEREEIZ. Ky X Ty
THRE BRI REFREETY,
3. 77547 A0EFH%E. NetScalerOJe 7 7S 7> XFED LCD B=iTL. LCDICT7 FSAT7 VXD

ENMEREBLIRRINE T,

pEs
BREEN2D0H2T7 547 RE 1 DOEREEBICEENRELEBE. £ 1 D20BRET—TILE
\TZT772AT7VRIER T BEYVFOESZH LET, 77747V ROEE/NRILICH DN BIR
WREVZIBLT, 75—LEHEEZLET,

TISATVADRAAYFEANDET

TIZATYR2Zy ZICWMO . T—TI =BG LS. EBRT—TIAMNELLERINTVWS e 2 #AL
T BROBREEZWMOMITLIHEIE. B5—FH0T7—TJLH RYOBRFRREECIZIRAIEBOI Y MIE
BEINTWBI e zMBLEY, ERzHELS. P ISA TV REFVICTEET,
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TISATYREFVICTBICIE
1. 77547 RBAVY = ILR— b FEREA—HR Y b R— b ZEN L TEGINATWVWR e ZBRBLET,
DIEGICED. BREENNLBICT ISATURAEBRTIZESICBDET,

2. PISATYRAQEENRINDF >V [A THDBEZBRERAM v FERLED,
11. SENARILOEBRR Y F

Power
Swilch

12. LCD EEsEm

NETO00
Boating

AR BREMDRELILBRICT ISA TV ADERZIISENRTE S L 51 BRERA 7 (EPO) X1y F
DUEISEFREL T L,

YIERAE AL

June 29, 2023

TISATYRZZYIICBROMITZ . VIIIREZRITTITE T, PHARENTT LS. AL TV AHEDR
EOBHA RSB LTIREL,

YIEAMEARIZ. 2148 NetScaler ADC. NetScaler Gateway. & &UER® Citrix Web App Firewall 7 751 7
YATHBRELTY, 7/ A 7 AOMEBRICIE. RDA U EZ—T 21 AOVWTNHAEFRATETET,

o VEMERY ' —K: Web 75095 ERALTT7ISA 7Y RICELETRHE. XYy bT—UBRCS 1€
SPABBOBELBEINTVAWVEEIR. A\NOERDSNET,

e LD F—NYy R XY MT—UREEZIBECTITEIN. SR ET7YyTO—RT3ICE Blo1>%2—7
IMREFERTIHEDNHD £,

e UTIAYY =)L 2UTIAYY —)LICELG L%, NetScaler ADC AX Y RS VA FERALTRY k
D—UREZEEL. SV RA%ET7yO—FRTEET,

« BMAXMERZONIIL (DHCP): UE— bRy bI—ODSTFSAT7 > X%ZHERT 3121, DHCP %
FRLT. VE—MEROLEDICT ISATYRICTIEATEBRIPTRLRAZHLVWE T IS4 7V RIC
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BDYTES, /. DHCP #EA L TEH®D NetScaler ADC 7 IS4 7 R%EZ A VXA —JLL, OYY—
LR—bEFERETICER TS CHTETED,

VHREDIRE. BBI1—HRBENAT—ROBAELTTFIAILFDONRT—RZFEHALET,. TOEBDT7IEX
TlE. VEIEREEFICEID Y TENRAT—REFEALE T,

TISATYADVEERENRT LB, PTXSATUVRAANDEFXFAT7HRT7IVELAEZRETIET, TOER, O
FUBRICNZAT—RDOANNERDSNHBRLLED F LTze COERTEIX. FICZ<<DNRT—RZEBINTINELDH BIR
BTRIB£Y,

Rty b7y IO —F2ERY S

NetScaler ADC 7 751 7> X (F7:1& NetScaler ADCREE7 IS4 7> R) #HHTHERTBICIE. 7T51
TR Y b= EICBBOYE 2 —2—%2BRTINELHD 9,

NetScaler IP (NSIP) 7 FL X% NetScalerADC 77547V ADERBIP 7RL AL LTEIDYETET, CO7
RL Tl . BR. BLUVZOMDEBEIRIDEDICT ISATVRCTIEALET, NetScaler ADC H*
NYIIVRY—N—CBETRDODOH TRy NIP (SNIP) PRLRZEDETET, 7547 R =z#HAT
BIEDDERANE. RAAVBZRBRTZDNSH—N—DIPFPRLRA, PFTSATVRADBBEINTWVSEZA LY
—VEEELEY,

VA4 —FiE UTOWTND DOFHENELSNZ L BBNICESHLEY,

TISATVRITIAILEDIP PRLATHRESNTULE T,
o BTV KIP 7RLZDEHINTLAEL,
o« TITSATIURICTAEYIDEFEELERL,

TS T 2 ADYEHERZ RIT
1. Web 75 0H#T. ROLSICAALET,

http:
<!--NeedCopy-->

. NetScalerADCVY 7 rUz7id. COTTAINEDIP 7RLATEFERINTVLWETD,
NSIP 7 RL XZEID B TEADIBSIE. Web TSIH—ICZDT7RLIAEANALET,

2. [2—Y—=R]IC Tnsrootl EANALET, NRT—RIZ. URIDOT 7 )L b INRT— RAHEEL B WVIES
i3 77ZAT7VRADIVTINBESENAILTAHTLETV, JUTIILESON—O—FRIF. 7FZ1T7VR
OE@IHD ET, RMOOAT AV BICNZAT—REEETEZ3 L Z2EBOLET, NRT—FOEEICDOW
Tk MEEBENRT—FZLEET 3] 28RBL TV

ROBEHEHIEHE LI,
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& e
o o
= A o (-]

g e
[ conee

3. REEZEWALIDEBELREDTBICIE. 20EI>a>20 v I LET, RENMNTT L5, [Continue]
Z0)vILET,

4. FOVTEHRREINLS. [BES] 2BRLET,

LCD +— NNy FZzfEHRTS

BUNCT TZATVR2A VR M=ITTBEEIC. TTSA TV RAORIENRILICH S LCD #—/Nv FZ2FERAL T,
VESEZ WM TEE T, F— Ny RTIE ALK 7 IS4 TV ROFENRIICHS LCD T AFLAETa—)L
ZBRELEY,

F:LICDF—Ny RZFEALT. ILWP ISAT7YREZTTIAIIL MERTHHERECIET, BT 717
(ns.conf) ICl3. ROOAXYRETT I MENREENTULWBIRERHD T,

set ns config -IPAddress 192.168.100.1 -netmask 255.255.0.0
<!--NeedCopy-->
MDRT, TNENOF—DOWERICOWTHAL X7,

#x 1. LCD *+—1#8E

- HEE

< N—=YVILEEN]1HBELXT,
> A—VILEEN1IHBELET,
2 A—VILDOTOHZEPLET,
\Y A—VILDOTOHZRS LET,

BRZLET 2D, EOEBEHBITNIEREZLTL
£9, COF—IF. Enter F—r LM INET,
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LCD ¥ =Ny FZEA L THIEBRZITSICIE. T<) F—ZRLET,

HJxw <27, NetScalerIP7RL X (NSIP). = b x4 % ZNZENDIBFTANTZLSICRO SN F
To HTRXRYIIRVIFE NSIPET 7AW NS — bz IP7RLROEAICEEMITSNTWET, NSIP (.
NetScalerADC 7 7147V ADIPVA 7RLATYo T 74N TF—bTz1lE L—FDIPVAT7RLRXTY,
COTRLRIE TTZATVRDPIN =T YT TERVINEIP bS5 T v o= LEBLET, NSIP7RLRETT
I TF—boxA1d ALY TRy b EICEETIRELNHD £T,

HTxy b RUIC255.255.255.224 B EDEMBMEEZNNTB L IPPRLAZANATEESICKROSNET,
BRI, IP PRLRAICEBHBREZANNTRE. T—FI AT RLAZANATEESICKROSNET, NSLED
FENDOBEIE. RDIFT— Ay E—INIBMBERTINET, XXX XXX XXX XXXIGIANSILFIP 7 RLRT, &
DBANNERDEGET £,

Invalid addr!
XXX e XXX o XXX o XXX

<!--NeedCopy-->

BFeXEEJTICEnter () F—2WHTE, VIMIZTIRI—HETERCLTHERLET, ROXvtE—TH 3
MERRINET,

Exiting menu...
XXX e XXX o XXX o XXX

<!--NeedCopy-->

AN LR TOELN B BIZEIE. Enter ¥F—ZiRT L. ROXYE—IDNRRINES,

Values accepted,
Rebooting...
<!--NeedCopy-->

BTy kXTI NSIP. BEUT—bT A DER. #BET 71 ILICHREFEShET,

F:EFAM (HA) R7OF7OCIC20WTIE. TEaAs) #8RBLTREETWL,

NetScaler ADC > U 7JLa>Y —ILDER

TISATVRERMIA VA =T RS U7V - Z2FRAL THHREZITVWET, U7ILO
Y=L EERATR Y. YATLIPTRLZAOESE, 7%y bERIETYTIP 7 RLIOER. BEBRRY bT
—UREDERN. BLUVZATLY—VOEEZTSIENTEET,

A TTSATVRODITIL e AV =)L R— b 2RI BICIE EF TS T7VXORENARILORZSRL
TLREL,
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UTNAYY - ZERL THRREZEBR Y %

5

L OV —Wr—TJINEeT7 T34 T7YREGELET, FMIOVWTE TN—FIz70REI © IOV -

T—=JIDiEE #BRBLTLIETL,

L OVEa—FZ—LETERLAVIIO0WEKRII 2L —2 3> T7Od L2 T LTT ISA 7V RITELSL. R

DHREZEBHRLET, 9600 R— 8 F—2E Y 1 Xy TFEY ~. LU TNONE] ICRESN-T7O—
o

. Enter¥—%#L &7, MEREBEICAOI A > 7OV T MHRREINE T,

A FRALTVWBREER IO FLICE> TR, Enter ¥—% 2~3 ERTHRENH D £,

. BEREERBREEAL T, 7S 7>RCOTA Y LET, [2—¥—K]IC Thsroot) EANALET,

INZAT—RIZ. UBIDT 74 FIXRT—RAEEELABWVESIE. 7TSATYRADVUTILESEANNALT
HTLIEETV, YUTIBEDON—I—FKIF. VISATVADEAICHD £T, RYDOT A VEIC/IXRT
—REZEFETZCEEEBOLET, NAT—ROEFEIZOVWTE, MBEENIAT—REZLEETS] #8EBL
TLIEELY,

. 70> 7T, config ns EABILT NetScaler ADC#BR RV T bERITLET,

. TOY T RIS T, 7TSA 7 AONEERZT T LET,

L TITSATIORANDINGT Y FREERBEICLE>THIEThABRWESIC. 80 LAN T IL—F0 >
AAEBRIPT7RLZXZTFSAT7VAIP7RLRAELTGERLET,

FIES5r 6ZXDIATYRICBEZIMZIBZ LN TEET, NetScaler o av> ROV T T KDL SIC
ANILETD,

set ns config -ipaddress<IPAddress> -netmask<subnetMask>
add ns ip<IPAddress> <subnetMask> -type<type>

add route<network> <netmask> <gateway>

set system user <userName> -password

save ns config

reboot

<!--NeedCopy-->

set ns config -ipaddress 10.102.29.60 -netmask 255.255.255.0
add ns 1ip 10.102.29.61 255.255.255.0 -type snip

add route 0.0.0.0 0.0.0.0 10.102.29.1

set system user nsroot -password

Enter password: x*x*x

Confirm password: *x*xxx*

save ns config

reboot

<!--NeedCopy-->
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CNT. 7FSA4T7 2 ADHMEEHRHZT LE LT

A7 2 X1 DHCP ZfEA 9%

E: NetScalerADC 7 7SS4 7V RELV T ISA 7 REWVWS AEIRBLENTHEAINE T,

NetScaler ADC 7 754 7 > X DEAEEK TId. BINAX MR 7O ~3)L (DHCP) #FEALTIYY —ILAD
KEZHR TSI £T, DHCPIZ. 7Ry ~IP (SNIP) PRLRZRELET, COTRLRTIE. 74T Y
ATV EZALTUE—FTHEETEEY, e RIE PTSAT7UREROY TRy MIBETZHBEHE. 11
HERICDHCP 2 B35 HTETFT,

DHCP #fEREd3ICld. £ DHCPH—N—TT7 IS4 TV RDR VA =0 S ABANFZIEETIHNELHD £,
7> a>T. NetScaler ADC 77547V ABIP PRLRAZRETEBZIP7RLADT—ILEIRETZIED
TEEYT, 7T—IPEEINTULVAEWVEE. PRLRIF—BRT—ILHSEEINET,

# LW NetScaler ADC 7 751 7Y RICIEHEBR 7 7T IUDBD FE Ao BRI 7AIUHBVWT TSI TV X% R
kT —=JIlEST B, EDODHCP 517> M. DHCP H—NTIP 7 RLRZEENICR—U YT LF T,
DHCP H—N—T7FSA TV RO E =0 S RAHANFZIEELIIHE. Y- N—RBT7RFLRZRL KT, LAEIIC
BRLIETTISAT7ATDHCP 347 b Z2BMICTBLDHTEIET,

DHCP 2R Y 3ICid. ROZEHHBETT,

L TTSATYROEENRIICH BV TINES AT YA—ICH BT AT LID (sysid) 2ETBHET,
TWPTSATYRATE YRTLIDMERTEHVEEDHD £, COHBE. PXTLIDDRHDIC
MAC7RLRXZFERALET,

2. DHCPH—N—%ty b7y L. PTSATVRADRNYZ—0 5 A#AIFeERL TEELET,

NetScaler ADC 7 7S 7> XFE® Linux/UNIX DHCP #—N\— D&

1. == dhcp.conf 7 7 1 ILIRD#ER%ZBIML T, NetScalerADC 7 754 7Y RORY A =05 R
FAIFL LT TCitrix-NS1 2ELFET. YTV RESE. ¥ 7Xy FESORAICHIBELRHD £7,

option space auto;
option auto.key code 1 = text;

class "citrix-1" {
match option vendor-class-identifier;

}

subclass "citrix-1" "citrix-NS"{
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vendor-option-space auto;
option auto.key "citrix-NS";
<!--NeedCopy-->

2 dhep.conf 7 7 1 JLDIFERIE. Linux/UNIX R—=ZDARL —F 4 YT RAFLDON—=I 3R TL—N—Il&
STERZFEDHBD FT, HlRIL. FreeBSD 6.3 Tid. 771 I)iF/etcT7 #INARICEELE T, HBRICOWVWT
l&. DHCP ##—/\oddhcpd manpagezS8BL T 7T,

1. NetScalerADC 7 7SS4 7Y AT—RT—ILDIP 7RLRAEFERALAEVESIEZ. VTSI T7YIADTRLR
T—ILEEELET, TRV RESOHRICCOT—ILETEZESHET, e ZiE. Xo#EH% dhcp.conf
T71ILICIBINT % &, 192.168.2.120 »'5 192.168.2.127 O&EE®D IP P RL XD T—ILhEEINE T,

pool {

allow members of "citrix-1";

range 192.168.2.120 192.168.2.127;

option subnet-mask 255.255.255.0;
}

<!--NeedCopy-->

1. DHCP 7Ot X%#7 L. BESHLT. RETF7TIADEEEZRMLET, I FOYTFT. ROELS
ICANALED,

killall dhcpd
dhcpd&
<!--NeedCopy-->

DHCP &Enfl (dhcpd.conf)

option space auto;
option auto.key code 1 = text;

class "citrix-1" {

match option vendor-class-identifier;

subnet 192.168.2.0 netmask 255.255.255.0 {

option routersl0.217.242.1;
option domain-name"jeffbr.local";
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10.

11.

12.

13.

option domain-name-servers8.8.8.8;
default-lease-time 21600;
max-lease-time 43200;

subclass "citrix-1" "citrix-NS" {

vendor-option-space auto;
option auto.key "citrix-NS";

}
pool {
allow members of "citrix-1";

range 192.168.2.120 192.168.2.127;
option subnet-mask 255.255.255.0;

}

<!--NeedCopy-->

LN —TU vy —%ZHE DHCP H—EXHARITINTVWB e Z2BEBLET,

DHCP v*x—Cv%RBE. [DHCP] 220U v oL, [IPv4] ZBIRL £7,

RUA—US52% ., . citrix-NsICRETBICIE. [IPVA]2HEI Vv oL, [RVA—ISIADESE] #18
IRLFET, "RA. A, BEVASCIfEE LT lcitrix-NSy #iEELT. HILWISXEEML 9, [OK]
®IOUwILET,

2a—T=ERL T IPEE. 732y bT—2 DNSHF—N— WINHT—N— FT I ETF—bD A,
BLUBHISNIIP 7 RLZEEZEBRLET. XOA—TZERTZICIE IPVA VI NT[RO—-T0AT
vav]|EEIUY I L, BRIEHHBENALES. DRA] 20Uy LE T,

P—NIINA VRSN VBT A XD IP 7 RLRICHIET S IP 7L IEEE T TRy bR T %
ELET, DRA] 22U v I LET,

IP7 RLRZERING ZIiE. [ BRI 0EBM] & [BRE] ICZDT7 RLRAZBMLET, RN 2VU v I LET,
) —REAREEML T, [RA] 22U v I LET,

[V, ThEDA T avaESTCRETS] BIRL. [AN]EIVvILET,

BEIISCT. TIAI M — bz 1%IEEL. [Next] 20U v o LET,

BEICHL T RXTYBE DNSH—N—%HKEL. ["A]ZIVvILET,

BEITHLC T WINSH—NEIEEL. DRA] 20U v I LET,

[EW. CORI=T52 7T ICLET] EBIRLTRA—F 27T Tl [N 2OV I LET,

(7] 200wy o L&Y, [IPV4] 2T THBRINIXI—T2RRTEET,
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JE—+rIO>Ea2—42h 50D NetScaler ADC #HIHER D=

# LW NetScaler ADC 7751 7Y XD EET B . DHCPH—N—IZIP 7 RLXZBEMICKR—U > L.
DHCP H—N—IZZ2DsysidZRHBLE T, COT7I>avid. BET 7N EFEBEVWT IS4 T7VRUIHHET
IFEDET, DHCPH—NIE. 7—Ih 512D IP 7RLRZERL, 2hzH TRy ~IP (SNIP) 7RLREL
TT77FSAT7VRICEIDETET, DHCP H—NiZid. 7751 7> ZD dhepd.leases 771 ILic. 735147 >
2@syside. PT7ZAT7VRICEDY TR IP7RLZDNEENE T, 7TZAT7VRDIP PRLREFARBIC
i&. dhcpd.leases 7 77 JLT. uid 71 —JL K 7=l client-hostname 7+ =L RIZT 7514 7> ADsysidH
EENTVEIRBOIVMIZRLET. COIVRNIDNA YT VT REDTIOT T THZI e ZzHBLET,
NA Y RREDT I T 4 TTRELEDHE FRLRARGEET 7547 ABERTFSENTVEE Ao

COT7RLRZEALT, 77507V RCELGL. THRRKEZ ) E—FTHERTET XY, texid. DHCP ¥ —
N=DBEELEIPTRLA TRy FRYRXI. F— b I I ORELZXEBETIEI, PHARELTT LS.
DHCPIP 7 RLRZFETH —NT—ILICRIZEDTEIET, Fld. 775170 R =zFEL#HI 5. DHCP
IP7 RLZDBF—N—=T—ILICEBNICHBRINE T,

TISA4T7RCEDH TSN SNIP 7 KL Xi&. NetScaler ADC J> YV —J)L &7 DHCP %4 —/N\—h 5B T
RE

NetScaler ADC 1>V —ILHh5 SNIP 7 RL X EHRZEL FT
AVY=IL7OYT T, ROELSICANALE T

sh dhcpParams

DHCP Client on next reboot is ON
DHCP Client Current State: Active
DHCP Client Default route save: OFF
DHCP acquired IP:192.168.2.127

DHCP acquired Netmask:255.255.255.0
DHCP acquired Gateway:192.168.2.1
Done

<!--NeedCopy-->

DHCP —/N\—H'5 SNIP P FL ZZBREL FT

dhcpd.leases 77 1L T 7754 7> XD uid 71 —JL K £7#1Z client-hostname 7+ —JL RDsysidh'dH
ZRBOTYMUERLET,

5.

DHCP #—/\—o dhcpd.leases 7 7 1 ILOXRDI> b UIE. sysidht45eaela8157e89b9314f 7 75
YADNA Y FREZHEEL LY

lease 192.168.2.127 {
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starts 3 2013/08/19 00:40:37;

ends 3 2013/08/19 06:40:37;

cltt 3 2013/08/19 00:40:37;

binding state active;

next binding state free;

hardware ethernet 00:d0:68:11:f4:d6;

uid "45eaela8157e89b9314f";

client-hostname "45eaela8157e89b9314f";
<!--NeedCopy-->

DHITRENA T YITREIZACTIVE T 7 STV RICEIDE TSN IP 7R L RIF192.168.2.127T
ED

MOFIE. #FLL NetScaler ADC 775+ 7 > 2D AT 2 DHCP BE®D CLI T > RZRLTWVWET,

£ 2. #H L\ NetScaler ADC 77517 > 2T DHCP #ER3 376D NetScaler ADCCLI a< > R

RRY v R7O>YFETANALED,

TISATYRADIP 7RLR, 7Ry k< X&. 4 >sh DHCPParams
— Uz a%Y. DHCP A 5BV L ¥l = RS
[l
NetScaler ADC #pin'5e T L7 EICDHCPIP 7K >dhcPIP 21 —2
L2%E@HRL. DHCP H—N—D IP 7RLX7—)L

ICRTICIE

RET 7 1IDEFET 3HED DHCP OfFEH

NetScaler ADC 7751 7> X% RDOY Ty MMIBET I2HELH B5EIE. DHCP ZEAL T, 9 TICHEEY
FANDBEZTTSATVRITIVERATERS, 7T5AT7 Y R2BB T 3HIIC. DHCP 517> b ZBRHIC
L. REZREFELE T, TOER. 7TSAT7VRDBEFHTB L. DHCPH—NTIP 7L XZBFNICK-) >
TJLEY PII2A4T72R %2 vy bAD YT BRE1IC. DHCP 3547 Y b ZBMICL. REZFREFEL TSI WL,
ZEMILEDSTHZEIE. AV —IADSTISATUREG L. TTSAT7ZXETDHCP 23147 L2 &)
HICRITIBREDBDET, DHCPH—NIE IP7RLR F—bozA LU TRy IRV ZRHELE
o IPTRLRZEBRALTTY ISAT7VRICTIEAL. EOMOREZ) E— FTHBRTIE T,

DHCP 547> bR 7 7T ILATEMICER > TVWBGEEIE. TNEEMICLTH S, BRI 71ILERELE
9o DHCP 547> b EMIBR>TWVWREBE. 777147 RIBEEFHEFIC DHCP H—NEBER—-U VI L.
IP7RLZAEHERELET,

RV ICEEMIFSNK CLI AR Y RIZRDEED T,

e DHCP 517> bEEMICEITLTDHCP 5—N—D5 IP 7R L XZEIET 3 IC1F
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set dhcpParams dhcpClient on

s PISAT Y AOEREFIIEITINSLSICDHCP 547> b EEM T 5IC1F
set dhcpParams dhcpClient on
save config

¢ PTZATYRAOBRIHEHC DHCP I 5472 bARITINAVESICT BICIF
set dhcpParams dhcpClient off
save config
A COIAVYRIE. ON REMRESNIEEICOALETT,

s TTSAT Y ADOBEEFHC DHCP BES LI/l — b ZEATE S L SICRTFT BICIE
> set dhcpParams -dhcpclient on -saveroute on
> save config

¢ DHCPBYBIL— hZREFLBVELSICT SIS (T 7 1)L bOEIE)

set dhcpParams -dhcpclient on -saveroute off
save config

A 20Ty RIE. ON RENMREINBEICOABETT,

SSH *—%ZfEL. /NXT7—R7% LT NetScalerADC 7 />4 7> RICTIERT S

%< D NetScaler ADC 7 7S 7V A2 BB T BIBE. BADT7FSAT7YRICAT AV TBRHOD/INAT—RD
RECRBRIIEERTT, NAT—ROANAERDENEBEWESIC. 7 T4 7V ATABREESKEFERBLIEEE
AT TINTIOERERETEET,

NetScaler ADC #gElE. REI—H—HEMICHR>TWBIHES (set ns param-internaluserlogin disabled 3
RYREFEALT) ASBEEICSSH F—RXR—XDORBEZFEATZCHTIET, TOLSRIFHIF. F—F
Zns_comm_key LTRETIHRENHD £7,

SSH*x—%FERALTT7IERERBETBICIE. 7517 FTRABERBEMBRORTZERL. TONMEEEZ E—
kd NetScaler ADC 7 7S 7RI —FB3HERHD £T,

SSH x—%#FERALT+—%24%mM L. VE—F+D NetScaler ADC 7 751 7> XIliEHm T3

1. 547>k (Linux 251 7> k#7ld NetScaler ADC) T. TrL o bU%/root/.sshicEBLF
ER

cd /root/.ssh
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2. NHBEWEBRORTZERLET.
ssh-keygen -t <key_type> -f <optional_key_file_name>
1
TI7ANLEDT71ILETRSAF—ZERLFT,
ssh-keygen -t rsa
3. FRTFODIT7AINBDODANNZEROSNT5. Enter ¥—=2#8L F7,
i

o F—RT7PDTIAINMDT7AIINEBEZEMT 35EIE. COFIEOERD ORI TIE. 774 E2DOK
OOICHLWERIZERLE Y,

s REI—HOJ1 V2 BNICT 35EIE. REREMBRORTOT 71)LEL LT Ins_comm_key]
ZEALEY,

4. RATL—XDANAERDSNTF=5. Enter ¥—% 2[EHFL £7,

F: 751472 b NetScaler ADC 7 754 7 > Z2DgEIE. [flashFo Lo rUR/varF« LI D
HIT1 LY MUBREDKGHBRBRRICHMEBF—T 71 LE2BE;L X7,

5 FTP2FERLTIS1T7> rH 51U E—+®D NetScaler ADC 7754 7> RUCOAT A > L ROFIBIZREL
9,

a) T4 LU kU% [nsconfig/ssHICEELFT, 7OV TR T, RDLSICANALET,
cd /nsconfig/ssh

b) N1+ UERE—REFERLT. NTVYIF—%2TDFsL I IUICOAE-LET,
bin
put id_rsa.pub

6. PUTTY &Y D SSH 2517 b EERALTY E— D NetScalerADC 7 FS14 7Y ANDEGZRAZ. R
DFIBICRWVE T,

a) BEEEOERBEREFEALTIE— N7 IS4 70RICOTF > LET, </span>
b) NetScaler ADC > TILICBEIL 7,
shell
) Yz FOYF T, FaL U bU% [nsconfig/ssHICEEL £,
root@ns## cd /nsconfig/ssh

d) authorized_keys 7 7 1 JLICARBEEMLE T, >TITOYTFT. ROELSICAALET,
</span>

root@ns## cat id_rsa.pub >> authorized_keys
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7
authorized_keys 7 7 1 LB 7 75147V R EICERELBWVBEIE. £TT771ILEERLTH SR
BEBMTIHENHD FT,

e) /flash. nsconfig. ssh7s Lo rUDIER%E 755 ICEBL £7,

root@ns## chmod 755 /flash
root@ns## chmod 755 /flash/nsconfig
root@ns## chmod 755 /flash/nsconfig/ssh

f) authorized_keys 7 7 1 JLD1ER% 744 ICEEL £,
root@ns## chmod 744 authorized_keys
g) BEICEL T, ABF—ZHIBRLET,
root@ns## rm id_rsa.pub

1. 9547V RT. XRT—RKENDEFIC. SSH #FERHLTY E— LD NetScaler ADC 7 5414 7 > Rl
GTIZrEERLET,

NIV I FR—EMBEF—DRTICTIAIN DT 71 IILEZFERT 355,

ssh <user_name>@<CitrixADCIPAddress>

ARBEMBTRORTIC Tns_comm_key) (RBL—H—HEMDIES) 2ERT 3185

ssh -i /nsconfig/ssh/ns_comm_key <user_name>@<CitrixADCIPAddress>
NTV Y IF—EMEF—DORTZICMOBHZERT 355,

ssh -i <path_to_client_private_key> <user_name>@<CitrixADCIPAddress>

BENZT—ROEE

FTIAINEDI—Y—THoY MIBEBET LU T, NetScaler ADC 7 754 7Y AD TR TDOHEBEICTERIC
TFOECRTEET, EFXa)Ts%ERFTIICIE. BDERBRICOABEEETHI Y M 2ERTIHNELNHD XTI,
ITNT I RERBL IIBHEOEALITH. BEETHIYEDONRT—RERM>TVLWAKBELRHD £9,

A BERENRT—RZHEBICEETI 288D LT,

GUI zRALTEEBNRT-FZ2EETS

1. EBEERBRZFRAL 7 ISr7>RcOJF > LET,

2. [System] > [User Administration] > [Users] DJEICEIRL £7,

3. [2—H=] D14V RIT. BEDA—H—THIU &IV wI L. [XAT—ROEE| %0 )vILET,

4, [RRT—ROEE| 41 T7OTRYIRD [ INRT—R] & [ XXT—RORER] Ry o s, FED/INRT—
ReANALED.

.[OK] 20Uw o L%7,

(6]
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CLI zERLTEEBNRAT—RZEET S
ARYR7AYFTETAALET,

set system user <userName> -password
<!--NeedCopy-->

5

set system user nsroot -password
Enter password: x**xx*

Confirm password: xx**x

Done

<!--NeedCopy-->

NetScalerMPX 7 7514 7> XROEBEBR— b2 514 7T b

June 29, 2023

—&8D NetScaler ADC 7 7S A7V RATlE. 7ISA TV ADBENKILICA VY TUS TV RISy T4 —LE
Broa2—7z142 (IPMI) (50 77 hER (LOM) R—brbvbMEnEd) HH D 9, NetScalerADCvV 7
o7 IFEBRIC. LOMAKR—rE2ERALTT7 ISAT7 VR EYE—FTHEBBLVEETEET,

T=R22Yy bT—IOHBE T LTWVWBBETH, PTSA TV INOEBEZERFTB7DIC. T—FF vRILEIZR]
DERAFvRILICLOM R—hZ2BGLET, T—27—TJINeT—2xy bT7—2lF B—EBESE LTHEKRLE
ERS

LOMAR—=RICIZ TS OFDBTIELRITE, FLAEDRZZXUTIEGUI (GUI) %#ERATEEd, IRTDORRY
I¥. NetScalerADC > /L ZFEALTRITTEET,

RODBEZXTICIF. GUI £lE2 s loVwWThhZFERTEIET,

o v bT—UREDHER

o H—N—A~JLRER

o BEIRHIEIRIE

« TIHBEERYEY ~

* RAKP ZB®hFI3EMICT B

NetScaler ADC 7 754 7Y AW BBNIE. HR—bITB3ZTILHBRBD XD,

o FreeBSD X— 2 d NetScaler ADC MPX 7 754 7> ADiFEIE. bash nsroot>xJ)L NS> )L
bEINET) #FERALET,
o LINUXR—ZRDT7 7547V ADIFAIE. Linuxbash )L—r>)LEFERALET,
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e

LOM &t R—ZKR—REEOY bO—F (BMC) WS BEIFRILERTERAINE T,

LOMH#R—kT rU Yo

LOMHUR—bFIrUYIRIE IV P TA—LTEICHETNBZLOM 77 —LU Tz 7N—-Y 30 RLTVE

ER

TS bTx—L4

MPX 5900
MPX 8015
MPX 8900
MPX 9100
MPX 11500

MPX 11500 NEBS

MPX 11515
MPX 14000
MPX 14000-40S

MPX 14000 FIPS

MPX 14000-40G
MPX 15000
MPX 15000-50G
MPX 16000
MPX 17500
MPX 17550
MPX 22000
MPX 24000
MPX 25000A
MPX 25000TA
MPX 25000-40G
MPX 26000
MPX 26000-50S

BEN-Y3>

4.61
3.21
4.61
2.13.12
3.39
3.39
3.39
4.14
4.14
4.14
4.14
5.56
5.56
2.13.12
3.39
3.39
3.24
3.24
4.14
4.14
4.14
5.56
5.56
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T3y bhTx—L WREN—-C3 Y
MPX 26000-100G 5.56

LOMR—tDXRy T —UREZEKT B

June 29, 2023

LOM R— bAOHFET 7L XDT T L D IP 7 R L X132 192.168.1.3 TY., RHOOTF VI, BEEDEKE
BEIP7RLRZEBLEY, IRTO LOM GUIEETIE. Web 75 UH#—TLOMIP 7KL Z2ZANSIL. BE
EERBREANALT, 747U RERIIBEDHD EY, &ld. ipmitool A—Fr UTr Z2FERAL
T, OARYRZA4UH5 LOMBERICT 7 ERTEFT, ipmitooll—FosUTrZUE—FTERATIE. XD
CEHTEEY,

e IOM 77 =Lz T7ON—2a VESERIELET,
s VA—LBEB I-IIREEBZEITLEY,

e LOM 2y bT—UREZEHL £ 9,

e TTISATVADNILRAZERLEFT,

o BRFIERIEZRITLEDS

ZDad—F« )T rlE. http://ipmitool.sourceforge.net/ T4 >O—RTEEXT, ipmitooldl—F 1 UF+
l&. NetScaler MPX & & ¥ CloudBridge/SDX (dom0) 7 7S 7> RICHEFNTHED. LOMAKR—FFRw bk
T— O OEERDEIRET Y. YT Z2FERT %S, Yy T —IEmIC DHCP &RE £ 71388 IP REZF
BATEEd, AV I —UREZEWR LS. Xy b7 —@ZBTipmitoolAY Y FEFERATIFT, Lz
BMC firmware revision A< > RiZid. BMC/LOM GUI R— Z7 7€ R TBR3DEELI—F—8R. /NXT—R.
IP7RLZADBETT,

MHEBETIZ. Sy T by T ELRT—IRT—2a3 >0y bT—0R— b2, JO0XT—T I =ERLTLOM
R—MIESEEGLE T, £l LOMAR—bhrRLCO—-AILT TRy b (192.168.1.X) RO v FiciEkL &
Fo Xy FT—URERRELRIP PFLRAZEODET. TIAILIDILT U vILZEELET, HILLREZRE
T3, LOMB'BEFHL. BENEHICEDEY, BEFER. LW I FLRZEALTLILOMICT7 V€T 3H4E
BHOEY,

MEBXATHWIP 7RLREHFLWIP PRLRAOEA TR Y N7 —J#FGHEDONZEEIE. O—AIL> TILAR%E
FERLTERTZHELRHD £7,

BREEOERBRESEL. t+217% LOMEBEOZODRY N T—I0ERBETEZLODRA TSI T 4 RIZD
WTld. TMexa7EBEATR ] 28BLTLIRETL,

5% MPX 22040/22060/22080/22100/22120 & & T MPX 24100/24150 %< $RTD MPX 75w k7 4 — Ly
Tld. LOM H— k@ LED (3385t FEI1EL £ Ao
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EYb Ry RT—OTHOHTEY Ty TTIHEEE. bSTNa—FTo VI E2BRIZTRHIC. Sy T by
7/PCH LOM R— MIEEEAIN TVWE e 2B LTLIET W, Sy T by 7/PCOBMNT KL XEFHERL T,
TI7#IWEDIP7RLR (192.168.1.3) TLOMGUI IZ ping ZX{TL. 7IEATEEZHUE— T I EIHHE
BELAVESIE. ROFIEEZRITLET,

¢ XY RD—INRRALEIZHZTARNTDRY NT—IFNARADRY N T =0T 74T I 4—ILBEL 7 IR
U X~ (ACL) RUS—IZDWVWTHLKRTHEL LS,

£ b: LOM GUI #eED—EBh'KEE L THBEL LR (7o X1, @F @ ADC 3>V —)LiHHh LOM GUI
ADCOYVY =L+ D4 Y RUICKRFEINTULBH. OV —ILTOANAIFHELAZV) HEIE. sirosEz=L T,
XYy RT=27IC&>TTOYISINTVBHRED BMC 7O~ JILOREEZFEL T,

B> ke iKVM (HTMLS) #8E%#ERLTLOMGUI IC72E R LT, 73, Java zEALE T, BHO Java
Ty ITF—hrARIAVE2—RICA VA M=ILEINTWVWBR I 2R LET,

GUI #EA L T NetScaler ADC LOM 'R— =189 3

1. Web 7574, http://192.168.1.3# NA LT 7 4L bDA—HF—BRERENNILET,
7E: NetScaler LOM R— k&, IP 7RL 2 192.168.1.3 &7 xwv k¥ X% 255.255.0 THRIERINT
W9,
2. [#BR] 27T [#ybT=0] %V VYT L. RONFA—EZ—DFH L WMEEZANSTLET,
¢ IP7RLR: LOMAR—+rDIP7RLZR
e TRV ETYRY: LIOMAR— DU TRy hEERTILDICERINZ T TRy EIRD
e FIFNM—boza: LOME—bEXY hT—=JICEHETZIL—2DIP 7RL X
3. [RE] 2O UvILET,
4., A—HY—DERBEREZEETIHEF. [BR] > [2—F-] BBLT2I—F—%BRL. [ 21— —DEF]
ZUVv LT, ERBEHREZEELEY,

>zl AL T NetScaler ADCLOM R— + 2R T %
F VTS TOERTBICIE. X—/A—21—%— (admin) BRERHIBETT,
LIP7RLYSYIE—RERELET,
« DHCP ZER93ICid. IOV T TROELSICANLFT,
ipmitool lan set 1 dipsrc dhcp
ZFNULED IP LRNILDOREIRBED D FH Ao
s BT RLRIEBEZFEATBICIF. 7OV TFTROELSICANALET,

a
b
c
d

ipmitool lan set 1 1dipsrc static
ipmitool lan set 1 ipaddr <LOM IP address>

ipmitool lan set 1 netmask <netmask IP address>

— — —= =

ipmitool lan set 1 defgw ipaddr <default gateway IP address>
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BMCHEEFH L. EENEAINET. BMCAD ping . 460 BEBICEHINILET,

2. BEICHL T, A=Yy EVLANID & 7514 U7« #9121 NetScaler ADC > z)L7O> 7 b
TRDESICAALET,
« ipmitool lan set 1 vlan id <off|<ID>>

« ipmitool lan set 1 vlan priority <priority>

VLAN (. EMNFEEMCTEE Y, VLANID £ 1 ~4094 OfEICKREL. VLAN 7514 U F 1% 0 ~7
DEICERELET, v FT—IRENELCBRAIND . YEMICAOTS OS5y hT—7&HBTY
E—tHSipmitoo U7/ ERTEET, UE— 7o ERDFEIF. BMC 2—4#—&, BMC /XX T —
R, BLUBMCIP 7RLZAZANALET, fce zIE, ipmitool mc infoAX Y RERTTBICIE. U
E-hT2202IITOYT T ROLSICANALES,

ipmitool -U <username> -P <password> -H <bmc IP address> mc info

NLZEZZ U YT EROBIE

ADC MIB (Zi&. NetScaler v 7 bz 7EEMIB £ ADCIPMILOM N—KJ Tz 7EEMIBD 2 o0hHD£F, V
TrOT7EEMIBIE. EIiZ. PV —=23>V T NIz TV =23 VT RIITON—RI T
V—2 (CPU%. XEU% RY) OERARREERTZLDICERASNES, 7TIATVAOFELANILE 2R
HMInzicd. BERNOT TV —2 a3 I —THRTIBT7 TV r—> a VEREEICELTVWE Y, LOMMIB
B’N—ROTT7OREZERTBDIFERAINB D, PTSATVADRLARNILE2—DREINET, Ihid.
ZYy hT—=UBRIIN—TICL>TERITINSE Ry T — U EHFKEEIC K DBERATIETT,

LOMMIB ® LOMSNMP 3w Fid. N— RO 7EEZHREL £J. ADCMIBD ADCSNMP ~35 v FiE. V7
PO T7BECN—FOI7O0-FEEZHRELE Y,

ADCMIB IZiE. N—RIxz7E>H—IhSHBH Ty A HD £9, BIOS Id. FICHEENKFC NetScaler ADC vV
TR TOREBICN—RITT7EF TV U337, BIOS LRNILOEEFIFHAN—-IhFEHA. BIOS TEEH
BHEINEE, - hrO0—4—EO0—-RFThELA. 7—bO—FPO—-RFINBWVWEE. ARXRL—FT1 Y II R
TLIFO—RFIhABWVED., by TOEEEZEETZ ADCSNMP VI bz 7H—EXIFO—-RINEE A,

NetScaler ADCY 7 ro = 7EE MIB 13, XOEZETOREELEERKITLET,

1. BEHNEPLPH T, X1V CPUMNSNMP 75—+ ERITTEI 355, ERFv/\O2DEERY. CPU ISk
WESHEZIZ. CPURT7S—F2FHTTIICIIETTFE T,
2. BIOS, ARL—F 4 VI XFT L. BLUVSNMP H—E X DORBREICEELNREL. BEOEEICHKINL -

B .A
Ho

3. ARL—TFT A VI RTLAELVEOMDIRTLY T D T7H SNMP VI U 78— ERZRITY
BDICTABRELIREICH S L TICEENREL IR,

N=RITT7 &RV I Iz T7OREDHICADCMIBHAINSOESEZRETI ARV EFIE. LOM MIB 1'E
EEBERLTRELF T, LOMTro 00> bO—5id. NetScalerADCY 7 Uz 7 i3I L TEEL 9,
NetScalerADC 775 A 7Y RON—RI 7Y 7 b7z 7T 3121E. ADCMIB & LOM MIB O/ % 5
HY3BENBDET,
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ADCIPMILOM AN—FTz 7EEMIBSNMP 7 7—Loz7id. BMCro0a> +O—-5F v FETHELE
¥o BMCFv 7 CPU & N—RUIT7EEIEELLIZEIC. IROFHEOVITNODRET ZHE S MCH DD
57, BEEZEXELET, fcrxid. XEV DIMM BEHNRRATESHIC BIOS MY X7 L%=FELELIHGE. BMC
Fv FIE BIOSPOST O—RIXAX—EVIXNZIALZFERAL TEEZHREL XY, RIS, FR% DIMM SNMP 7
S—hEEELET,

LOMAR—MCAT AV LT TTSA 7V RCEATEINILRERERRTEE T, YXTLERE. CPUEE. 77
VEBRDRAT—FRRBYE. IRTOYRTLE Y —ERIZ. 2 —OHRAEDER—JICRFTINET, 1N
Y hOJICE N= R T TEEAARY FORBRICMI T, BROF T /AU REDIL—F ARV bDEALREY
THhEEEINE T SNMP b3Sy TFHEMICHE>TULBIHEE. TN5DAANY MME. SNMP =y bT—208E8Y 7
FYTTICKETEEY. SNMP 75— h2RET 2 HEDFHMCDOWVWTIE. TSNMP 75—~ Dl 25RLT
<TEEL,

1. XZa—N=—T. [YRFLALR]EIVv I LET,
2. [#F>ar] T [ —0HsBDE]| #0)v I LET,

MIBZ1>Xb—ILT3

LOM 77 =Lz 7N—2 3 AOD IPMISNMP EEIEHBN—X (MIB) 247 >O0—FL. SNMP £=%2U 27
VIRDTTICAYR—MLET,

REMIZOWTIE. http://www.net-snmp.org/tutorial/tutorial-5/commands/snmptrap.htmlz&E L T
<IEEV, CTHEADKRIBICEED COFIBOERAFIEICOWTIE. SNMP 2y FD—088Y 7 o701
FIZBBVWEHEL TV,

SNMP 75— L D#ERL
SNMP 75— hELOM TRETEE Y. A/ a VT, BFX—LZREETEILSICTI— M EBRTEE T,

77— bl Y 5IC1d. LOM GUI #7:i& NetScaler ADC > T/LZzERTE XY,

GUI ZALTLOM TSNMP 7> — %183 %

1. IPMIView 2—F« ) 5 %ftp://ftp.supermicro.com/utility/IPMIView/p5 4o >O—K L. A€
A—FICAVRAM=ILET, COA—TrUTrZFERALT. BlZT X LET, FAICDOVTIE. TIPMI
View 2—%7-r kg (http://supermicro.com) O7 35— rREICET I I a>EBRBLTIZI WL,

IPMIE2—2—FTsUTrZHEET,

LOMGUI . [#E]>[75— ] Ic#8IL. [75—tNoll 20Uy oL, ["EE]"" %0 )vILET,
TI3—hZERTRIIRY FOEEELANILERRLETD,

ek IPl 2. IPMIE2—2—F 1 UTF1Z 1Y X b—JLLEIP 7RLRICEREL X7,

MBEBIZBL T, EFXA—NTTS— b EZETBICIEF. BFXA—ITRLRAZEBELFT., EHNET7Z—
DEFA—NEZELBVELSICTRICIE. BRI SDHBATVEREZEBELFT,

o~ WD
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7. R®REF 20Uy o LES,

8. LOM &, 13 F7id 2 SLUAIC IPMIView A—F 1 U T4 ADT7 5 — FDRXEEFRARL £, IPMIView 1
— T4 )TH LOM A SDTS— rOZEZHA LIS, 5% IP 7 FLXZB#EE L T. HP OpenView
BEDSNMP =y hD—0BEBY I Uz 7%ZETLSICLET,

NetScaler ADC > c /LA L TLOM TSNMP 75—~ Z8RET 3

TANRER)O—RERHNAZIARXTBICIE. IPMIEH 2.0rev. L1 O =Za 7L EBRLTLLIET WL,
B0 IPMI 812, 1> F )L Web 41 D IPMI IS 3 ohBAFTEET,
http://www.intel.com/content/www/us/en/servers/ipmi/ipmi-specifications.html

BE. SNMP =y b —08BY I bI T T7 TOAREIA X FROFFAT 1ETS CEHNTST B8, HED
N3HETYT, LED>T ROBEEF. IRTOEIT—DIRTDOARY % SNMP 2y hDO—08EBY T b
ITICEELET CNBSDIRYMIRZT T v IBNDBWVWARY R THB S, %y ET—TDREREDKRE
KBBIZFHDEEA

SNMP 7 1 LZDHEE
ROAT Y RiE. IRTDARY b EHFATSES5ICSNMP #8FL 9,

ipmitool raw 4 0x12 Ox6 0x10 Ox80 1 1 0 Oxff Oxff Oxff Oxff Oxff Oxff Oxff
0 oxff 0 0 Oxff 0 0 Oxff O

RUS—UROEY TV
ROAR Y BIE. IRTOEIH—BLVARY FDRUS—U X M EERLE T,

ipmitool raw 4 0x12 9 0x10 O0x18 Ox11 Ox81

SNMP  R> b DFESFRT KL XDRE
ROARY RIE. SNMP A RY +D%EHEIP 7PRLRZRELE T,
ipmitool lan alert set 1 1 dpaddr <x.x.x.x>

ZCT i SNMP A RY FDEEHRDIP 7RLRTY,

SNMP J=a2=74 XN VJRADIEE
7OV 7 ET RDESICANALET,

ipmitool lan set 1 snmp <community string>
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LOMGUI I[CEEEREE F—Z 1V R h—ILT 3

June 29, 2023

HTTPS ZABALTLOMGUI ICT X923t ebEd L Ed, HTTPS ZA Y 3ICIE. 77 #JL b D SSLEE
BAEZERTCISRIED S OMERABICES MR, WERZ LOMGUIICT7y7O-RIB3BENHD T,

SNMP 75— + 255 T 3ICIE. SSLAPAZ L MBEF—%2REL £9, GUI T. [#m] > [ SSL :EREE] IcEEL.
SSLAEAZr MEXF—%BAHALET. XY b T7—2IC LOM 2R2ICEMT 3 AEOHMIC DLW TIE. NetScaler
ADCEFa7ERAAMRFZSRBLTLLETL, BSKZEMCLTLOM OtEF a2 ) 7 WERICDWVWTERICIE
NetScaler ADC F a2 7EANH A REBRBL T L,

FEXHEIE. BMC 2z TISHAEROT 7 4L MR L TGEAB L ¥ —Z2HETBHRENHD T, ko> )L
RYRZEFERLET,

ipmitool raw 0x30 0x40
<!--NeedCopy-->

A EBRE T 7 AILICIE. AEEAE DA T RO BMRENHD T, AABLRII. AL 7 7 MILRICEET S EIFTE
Ft Ao FAZIGGEAZ DA D EENTVB L. BLUF—T7MIICF—DADNEEFNTVWB CEZHABLE Y,

LOMGUI zfEA L TEETE 3aAE L HEF—Z27 v JO— RT3
1. [#8rr] > [SSL B3] icBEL £95
CiTRIX

HEa81 iEenneatiorn
Server: 010217296016

Usar: Asrost | Adminisirabar |

W criveal QJRetresh Chlogou

Syntem Syutam Health Configuration Remate Control Wirtunl Madia Malr Mi us |

Alarts

& syatem © Sys| Daieand Time
LDa=

& System Summary B i Active Dirsctary

Rirmwvare | RADIUS P mddrans : D027 218018

& FRU Rending Elirvware | Mouss Mode BMWC MAC address | 00:2990 808081
Hahwork Sywism LAN1 MAC address - 0028 80;84:60:3¢
Remote Sedson Sywiemn LANZ MAC adcress - 002880 ac80:3d
SMTP
S8L Cendization
Users

Port
iP Access Conirel

Ramate Conscla Praview

Ratrash Prav|ew Imags

2. AAIOR1> T, [ChooseFile]| RZ>% 5w LT, #HLLSSLABAELHMLVEF—EFRLET,
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. st ider
CITRIX SO ISITATEON i critica QRatrash@ogout
[} Uner! naroot | Administrater |
System System Health Configuration Remote Control Virtual Madia 1) |
© configuration @ SSL Upload
i Alerts
Thi valicity of this dalaull cartifcali is shown bsodg. To rened SSL cartifcalis, plaase upload New S50
a Dats and Time Contelicals and May Private Ky
@ LDAP
© Active Directory Certification Valld From 20812011 10:36:37 PM
® raous Cerlification Valld Ut 1/31/2041 10:36:37 PM
Mew SSL Cenificate Chaase File | No file chosen
© Wouse Mode Maw Private Kay Chaase File | Na fis chossn
D Network
| Uplond |

&) Remote Session
- SMTP

& 551 Cortification

3. ELVEFRAZ X MB T —&8IRL TWA Z r 2B 3 5113, [Choose File] Ra > af#IcRRS

BLX— DI FMILBERIBLED,

N BEEER

. ot aentt
c‘TRIx Server; 010.217.216.016 i critical QRetrash@Logout
. Usar: naroot { Adminisirator |
System System Haalth Configuration Rémote Contral Virtual Miadia Malntanance Miscellansous
< Configuration @ SSL Upload
= Alirts
Thin vaskelity of 1 dafmull cortifcata s shown balow. To menme SS1 cortifcala, plaosa uplomn My S5L
a Date and Tima Cartifomte md Mow Privire Kay
@ Loap
© Astive Directory Cartification Valid From 282011 10:36:37 PM
& RADIUS Cartification Valid Untll 173112041 103637 PM
New SSL Cortificate | Choose File | certbundie-one pem
© house Mock New Private Key | Choose File | cerlkey pem
= Natwork
| Upload |

o) Ramote Session
o smrP
S S5L Certification
4. [7y7O—-F] 20Uy O LET, MLWSSLEAE A 7y FO— K38, BBED (F74/L 1)
BEEMIONZ CHBHISNET,

5 [OK] 20Uw o L&Y,

SERRE M
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The page at https://10.217.216.16 says:

A SSL Certificate already exists. Loading a new SSL certificate
will replace the existing certificate.
Do you want to continue?

oK Cancel

6. SEAEE F—HERICT Yy TO—RENLILZRTIAvE—IDRTENLS. [OK] 20Uy o LTTN
1RZ2VEYy FLET,

X

The page at https://10.217.216.16 says:

The Certificate and Key were uploaded successfully. The
device needs to be reset for the new certificate to be
effective. Click 'OK' if you want to reset the device now. If
you Click "OK’, you will have to reconnect to the device with

a new browser session. Click 'Cancel’ if you want to reset the
device later.

oK Cancel

Dty MZIZHe0 D ET, 20®. OTFUR—=JICULAAL I FEINFET,
LOADING._
© SSL Upload
The dewce is rebooling itself

You will be redirected fo the login page n 60 seconds.
Chick hare i you ane not redecied automatically
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7. 77N OBEREBERZEALT. LOMGUIICAIF > L&D,

EEERAE R fcldF - EMDIBE. BMCIZBEFHL. FLVREZHTL. UEIOREICRD £,

8. MDRIUV—=>a3y MIRTELSIC. PRLAN—T, 4 J2RRTBICIE. AOvoT7raA>zo 0y

JLET,

& b#ps://10.217.216.16/cgi/url_redirect.cgi?url_r

10.217.216.16
Identity not verified

Permissions Connection

g The identity of this website has not been
verified.
» Server's certificate does not match the URL.
« Server's certificate is not trusted.
Certificate information

n Your connection to 10.217.216.16 is encrypted
with 256-bit encryption.

The connection uses TLS 1.0.

The connection is encrypted using
AES_256_CBC, with SHA1 for message
authentication and DHE_RSA as the key

exchange mechanism.

The server does not support the TLS
renegotiation extension.

9. [fEEB®| 20V vy LT, 7y 7O— R LIGEREDOHMERTLET,

st idei
X Sel
Us

Re

——

Cons¢

i Prev
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[ L5
i

Certificat -5"'.

General Details | Certification Path

iR Certificate Information

Windows does not have enough information to verify
this certificate.

Issued to: ee server

T

Issued by: ca_1

Valid from 2/ 8/ 2011 to 1/ 31/ 2041

[ssuer Statement (

F:LOM 2 ADCEFXaUFA4 DRI MFS U5 ¢ RiF. NetScaler ADC w2 7EANH T RICEHINT
W9,
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TF7S5ATYAOMAC 7 RL X, YU FPILES, KX hFO/NT+ QIS

September 26, 2022

AT« 777232 +O-LTELZX (MACT7RLR) 3 MEBRY hT—JEI X2 F EOBEDHICRY b
D=4V =T A REIDHTENZ—BEDOHANFTY. PUTIESIE. TTSAT7 Y AOEE/NRILICEH
TNTVET, BSEANRIICEHEICTI7EXTELVEEIE. LOMAR—- IO A > 938 T 7TSAT7VRAD
SUTINBSEREBTEET, £7o. ARP. ICMP, Telnet, €Fa 7> 7oA A1 FIvIIN—TFTa>Y
DREBE, IPTRLRICEDETOSNTENTXA—FREZRETEZLDHTETFT,

LOMGUI ZERALT7 7514 7>AOMACTELZ, Y UT7IINES. LUK COTONT « ZBIF
IBICIE

XZa—N=T, [VE—rI>rO-L]ZIUYILET,
[#F7>av]o[aAvy—ILUEdALI N 20Dy I LET,

[Avv—loEF] 27Uy I L. [BW ZIUYILET,

BEEEOERBERZANILET,

MAC 7 RL 2% &9 %IClE. show interface <management_interface_id>Y ANAL %,
TISATVRAOD ) FINESERTIT BICIF. show hardwaret AAALE T,
FFSATYROI ) TIINESERRTDICIE sh nsipeANALET,

Nk W

T7I75A4T7 Rz EFERLTBMCOMACT RLREKRR COTONT+ Z2BIET 3

SOy T T, RDELSICANALEFT,
ipmitool lan print

5

Set 1in Progress : Set Complete

Auth Type Support : MD2 MD5 OEM

Auth Type Enable : Callback : MD2 MD5 OEM
: User : MD2 MD5 OEM
: Operator : MD2 MD5 OEM
¢ Admin : MD2 MD5 OEM
¢ OEM 3

IP Address Source : Static Address

IP Address : 192.168.1.3

Subnet Mask : 255.255.255.0

MAC Address : 00:25:90:3f:5e:d0O

SNMP Community String : public

IP Header : TTL=0x00 Flags=0x00 Precedence=0x00 TOS=0x00
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BMC ARP Control : ARP Responses Enabled, Gratuitous ARP
Disabled
Gratituous ARP Intrvl : 0.0 seconds
Default Gateway IP : 0.0.0.0
Default Gateway MAC : 00:00:00:00:00:00
Backup Gateway IP : 0.0.0.0
Backup Gateway MAC : 00:00:00:00:00:00
802.1q VLAN ID : Disabled
802.1q VLAN Priority : 0
RMCP+ Cipher Suites :1,2,3,6,7,8,11,12,0
Cipher Suite Priv Max : aaaaXXaaaXXaaXX
X=Cipher Suite Unused
c=CALLBACK
u=USER
0=0PERATOR
a=ADMIN
0=0EM

<!--NeedCopy-->

LOM R— bz fER L TERBEMR(FZRITI S

September 26, 2022

LOMR—+ZFERALT. EER vy MUV CBEE. 775147V X0EROBES. BMCYro703> O
—SOBRFRLEDEREISEEZ ) E—FTRITITEET, I-IIRUREZ—FE. YF—LUXEZ—FLIDHE

FHDDDET, J-IRURE—+TR. PTSAT7VROEBRZA7ICL. BUBREANE T,

GUI z &£ L 1cERBIEMREDRTT

l. XZa—N—T. [UE—tO>tO-IL]EIUYILET,
2. [#TFvaY]o[EBREE] 20w I L. ROVWTNHDA TS a>vEBRLET,

e DXTLDVEY N PISATURAEZERICBEBILEY, 777072 RIIHT TR TOREHD
BIETh. 9547 b FERIEY—N—ADHFH LWESHIIZIFANGNT . BEOEGKITTIRTHLS
NEF, COFT>avid. reboot ARV REANNTIRE . I —LBEFSHMTUVET, CDIRE

. BMC iZBEEH L FHA.

e DRTLDERAT — B TISATURZERIC vy MEUVETIC, TTSATVIANDER
ZESICTELET, BMCIZCOE—RFTERICHELG. - —RBUE-FTT7FSAT7VRD
BREAVICTEET, COFTPavid. AZy FOBEBRMINZ ZTERRZVERITOLRELT

ERS
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e YRTFLDERA T —HEHZI vy UV TTISATYRAEERICS vy AUV LTHSE. 7
TSATIVRNDEREIMLET, DX T avid. 7FSAT Y ADEANRIDOERRZ V%
4WERBRLIEBALBAILHMRDPHDET, 7TSA TV RADTRTORENELEIN. 9F14T7 2k
FREY—N—AOHLWERIEZIIANNLONE A, Tl 7TIAT7 VI vy DYV T BH]
IC. BEEDELIFTARTHALSNET, BMCIZZOE—RTEEICEELLNT. 2—H—IFVE—+T
TISATVADEREAVNCTEE T, DA T avidk. 7751472 )L T shutdown 3
IYREANNTZODLREALTT,

e SRTLDERAY: TTIZATYVADAAYFZ2AUICLET . COEMEF. BMCIZEEHL F¢
ho CDXTavid. BERZ>VZHTOLRELTT,

o SATLDERAI[F>: TTSATVROEBE.RID. BUEBBREANE T, ZOigEHR. BMC i
BEEBLEzRA. COA T avid. A2y FOBRMINZ ETERRZ V2L, RICERRZY
ZELTCIAZy FOEBREZANE T,

3. [70>a>vaRT| 250 )w I LET,

BMCoERZNNELEY

BREREAVEZFERALIETISAT7VADT +— LBES. I—I/LRBES. £LET7T 7517 XAOERBERANICIE.
BMC 0B ROBERANIEENEEA. BMCIZ. BREENSEHEXINABRETHELE T, LID>T 77
SATVADERRE >V DRREILBMC ICHE L £HA. BMC OB REZBRANTZHE—DFEIK. TS5 TV AD
S5IRTOEFRI— Rz 60 REEDIIT LTI,

TI5AT7 R ) Z2ERLTBMC TERHEREZRITLEY

BMCTr20O3>bO—50T4—LUZXEZ— £ I REEESZETTSHE. LOMR-LBETEF
Tho EE5D0T702 3> BMCZ2EEFLFZFTHN X1Y CPUREBRHILEEA. 7TTF1T72ZH5 LOM D
U — LEEFERITIBICIE. ROELSICANALET,

ipmitool mc reset warm

2y rT=JLOROIYEA—EH5UE— T —LBRE#ZETITS

ipmitool -U <bmc_gui_username> -P <bmc_gui_password> -H <bmc IP address> mc

reset warm

TISATUZH5 LOMOO—-I)L BRI ZETLEY

ipmitool mc reset cold
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XYy b= LEOROAYE2a—EDS5UE—FTOF—LBREBERITTS

ipmitool -U <bmc_gui_username> -P <bmc_gui_password> -H <bmc IP address> mc

reset cold

TYRBEPEELED. BRELBLC BB EIE. A7HE Y T2 )E—FTRITTEEY. COFIER
TYRAOBENRIICHSZ NMI K222 DLRILHMRIH D £7,

GUI AL TIF7H Y T2 RITT 3

l. XZa—N—T. [UE—+tO>bO-IL]EIUYILET,
2. [#F>arv]o[NMI 220Uy o L. [NMIDOBE®B] #0)v o LET,

P EFERALT. Ry b= 0ROV Ea -5 E—FTIATH VY TZ2ETTS
SIWTOYTET RDESICANALET,

ipmitool -U <bmc_gui_username> -P <bmc_gui_password> -H <bmc IP address>

chassis power diag

BMC 1Bz TIHHERDOT 7 4L MIRY

September 26, 2022

BMC i, SSLiEBAZ L SSL ¥ —DHIffA Y THHEREOT 7 4L FREICETTE T,

GUI ZEA L TREZ IHBEEROT 74 MIUEY RT3

1 TXYFF 22y > THERT 72U ICBBLET,
2. [BR] 2oV v I LET,

YIlEFRALTREZTHBEEROT 7 4L MIUEY b3

I FOYTRT RDELSICANALEFT,

ipmitool raw 0x30 0x40
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BIOS POST J— FZfEBLTIZ—2Z2RHT 3

September 26, 2022

BIOSPOST O— R i3, LOMGUI £/ RB> z L ZFRAL THAMB AW TEE£9, BIOSE—-TB % #
T 3ICiE. https://www.supermicro.com/manuals/other/AMI_AptioV_BIOS_POST_Codes_for_SM_
Motherboards.pdf2 8B LT3,

LOM GUI AL T BIOS 'RX b O— FZFHAE S

[ #0t] > [BIOS KRR R XX—E > F] ICHEIL T,

) ZFEALTBIOS KX bO—RZEHAWMD ET

TOY7 T ROESICAHLET,

ipmitool raw 0x30 0Ox2a

NetScalerMPX 7 7514 7>XR O LOM 77 —L 7z T7DT7 v T L—R

June 29,2023

Citrix i&. NetScaler MPXV 7 bz 7HADLOM 27 —LO Tz 7D7 v oL —RZBHMULEL . N—RD
IT7 7SR Tx—LEHSTD, IOM 7 7—LD 7% 4O VO—RLIEDITZIHREIEHD £ A,

F

COFIEZTT ITBICIE2E0OBESHVERID. ZBEB LS T v IDRIINZ ZeAFRINET, 7
VI L—RIE AT F U REBRICETIAexBEOLEd, adAMty b7y I T AV E)
—RTT7YvTIL—RERFTLTUL B LS T v IORMER/IRICINZ T, UTOHR— RIS v b
7 #—LTupgrade_bmc.shZJ U7 hzERTLET. XV T RE/netscaler7 +ILAICHD £7,

« MPX 5900
« MPX 8005
« MPX 8900
+ MPX 9100
« MPX 11500
¢ MPX 11515
« MPX 14000
« MPX 15000
« MPX 16000
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« MPX 22000
« MPX 25000
« MPX 26000

NetScaler ADC 7 FSA 7Y ADT v FFL—RICDWTEEL < IE. TCitrix ADC 7 7SA4 7>V ADT7 w75 L —
ReAZo>TL—R] 28BLTLEIL,

paH

MPX 5900, MPX 8900. MPX 15000, #%7zi& MPX 26000 TLOMGUI IcAOY 1 > TETHRWVWESIZ. IV

RZ7O> 7 bicshellZ AL TLOM XRT—RZUEwY L. 556 £7134.61IC7v I L— R L&
ipmitool user set password 2 <your preferred password>Z AL %7,

Nl 274

+ LOM %= MPX 5900 & T* MPX 8900 73w k7 #— LT 4.61. F7i3 MPX 15000 & & T* MPX 26000
Sy bT7F#—LTS56ICT7YyFIL—RTBe. AVV—ILUSFALY FHRKT B,

System System Health Configurati m Virtual Media Maintenance Miscellaneous

&) Remote Control @ Console Redirection

& Console Redirection

Press the button to launch the redirection censole and manage the server remotely.

& Power Control

& Launch SOL

Launch Console
o [ Launch Console |

J

[(X>YFFYR]E2Th52=y bOUEY FERITLES, CHICED. BMCHAUEY FEhET,

System System Health Confi i R Control Virtual Media Maintenance Miscellaneous

& Maintenance @ Unit Reset

& Firmware Update
Click on the reset button to reboot the IPMI device.

& Unit Reset

& IKVM Reset

& Factory Default

@ IPMI Configuration
& System Event Log

& BIOS Update
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LOM GUI T RADIUS SRtz B2 T 3

September 26, 2022

RADIUS (UE—FREEA A VILA Y A—H—H—EX) &, VE—bI—F—DRE. AR SLUVREEZEETS
%y bT—07ORILTY,

LOM GUI T?D RADIUS sZEEDRTE

LOMGUlicOs#> L %9,

[ #5%] > [Radius] Ic#E L 7,

[RADIUS #E%ICT 3] ZBIRL £ TS

RADIUS H—NDR—rZ IP7RLZAZEELET,

A—HHARADIUS H—NIZT7 I RTBdDI—TL vk (INRT—F) ZEELET,
[RE] 20Uy I LET,

ok~ W -

System System Health Configuration Remote Control Virtual Media Maintenance Miscellaneous

@ Configuration : e RADIUS Settings

© Alerts

: Check the box below to enable RADIUS and enter the required information to access the RADIUS server. Press
e Date and Time the Save button to save your changes.

& LDAP
Enable RADIUS

Port 1812
IP Address 198.51.100.15

& Active Directory

@ RADIUS

& Mouse Mode

Secret [sonse
@ Network

@ SMTP

INTXR—Z—:
RADIUS 1 —H#R ¥ /NXT—R:

RADIUS #—NIC& o T HR—FINBXFERIDRED &, BMC IE. XFZFIRLED T2 VTL
b LEEA

MPX 8000/8600. MPX 14000, && T MPX25000 > —X73w b7 #—LTld. BMCXZXT—ROEIHY
R—bETNTVET: RN ]IXF &K 16 XF

MPX 8900. MPX 15000, && T MPX 26000 > —XDTFZw b7 +—LTld BMCNXZXT—RORT: &/ 1
XF. &K 64 XF

RADIUS >—2o L v k.

BMC o&XFI&0-9, a-z, A-Z,! @, +, -, /,: and _T9,
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MPX 8000/8600. MPX 14000. & &1¥MPX25000 > —X735w b7 #—LTlE BMC>—2oL v bR (8D
1XF. BRI XF) MR- rIhExd,

MPX 8900. MPX 15000. & & TF MPX26000 > —XDTF 5w b7 #—LTIE. BMCY—JL vy bRITRN1IX
F. &K 128 XF

RADIUS =y D=0 7O EFEHLTLOMIC7 V2R 9370, Windows F7zid
Ubuntu OS ZE{TL TV BIMBIVE1—2ERELET

RADIUS (&, Citrix LOM IZ7 7R §31HICHEI0Ea—2 L TEITETNEZ 7SV r— 3> TF. RADIUS
ERITTBHEINC. A—HF—THIVMEISAT Y MNERERET IHEDNHD T,

ROFIa>vERITLET,

Ubuntu ca—%—7hHU > b ERELET,
Ubuntu to 517> MEBRZREL X7,
Ubuntu T RADIUS ' —N\%EEL £3,
Windows #r—/N\—icO—/L%ZiBIIL £ 7,
Iz LDEM-JIL—",

A7z rEBMLET —2—H—,

Fy bI—OR)—%BIMLET,
NUA—EEOEMZEMLET,

RADIUS 5147 b ERELE T,

£ X N oG WD

FMMICOVWTIE. Ubuntu @ RFa XY REBBLTLIEEL,

NetScaler ADC 7751 7> XT? RACP ~RO>

June 29,2023

E—NZBHEF 37031 (RAKP) 1. UE— MBI 7SI IPMIY =)L THERENE I, RAKP #HR—
k3% NetScaler ADC 7 7SS4 7V R Tld. TIT AL ETEMICE>TVWET, ROAZOVWTNAZERL T,
BHELIFENICTEET,

1. LOM GUI
2. ADC>zL

LOM GUI ZfEA L T RAKP ZBZh I3\ T 3

1. Web 75 o#7T, LOMGUIIcOJA > L%,

2. T2ofty > TSMCRAKP. IC#%EL £9, IRED RAKP 27 -2 ADRTRENET,
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3. M EMELIIENTERLET

4. RF] 20U w o LET,

System System Health Configuration Remote Control Virtual Media Maintenance Miscellaneous

@ Miscellaneous : e SMC RAKP

© Activate License

You can enable/disable SMC RAKP on this page.
& Post Snooping

& SMC RAKP
Current RAKP status: OFF

& UID Control
® Enable

& BlOS Resilience ) Disable

Save

ADC bash > )L ZERA L TRACP ZBM & I3EMICT S

o« RAKP ZE#ICT B ICid. RDOESICAALET, ipmitool raw 0x30 Ox72 Ox01 Ox01
o RAKP ZEMICT BICId. KDL SICAALET, ipmitool raw 0x30 Ox72 Ox01 Ox00

LOM To Active Directory :2&

May 20, 2022
LOM T LDAP Btz ER T 31l LOMICT7 VT4 7T« L YV MU ZEBMLET,
LOM iZ Active Directory ZEBMY 3 iClE. ROFIEICREWVE T,

1. LOMGUIIicAdA>LEY,

2. [#5%] > [Active Directory] ic#&1L 7,
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CITRIX

System System Health Configuration Remote Cont
Alerts
& System © Sysl Dateand Time
LDAP
& FRU Reading Firmware |  Active Directory BMC IP
Firmware RADIUS BMC M
Mouse Mode System
CPLD Ver{  Network
] SMTP nsole Preview
SS| Certification

3. Active Directory O EZBR F foldMmET BICIE. COUYIEIUYILET,

& Configuration

@ Alerts

© Active Directory

To enable or configure the Active Directory server, please click. here

4, TEIFEBNTA—RIZEENSL. [FE]ZIVYILET,

| System

System Health Configuration Remote Control

Virtual Media md

& Configuration

& Date and Time

& Active Directory

& Users

© Active Directory - Advanced Settings

@ Alerts

Check the box below to enable Active Directory authentication and enter the required in{
Active Directory server. Press the Save button to save your changes.

& LDAP

Enable Active Directory Authentication.

Active Directory Authentication over SSL.

& RADIUS Port 389
: User Domain Name SDX-BLR.com
& Mouse Mode
Time Out 10
© Network Domain Controller Server Address1 10.102.166.70
e SMTP Domain Controller Server Address2 0.0.0.0

Domain Controller Server Address3 0.0.0.0

& SSL Certification

Save Cancel
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REFICHNTBE. RDOAYE—IDHRRINET,

The requested configuration has been successfully set.

Close

5. [Active Directory | 22U w o L. REJIL—T%BML £, &EJIL—F& Active Directory 21—
H—IZ LOM (2339 2 EDBEDIERZ TS5 T 3 DICHETT,

[ictive Directory.
kapius Number of Configured Role Groups: 0
Role Group ID_- Group Name - Group Domain Network Privilege
louse Mode = ~ Reserved
- Reserved
etwork 3 - Reserved
4 - Reserved
bute 5 - Reserved
St Certification Add Role Group | Modify Role Group  Delete Role Group
isers
Port

6. [BEE] ZBRLTREV I —TICERBEERZHGS L. [REI 20V ILET,

klerts
Enter the information for the new role group below and press Add. Press Cang
pate and Time
IDAP
Role Group Name: SDXgroup1
Jctive Directory Role Group Domain:  SDX-BLR.com
kADIUS Role Group Privilege 3)
Operator
Bouse Mode Add  Cancel User
: No Access
Hetwork
BETN—THT—TIICRRINET,
@ Active Directory
© raows Role Group ID Group Name - Group Domain ':ll:t“:::ki:;::gluud o ot
& Mouse Mode 1 SDXgroup1 SDX-BLR.com Administrator
2 ~ - Reserved

7. Active Directory 2—#—rx LTOJ 4> L%,
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CITRIX

Please Login

Username SDXuserl@SDX-BLR.com

Password eecececee | 3%

Login

ZNT. Active Directory ZiBiN¥ 2 FIBIFET T,

BMC RX hRZEETS

May 20, 2022

BMCN—=23> 212 0KRA NR2%EEETZ5E. [DNSServerIP] 7« —ILRICIP 7 RLZEANNTIHED
HOET, COTs—ILREFTHDEFICTDE . RDIZ—HRELEFT,
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Cirrlx Hi'! Welcome back ! 8

@ Dashboard 1Pv6 Address W ¢
Gateway 10.217.195.129
L[ system
{8} Configuration
- Advanced Settings - Advanced Settings +
Account Services
e DN Server IP
_ e
Virtual Media
BMC Settings
General
Remote Control
gy~ Hostname matua_9
MAC Address
VLAN
VLAN 1D
LAN Interface O Dedicated ® Share O Failover
RMCP Port * 623
Active Interface Share
Share
Status Connected
Speed 16
Duplex Full Duplex

AZ—IP7RLZ(0.0.0.0 ) DAADHR—FINTUVET,
LOMGUI ZARALTBMC N—23> 212 DRR MEZEETBICE. ROFIEZETLET,

LOMGUIicOs 4> L %d,
[#Bk] > [®y hO—2] ICBBLET,

3.TDNSH—N—=1IPJ T4 —ILRICC IPPRLRZAALET, IP7RLRABBWEEIE. 0.0.0.0 AL
9,

4. RAPEZANALEY,

5 [rE] 20V v I LET,

C”'rl).( Hil Welcome back ! 8

@ Dashboard

m SSL Certificates IP Access Control
L system

{8} Configuration

Py D
Account Services

O Obtain an IP address automatically (use DHCP). DHCP DHCPV6 Disabled (¢]
Notifications ©

® Use the following IP address @ DHCPVE Stateless @

DHCPV6 Stateful
= 1P Address 10.221.62.71 @
Virtual Media Address List 1PV6 Address List v
roo Subnet Mask 256.255.265.0 .
1PV6 Address W g

Remote Control Gateway 10.221.62.1

Maintenance

.. Advanced Settings «. Advanced Settings +

DNS Server IP 0.0.0.0

DNS Server2 IP

General
MAC Address 3cecef2rds:sa
VLAN
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MPX 16000 75w k74— LD/N—RI T T7AIILZEN

June 29, 2023

MDORIF. MPX16000 75w b7+ —LDANJILABHOHBESHFEZRLTVWEY,

Pilh5ipmitool sdr TistAYYRZEITLET. COOATRYRIE BRENIA—ET—FZHMAIC—E

®RLEY,

CLI i5stat system -detailaAYY RERITLET, COIATVRIE NFIA—EZ—DF Tty bE—EXK

m~LET,
NILZBY () ~NILZEM (CLI)
CPU1ERE CPU 0 BE (BK)
CPU2 Temp CPU 1:EE (BK)
PCH RE BE1LER)
SRTILRE NERE (BK)
BB ORE BE 0 (BR)
J7>1 CPU 77> 0XE—F (RPM)
T7>2 CPU 77> 1ZE—R (RPM)
7723 Y RFLT 7 VEE (RPM)
774 Y RF L7 7> 1i#%E (RPM)
775 Y RF LT 7> 2i#%E (RPM)
7726 77> 02E—FK (RPM)
12V +12.0 R)L b OBREE
5vCC +5.0 RV FOEREE
3.3vCC X1 VEREE: 3.3V
VBAT Ny F)ERE (RILK)
VcpulVCCIN CPUO O7ERE (R K)
Vcpu2VCCIN CPU1a7&ERE (RIL L)
VcpulVDDQABCD EEO (RILK)
VcpulVDDQEFGH EBEL(RILK)
Vcpu2VDDQABCD EBE2 (RILK)
Vcpu2VDDQEFGH EE3 (RILK)

WS

10-95
10-95
10-85
10-80
10-80
1260-8260
1260-8260
1260-8260
1260-8260
1260-8260
1260-8260

11.330-12.520

4,713-5.217
3.134-3.464
2.591-3.464
1.616-2.016
1.616-2.016
1.096-1.344
1.096-1.344
1.096-1.344
1.096-1.344
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ANLZBEE (ST ~ILZEHE (CLI) 2

5VSB 5V X2V NABE (RILK) 4.745-5.249

3.3VSB 22N EBEEE: 3.3V 3.117-3.447

1.8V PCH EE 4 (RILF) 1.698-1.883

PS1 X5—4X EERE1DRFT—42X AL

PS2 X5 —4 X EEEB 2 DXF—H R AL
H>ZILEA

ROEIL 3T SRATLEVH—ANLZABUZRTIZTEIERAEETLET, T—2I3T U TILRED
HTYo PTSATVADSOHNBERBZIHEDHD T, SFRBEICOVTIE. AIORZSRLTILT L,

« CLI»5
o TILHB
+ LOMGUI »*5

CLI
IRYESAYT RDELSICANLET, stat system -detail

>stat system -detail
NetScaler Executive View

System Information:

Up since Tue Nov 15 13:50:59 2022
Up since(Local) Tue Nov 15 13:50:59 2022
Memory usage (MB) 3562
InUse Memory (%) 6.24
Number of CPUs 9

System Health Statistics (Standard):

CPU 0 Core Voltage (Volts) 1.77
CPU 1 Core Voltage (Volts) 1.77
Main 3.3 V Supply Voltage 3.49
Standby 3.3 V Supply Voltage 3.45
+5.0 V Supply Voltage 5.26
+12.0 V Supply Voltage 12.44
Battery Voltage (Volts) 3.11
Intel CPU Vtt Power(Volts) 0.00
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5V Standby Voltage(Volts) 5.04
Voltage Sensor2(Volts) 0.00
CPU Fan @ Speed (RPM) 3360
CPU Fan 1 Speed (RPM) 3360
System Fan Speed (RPM) 3360
System Fan 1 Speed (RPM) 3360
System Fan 2 Speed (RPM) 3360
CPU 0 Temperature (Celsius) 54
CPU 1 Temperature (Celsius) 53
Internal Temperature (Celsius) 33
Power supply 1 status NORMAL
Power supply 2 status NORMAL
Power supply 3 status NOT SUPPORTED
Power supply 4 status NOT SUPPORTED
System Disk Statistics:

/flash Size (MB) 29748
/flash Used (MB) 3927
/flash Available (MB) 23441
/flash Used (%) 14
/var Size (MB) 800856
/var Used (MB) 20127
/var Available (MB) 716660
/var Used (%) 2
System Health Statistics(Auxiliary):
Voltage 0 (Volts) 1.20
Voltage 1 (Volts) 1.20
Voltage 2 (Volts) 1.20
Voltage 3 (Volts) 1.20
Voltage 4 (Volts) 1.88
Voltage 5 (Volts) 0.00
Voltage 6 (Volts) 0.00
Voltage 7 (Volts) 0.00
Fan © Speed (RPM) 3360
Fan 1 Speed (RPM) 0]
Fan 2 Speed (RPM) 0]
Fan 3 Speed (RPM) 0]
Temperature 0 (Celsius) 28
Temperature 1 (Celsius) 34
Temperature 2 (Celsius) 0]
Temperature 3 (Celsius) 0]

Done

>
<!--NeedCopy-->

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved.

179



NetScaler MPX

Shell

ARYVRSA VT RDESICANAILET, shell

> shell

root@ns# ipmitool sdr list

CPU1l Temp
CPU2 Temp
PCH Temp
System Temp
Peripheral
CPU1_VRMIN
CPU1_VRMIO
CPU2_VRMIN
CPU2_VRMIO
P1_VRMABCD
P1_VRMEFGH
P2_VRMABCD
P2_VRMEFGH
FAN1

FAN2

FAN3

FAN4

FAN5

FANG
P1_DIMMA~D
P1_DIMME~H
P2_DIMMA~D
P2_DIMME~H
12v

5VCC

3.3vCC

VBAT
VcpulVCCIN
VcpulVCCIO
Vcpu2VCCIN
Vcpu2VCCIO
VcpulVDDQAB
VcpulVDDQEF
Vcpu2VDDQAB
Vcpu2VDDQEF

Temp
Temp
Temp
Temp
Temp
Temp
Temp
Temp
Temp

Temp
Temp
Temp
Temp

CD
GH
Cch
GH

54 degrees
53 degrees
34 degrees
33 degrees
28 degrees
65 degrees
44 degrees
46 degrees
47 degrees
38 degrees
43 degrees
42 degrees
45 degrees
3360 RPM

3360 RPM

3360 RPM

3360 RPM

3360 RPM

3360 RPM

38 degrees
33 degrees
30 degrees
30 degrees
12.44 Volts
.26 Volts
.49 Volts
.11 Volts
.77 Volts
.00 Volts
.77 Volts
.00 Volts
.20 Volts
.20 Volts
.20 Volts
.20 Volts

N e e e

OO OO0 000000000

O O 00

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
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5VSB

.3VSB

.5V BMC

.8V BMC

.2V BMC

.0V BMC

1.8V PCH

PVNN PCH
1.05V PCH

PS1 Status
PS2 Status
AOC_NIC2 Temp
AOC_NIC4 Temp
root@ns#

w

H o N

<!--NeedCopy-->

LOM GUI

.04
.45
.56
.83
.20
.02
.88
.06
.06
Ox01
0Ox01

B R R R R RN WO

51 degrees C
51 degrees C

1. LOMGUIicad 4> L &7,

Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

2. Ay aR—RD[woU—=]%20Uvod2r. BELEEDVENIRRINET, 77 VDEERTTBIC
lE. 177> #2)voL%Ed,

Senser Readings

Expart ta Excal

Severiy

R T T T A " T

| = vonage || x Temperature

Memory

Teria

CRUT_VRMIN Tamp

CHUT VHMID B

CPUZ_VRMIN Temp

2 VRMIO Temo

WRMEFGH Temp
P2_NRMABCD Temp
23 WRMEFGH Tomp

©1 CIMMAL Temp

P1_DIMME-H Ternp
e [ Terng
- ok e
0

=

-

FAVCE

Power

Low NR

High €T

3

o

5469

623

High NR
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verview

Haalth Status Hama AP

FaMa 2280

[T

BEN

MPX 9100 75w b 7 4+—LDN—RITT7ANILREHE

June 29,2023

ROERIF. MPX9100 7Svw k74— LDOANILRABMOHRSTEERLTVET,

SrLh5ipmitool sdr TistaAYYRERITLET, COOATYRIE. BENSA—FT—2%Z3MIC—8

®RLEY,

CLIn5stat system -detaildv Y RZRTLET, COOAXYRIF. NIXA—F—DH Tty hE2—E%X

RLET,

ANILREM (L)

CPU 3

B
Kt

PCH';

B
K

SRATLGRE
EaR 0RE
CPU_VRMIN BE
VRMABCD BE
VRMEFGH &
DIMMABCD &
DIMMEFGH &&
771
T7>2
77> 3
774

7725

~NJLZ B (CLI)

CPU 0 BE (BRK)
BE1(BK)

REBRE (BK)

BEO(EBR)

SAIAY-E

LR -

ARV

LR -

LR -

CPU 77> 0 XE— K (RPM)
CPU 77> 1 Z2E—R (RPM)
P RF LT 7 VEE (RPM)

S RF LT 7> 1EE (RPM)

P 2F LT 7> 2 EE (RPM)

HELEEE

10-95
10-85
10-80
10-80
10-95
10-95
10-95
10-80
10-80
1260-18060
1260-18060
1260-18060
1260-18060
1260-18060
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NILZEME (T

5VCC

3.3vCC

VBAT

5VSB

3.3VSB

1.8V PCH

PVNN PCH

1.05V PCH

2.5V BMC

1.8V BMC

1.2V BMC

1.0v BMC
vCPUVRM

vcpu

vdimmABCD (RJL )
vdimmefGH (RJL +)
PS1 X57—%2

PS2 257—%42X

*

~ILZEHE (CLI)

77> 0XE—F (RPM)
+12.0 KL F OEEEBE
+5.0 RIL FOBEEE
XA VEREE: 3.3V
Ny FURE (R )
5VZ2YNAEBE (RILH)
RAZYNAEBREE: 3.3V
BE2(RILH)

-LWW R -

-LWWR-

-V R -

BRIAY-

BRIAY-

-LWWR-

-LWW R -

CPUO A7 BEE (FIL +)
BEO (RILH)
BEL(RILH)
EERXES1DRTF—4X

BEREE2DRXAT—422R

WS

1260-18060

10.704-13.812

4.466-5.737
2.885-3.690
2.591-3.464
4.496-5.378
2.954-3.552
1.618-1.943
0.892-1.072
0.915-1.176
2.177-2.804
1.620-1.944
1.074-1.290
0.892-1.072
1.616-1.944
0.931-1.195
1.096-1.344
1.096-1.344
LW R -

-LWR-

-nl-/N5 X—%lFstat system -detaildv >y ROHAICKRTINEE A

-na-ZELEEA.

Y TILED

ROEI23VTIE PRTLEVY—ANILZABYEZRTIZTEIERAEETLET, T—2IEZT U TILRED

HTYo TTZATADSDHNIIERBZBEDHD 9, HARHEICDOVTIE, FIOREZESBLTILETL,

s CLIn5
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o TTHB
« LOMGUI »*5

CLI

IRYESAYT RDELSICANLET, stat system -detail

>stat system -detail

NetScaler Executive View

System Information:

Up since Tue Nov 15 13:50:59 2022
Up since(Local) Tue Nov 15 13:50:59 2022
Memory usage (MB) 3562
InUse Memory (%) 6.24
Number of CPUs 9

System Health Statistics (Standard):

CPU 0 Core Voltage (Volts) 1.07
CPU 1 Core Voltage (Volts) 0.00
Main 3.3 V Supply Voltage 3.32
Standby 3.3 V Supply Voltage 3.39
+5.0 V Supply Voltage 5.12
+12.0 V Supply Voltage 12.38
Battery Voltage (Volts) 3.06
Intel CPU Vtt Power(Volts) 0.00
5V Standby Voltage(Volts) 5.13
Voltage Sensor2(Volts) 0.00
CPU Fan © Speed (RPM) 9240
CPU Fan 1 Speed (RPM) 9380
System Fan Speed (RPM) 9380
System Fan 1 Speed (RPM) 9100
System Fan 2 Speed (RPM) 9520
CPU 0 Temperature (Celsius) 58
CPU 1 Temperature (Celsius) 0]
Internal Temperature (Celsius) 42
Power supply 1 status NORMAL
Power supply 2 status NOT PRESENT
Power supply 3 status NOT SUPPORTED
Power supply 4 status NOT SUPPORTED
System Disk Statistics:

/flash Size (MB) 23801
/flash Used (MB) 3392
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/flash Available (MB)
/flash Used (%)
/var Size (MB)
/var Used (MB)

/var Available (MB)

/var Used (%)

System Health Statistics(Auxiliary):

Voltage
Voltage
Voltage
Voltage
Voltage
Voltage
Voltage
Voltage

Fan @ Speed
Fan 1 Speed
Fan 2 Speed
Fan 3 Speed
Temperature 0
Temperature 1
Temperature 2
Temperature 3

Done
>

0

o b~ W DN

7

(Volts)
(Volts)
(Volts)
(Volts)
(Volts)
(Volts)
(Volts)
(Volts)
(RPM)
(RPM)
(RPM)
(RPM)

<!--NeedCopy-->

Shell

ARYVRSA VT RDESICANALE T, shell

> shell

root@ns# ipmitool sdr

CPU Temp
PCH Temp

System Temp

Peripheral Temp
CPU_VRMIN Temp
VRMABCD Temp
VRMEFGH Temp
DIMMABCD Temp
DIMMEFGH Temp

59
32
42
23
51
38
40
27
30

(Celsius)
(Celsius)
(Celsius)
(Celsius)

list

degrees
degrees
degrees
degrees
degrees
degrees
degrees
degrees
degrees

OO OO0 00000

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

18504

15

341189

12637

301257

23
33

© 0 0 O

4

.22
.22
.85
.00
.00
.00
.00
.00
9240
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FAN1

FAN2

FAN3

FAN4

FANS5

FANG

12V

5VCC
3.3VCC
VBAT

5VSB
3.3VSB
1.8V PCH
PVNN PCH
.05V PCH
.5V BMC
.8V BMC
.2V BMC
1.0V BMC
VcpuVRM
Vcpu
VDimmABCD
VDimmEFGH
PS1 Status
PS2 Status
root@ns#
<!--NeedCopy-->

=

RN

LOM GUI

1. LOMGUIicad*> L &T,

9380
9380
9380
9240
9240
9240

12.38 Volts

.12
.32
.06
.13
.39
.85
.03
.06
.56
.78
.18
.99
.78
.07
.22
.22
0x01
0x00

H R R RO R KHENRRERBWOOWWWM

RPM
RPM
RPM
RPM
RPM
RPM

Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts
Volts

ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

2. Ay aR—RD[EoU—=]%20Uvo T2, BELEEDENIRRINET, 77 VDEERTTBIC
iF. ror>1 %#00voLEd,
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Dashboard

Overview cPU Memory PsSU Power
System

Configuration

Remote Control

Maintenance

x Voltage | x Temperature X Battery

Sensor Readings

Export to Excel =1
Severity Name Reading Type Low NR Low CT High CT High NR
L 35 5 5 90 105
! 101 100
¥ 43 Temperalure 5 5 B5 a0
[ Peripharal Tamp 25 Tamperature 5 5 85 90
‘/ CPU_VAMIN Temp 52 Temperature 5 5 100 105
L, VRMABCD Temp 38 Temperature 5 5 100 105
L VRMEFGH Temp 40 Temperature 5 B 100 08
! DIMMABCD Temp 31 Temperature 5 5 B85 a0
5 £5 90
() Dashboard
Overview cPU Memory PSU Power
L1 system
@ Configuration e “
[E] Remote Control
Fan
"f.t Maintenance
Operating State Health Status Name RPM Low NR Low CT High CT High NR
L OK FAN1 8240 280 1120 19740 21560
L OK FAN 9380 120 a74 21560
L DK F 98( 120 1974 21560
- OK FAN 180 1120 9740 21560
L T FANS 8100 Q80 1120 9740 21560
L Ok FANE 2 80 112 9740 21560

N—RITT7DONILAEY

June 29, 2023

NetScaler ADC N— R 775y b7 #—LOEBETHEIE. BEICE>TEADET,

FREMEOREDEEZRTT BICIE. stat system -detail AV REFEALEY,
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MPX 5900 7S v b 74— LDOANIILZEM

MDRIC. MPX5900 75w b7 —LDNILRABEZRLET,

~NILZEM

CPU 0 BE (BK)
HHMEETORE 1 (BK)
REIBRE (BK)
HEEEDREE 0 (BK)

CPU 77> 0 2E—F (RPM)
CPU 77> 1ZE—F (RPM)

S RTLT 7 VEE (RPM)

Y RF LT 7> 1#%E (RPM)

S RFLT 7> 2 %E (RPM)
77> 0&E (RPM) (#Bh21=v 1)
+12.0 R)L FOBREBEE (RIL )
+5.0VERERE (RIL k)
FEREE33IV(RILE)

Ny TUBE (RILE)

CPUO OI7EE (RILK)

HEHEE O (RILK)
HWEITFOEBEL (RILE)
5VZAYNAEBE (RILK)

22 NA 33V HEEEE (RIL )
BREBEL1DXT—4ZX

EREBE2DRT—E2Z

LS

05 85

-5 55 90

-5H5 80

-5 55 80

1500 »*5 18000
1500 »*5 18000
1500 »*5 18000
1500 »5 18000
1500 »*5 18000
1500 »*5 18000
10.74 1*5 12.945
4.48 h*5 5.39
2.959 3¢ 3.554
2.599 »5 3.775
1.395 15 1.899
1.047 15 1.344
1.047 15 1.344
4.48 »*5 5.39
2.959 » 5 3.544
R

FELEWVW-EE

MPX 8900 7S v 74— LDANIILXEH

MDRIC. MPX8900 75w 7+ —LDNILRBUEZTRLET,
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NILZABM

CPUO 7 (RILK)

XA 33VER (HILL)
22 NA 33VER (RILE)
+5.0VER (RIL )
+12.0VER (RILH)

Ny FU—(RILK)
5VREYNA (FRILE)
CPU 77> 0 xE—E (RPM)
CPU 77> 1ZE—F (RPM)
Y RTF LT 7 UEE (RPM)
2257 L7 7> 1EE (RPM)
S RF LT 7> 23EE (RPM)
CPU 0 BE (BK)

WEFRE (BK)
BEREE1DXRT—4EXR

BREBE2DXT—HX

1.395 15 1.899
2.959 3¢ 3.554
2.959 3¢ 3.554
4.48 »*5 5.39
10.74 15 12.945
2.599 »*5 3.775
4.48 »*5 5.39
1500 »*5 18000
1500 »*5 18000
1500 »*5 18000
1500 5 18000
1500 »5 18000
015 85

-5H5 80

RS

BFELEWVW-EE

MPX 15000 £ &£ U MPX 26000 75w b7 #—LDANLREM

ROFKIC, MPX 15000 & T MPX26000 75w b7+ —LDANILZEMZRLET,

NIV B By

CPUO O7ERE RIL b

CPULl O7ERE RIL b

3_3VCC ALk
3_3VSB ALk
5VCC ALk
p12Vv ALk
VBAT Ik
Vit -NA-

&=/IME

1.47
1.47
3.12
3.12
4.72
11.33
2.75

-NA-

NIME RAE
1.82 1.835
1.82 1.835
3.30 3.48
3.30 3.48
5.00 5.28
12.00 12.67
3.00 3.200
-NA- -NA-
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NILZREM

5VSB
BEtE>H—2
CPUZ7>0RE
—R
CPUZ7>1RE
—-R

SRTLT 7R
E
SRATLTF]
AE—R
SATLTTFV2
RE—FR

77> 0ZAE—FK
CPUOERE
CPU1 Temp
AZRE

By

RIL b

-NA-

RPM

RPM

RPM

RPM

RPM

RPM
BEK
BEK
BE

4.72
-NA-
1500

1500

1500

1500

1500

1500

MPX 14000 75 v b 7+ —LOANILREM

MDORIC MPX 14000 75w b 74— LDANILREHEZRLET,

NILZABM

CPUO a7 (RILE)

CPU1 O7RIL k-

X1 33VER (KRILEL)

222 NA 33VER (RILE)
+5.0VER (RILbH)
+12.0VER (RILbH)

Ny 5 BE

A& CPUVTT XU —
CPU 77> 0 RE—F (RPM)

NG BAfE
5.00 5.28
-NA- -NA-
-NA- 7500
-NA- 7500
-NA- 7500
-NA- 7500
-NA- 7500
-NA- 7500
-NA- 85
-NA- 85
-NA- 80

HEE

0.85-0.91

0.85-0.93

3.31-3.36

3.26-3.31

4.99-5.06

11.98-12.08

3.02-3.12

0.99-1.01

1875-4350
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NILZABM

CPU 77> 1xE—FR (RPM)

227 L7 7 VERE (RPM)

ST LT 7> 1%EE (RPM)

227 LT 7> 2 %E (RPM)

CPU 0B (BK)

CPU 1 B (BK)
WERE (BEK)
BREE1DRXT—4X

BREE2DIX7T—42X

MPX 22040 75 v k7 #—LDOANILREM

1875-4200
1875-4350
1875-4275
1875-4200
33-43
35-45
28-38
1R

B

MDRIC. MPX22040 75y b 74— LDANILZAEHEZRLET,

UANIR
HREREE BEENME BEENME LREFE JUTcH  LHUOEE
NILREY BT T3 W w ) JLER |l
CPU 1A CE 0.000 0.000 0.000 90.000 93.000 95.000
E
CPU2 CE 0.000 0.000 0.000 90.000 93.000 95.000
Temp
SRTLRE O CE -9.000 -7.000 -5.000 80.000 85.000 90.000
E
Ao CE -9.000 -7.000 -5.000 80.000 85.000 90.000
BE
PCHEE CE -11.000 -8.000 -5.000 90.000 95.000 100.000
FPC_Temp CE - L- - L- - L- 66.000 70.000 75.000
1
FPC_Temp CE -7 L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
2
FPC_Temp CE - L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
3
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NILZEM

By

HDDBP_Ter CE

1

HDDBP_Temf &

2

FAN 1
FAN 2
FAN 3
FAN 4
FAN 5
FAN 6
FAN 7
FAN 8
PS_1 27
—82
PS_1 FAN
PS_1
Temp
PS_2 x5
—42
PS_2 FAN
PS_2
Temp
PS_3 7
—82
PS_3 FAN
PS_3
Temp
PS_4 x5
—42
PS_4 FAN

RPM
RPM
RPM
RPM
RPM
RPM
RPM
RPM
&5

RPM
CE

&5

RPM
CE

&5

RPM
CE

&5

RPM

UANIR
AIRERfE%
T3

A L-

-AL-

- L-
- L-
- L-
- L-
I L-
- L-
- L-
- L-

A L-

-AL-

A L-

- L-

- L-

- L-

A L-

-AL-

A L-

- L-

- L-

BEEENE EEENME LREFE JUTcH  LHUOEE

L L) =) JL LR G
SDE Lo 72.000 76.000 82.000
-BL- A 72.000 76.000 82.000
1980.000 -#%&L- -RL- -7 L- -RL-
1980.000 -7%&L- N -z L- -z L-
1980.000 -7%&L- - L- -5 L- - L-
1980.000 -7%&L- -7 L- -aL- -aL-
1980.000 -7%&L- -7eL- - L- - L-
1980.000 -7%&L- A -aL- -BL-
1980.000 -7%&L- -7RL- - L- - L-
1980.000 -7%&L- -7leL- -7aL- -BL-
-iRL- -IRL- SR L- - L- - L-
-BL- -RL- -RL- -aL- -BL-
% L- % L- -#L- -#L- % L-
-RL- -7 L- -7 L- -z L- -7z L-
-RL- N N -7 L- -2 L-
N N -2 L- -z L- -RL-
-iRL- -IRL- SR L- - L- - L-
1980.000 -7%&L- -7eL- -aL- -aL-
-RL- -7& L- 72.000 76.000 82.000
-BL- -7 L- N -7z L- -7z L-
1980.000 -%&L- N -7 L- -RL-
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DANIR
HeEAfEE BEENME FEEME LREAFE  JUF«sH LHAOEHE
NLZBYE B T3 L L) =) JL LR G
PS_4 CE - L- -7 L- - L- 72.000 76.000 82.000
Temp
FPC X7 [l - L- - L- - L- - L- - L- - L-
-5 2
VTT RIL b 0.816 0.864 0.912 1.344 1.392 1.440
CPU1 RIL b 0.480 0.512 0.544 1.488 1.520 1.552
Vcore
CPU2 NIV b 0.480 0.512 0.544 1.488 1.520 1.552
Vcore
VDIMMAB RIL k 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
VDIMM RIL b+ 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
CcD
VDIMM EF Rl k 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
VDIMM RIL b+ 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
GH
+1.5V RIL b 1.248 1.296 1.344 1.648 1.696 1.744
3.3V RIL b+ 2.640 2.784 2.928 3.648 3.792 3.936
+3.3VSB RIL b+ 2.640 2.784 2.928 3.648 3.792 3.936
5V RIL b+ 4.096 4.288 4.480 5.504 5.696 6.912
12V RIL b+ 10.176 10.494 10.812 13.250 13.568 13.886
VBAT RIL b+ 2.400 2.544 2.688 3.312 3.456 3.600
MPX 24100 75 v b 7 #—LOANILREM
RDOFIC. MPX24100/24150 DAL ZABHEZTLE T,
DANIFR
HaERfEE FEEMNME ZEEMNME LREE JUFcsh HuoEE
NILZREM B T3 W w ) JLLEBR |l
CPU 1A CE 0.000 0.000 0.000 90.000 93.000 95.000
E
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DANUR

HeEAfEE BEENME FEEME LREAFE  JUF«sH LHAOEHE
NILZBY OB T3 L) L) =) JLER NG|
CPU2 CE 0.000 0.000 0.000 90.000 93.000 95.000
Temp
P27LE CE -9.000 -7.000 -5.000 80.000 85.000 90.000
E
Ao CE -9.000 -7.000 -5.000 80.000 85.000 90.000
BE
PCHEE CE -11.000 -8.000 -5.000 90.000 95.000 100.000
FPC_Temp CE - L- - L- - L- 66.000 70.000 75.000
1
FPC_Temp CE -7 L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
2
FPC_Temp CE -7 L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
3
HDDBP_Ter CE - L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
1
HDDBP_Temf E -7 L- -BL- - L- 72.000 76.000 82.000
2
FAN 1 RPM -7 L- 1980.000 -#%&L- - L- -7 L- - L-
FAN 2 RPM -7 L- 1980.000 -#%&L- -7 L- -7 L- - L-
FAN 3 RPM - L- 1980.000 -#%&L- - L- -7 L- - L-
FAN 4 RPM - L- 1980.000 -#%&L- - L- -7 L- -7 L-
FAN 5 RPM - L- 1980.000 -#L- - L- -BL- -BL-
FAN 6 RPM -7 L- 1980.000 -#%&L- - L- -BL- -BL-
FAN 7 RPM -7 L- 1980.000 -#L- - L- -BL- -BL-
FAN 8 RPM -7 L- 1980.000 -%&L- - L- -BL- -BL-
PS_1ZX7 {&R! -BL- - L- - L- - L- -BL- - L-
—52 2
PS_1FAN RPM -7 L- 1980.000 -#L- - L- -BL- -BL-
PS_1 CE - L- - L- - L- 72.000 76.000 82.000
Temp
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DANUR

OaekfEr BEENME EEBEME LR (FFE oUTF10Hh LEfioEE
NILZBY OB T3 L) L) =) JLER NG|
PS 227 &3 -RL- N -IRL- -7 L- -7z L- -7 L-
-4
PS_2FAN RPM -7RL- -7 L- -7 L- -7 L- -7z L- - L-
PS_2 CE -7z L- -7 L- -7 L- -7 L- -z L- -7z L-
Temp
PS_3X7 f&E5 -7 L- -RL- -RL- -7 L- -7z L- -z L-
—5 2
PS_3FAN RPM -7 L- N N -7 L- -RL- -7 L-
PS_3 CE -RL- -7 - -7RL- -7 L- -7 L- -RL-
Temp
PS_4 x5 1{EH -RL- N -7 L- -7 L- -7 L- -7 L-
-4
PS_4FAN RPM -7RL- -RL- -7 L- -7 L- -7z L- - L-
PS_4 CE -7z L- -RL- -7 L- -7 L- -7z L- -7z L-
Temp
FPC X5 &5 -7 L- -BL- -7 L- -RL- -7z L- -7RL-
—5 2
VTT RIL bk 0.816 0.864 0.912 1.344 1.392 1.440
CPU1 RIL bk 0.480 0.512 0.544 1.488 1.520 1.552
Vcore
CPU2 AL+ 0.480 0.512 0.544 1.488 1.520 1.552
Vcore
VDIMM AB 7RI+ 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
VDIMM AL+ 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
CD
VDIMM EF  RJL 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
VDIMM RIL b+ 1.104 1.152 1.200 1.648 1.696 1.744
GH
+1.5V RIL bk 1.248 1.296 1.344 1.648 1.696 1.744
3.3V RIL b+ 2.640 2.784 2.928 3.648 3.792 3.936
+3.3VSB RIL bk 2.640 2.784 2.928 3.648 3.792 3.936
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NILZEM

5V
12V
VBAT

By

R b
RIL b+

RIL b+

UANIR
AIRERfE%
T3
4.096
10.176
2.400

BEEEHIE
L

4,288
10.494
2.544

EEEHE
LY

4.480
10.812
2.688

MPX 5500/7500/9700/9700 10G 7> v k7 # —LDANJLXEM

RORIC. ANILABME ZOHRECSERZRLE T,

NILRABY/ T
Zw hkTF—L4

CPUO 7 (R
L)
CPU1 a7 (R
LK)
X1>33VE
B (RILE)
2B INA
33VER (R
L)
+5.0VER (R
LK)

+12.0V E&
FRILR)
-12.0V ERE (R
LK)

Ny F1)— (R
LK)

< >7JL CPU
VTT /X7 — (R
LK)
5VEVNA
GRILR)

SNMP 7> —
LT R—

(AYAY-4

LWL x

=4a

(=4A

LWz

(A1AY-4

ARV

LWz

LWz

(AR

MPX
5500/5600

0.97-1.5

0.97-1.5

3.2-3.6

3.2-3.6

4.8-5.2

11.5-12.35

I L-

3-3.5

1-1.2

4.9-5.2

MPX
7500/9500

1-1.5

1-1.5

3.2-3.54

3.2-3.54

4.8-5.2

11.52-12.35

- L-

2.85-3.5

1-1.2

4.9-5.2

LR(FE HUFcsA  LUOEE
E) JLER Ae]
5.504 5.696 6.912
13.250 13.568 13.886
3.312 3.456 3.600
MPX
MPX 9700/10500/12500/15500
9700/10500/1250@M&5500
1-15 1-1.5
1-1.5 1-1.5
3.2-3.54 3.2-3.55
3.2-3.54 3.2-3.55
4.8-5.2 4.8-5.2
11.5-12.31 11.8-12.35
-mL- -2 L-
2.85-3.5 2.85-3.5
1-1.2 1-1.2
4.9-5.2 4.9-5.2
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NILREE/T
AN S E LN

BEEtL>H 2
(FL k)

CPUZ7>0
AE—FR
(RPM)
CPUZ7>1
AE—FK
(RPM)
SATLT TV
*EE (RPM)
SRTFLT 7YV
1%k (RPM)
SRATLT TV
2 & (RPM)
CPU1EE

CPUO RE

MEBRE

BEREE1DX
-8R

i |

BREE2 DR
T—R2R

S|

SNMP 75—
LY R=

LWz

L

(=40

L

ARV

LWLz

L

(=qa

=48

lFWn

=48

MPX
5500/5600

1.2-2

3000-16000

3000-16000

900-15000

900-15000

900-15000

24—90 (1BE),
75.2—194 (&
k)

24—90 (B),
75.2—194 (&
E)

19—50 (),
66.2—122 (&
k)

FHK— b

EHR— b

MPX
7500/9500

1.2-2

3000-16000

3000-16000

900-13000

900-15000

900-15000

24—90 (1BK),
75.2—194 (&
:9)
24—90 (BE),
75.2—194 (%
k)
19—50 ($B),
66.2—122 (&
k)

Normal

Normal

MPX
MPX 9700/10500/12500/15500
9700/10500/1250@)&5500
1.2-2 1-1.8
3000-10000 3000-16000
3000-16000 3000-16000
900-10000 900-9000
900-10000 900-8000
900-10000 900-10000
24—90 (BK), 24—90 (EK),
75.2—194 (£ 75.2—194 (=
K) £)
24—90 (#BK), 24—90 (BK),
75.2—194 (F 75.2—194 (£
K) %)
1950 (K), 1950 (BK),
66.2—122 (& 66.2—122 (&
K) £)
Normal Normal
Normal Normal

MPX 5550/8005/115xx/17500/17550 75 v k7 + —LOIEEMREY

MDRIC. NLABHE EOHBREDCHERZRLET,
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NILRE
/75w b
T+—L4

CPUO O7
(RILH)

CPU1lT7
(RILK)

A4 3.3V
BR (RILE)

RZINA
3.3VER
(RIL )
+5.0V &R
(FRILB)
+12.0V EJR
(RILR)

-12.0V &R
(ARILR)
Ny T —
(RILR)
1>TI
CPUVTT /¥
7 — (RIL )
5VEUN
1 (RILK)
BEEtE>HY 2
(RIL )
CPUZ 7>
0xXE—FR
(RPM)

CPU 77>
1xE—K
(RPM)

SNMP 7>
—LDYR—

(A1AY-

(AN}

(z49

L

(AINY-4

(A1AY-

(AIAY-4

LWz

LWWxZ

(AN

LWWx

(=49

IFLy

MPX
17500/19500/2¥800115xx
0.99-1.5 0.95-1.5
0.99-1.5 0.95-1.56
3.19-3.55 3.19-3.55
3.2-3.55 3.1-3.55
4.8-5.2 4.8-6.24
11.5-12.35  11.8-12.35
- L- -2 L-
2.85-3.37 3-3.5

1-1.2 1-1.2
4.88-5.2 4.8-5.25
1.4-5.2 1.4-6.24
3000-16000 3000-16000
3000-16000 3000-16000

MPX

17550/19550/2085@ Q054D 1558550058500 53600/8800

0.95-1.5

0.95-1.5

3.18-3.55

3.1-3.55

4.8-5.2

11.5-12.35

- L-

2.8-3.5

1-1.2

4.9-5.3

1.4-5.2

3000-16000

3000-16000

L

-BL-

3.14-3.47

3.14-3.47

4.75-5.25
11.40-12.60
(-10.80)-(-
13.20)

>2.5

- L-

-BL-

3.14-3.47

> 5500

> 5500

MPX

L -

- L-

3.14-3.47

3.14-3.47

4.75-5.25
11.40-12.60
(-10.80)-(-
13.20)

>2.5

- L-

- L-

3.14-3.47

> 5500

> 5500

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved.

198



NetScaler MPX

NILRE
/75w b
T+—L4

SATLTTF
V1EE
(RPM)
SATLTTF
V2RE
(RPM)
CPUOEE

CPU1RE

NERRE

EREEL1D
AF—H2R
TREE2 O
AF—H2R

SNMP 7>
—LDYR—

(=49

LWWx

(A1AY-4

Ly

(=49

(=49}

(z49

(ZqW

MPX
17500/19500/2/800115xx
900-15000 900-15000
900-15000  900-15000
900-15000 900-15000
24—90 (18 24—90 (38
%), ),
75.2—194 75.2—194
(E#E) (EK)
24—90 (18 24—90 (18
K), &),
75.2—194 75.2—194
(EK) (EK)
19—50 (8 19—50 (18
&), K),
66.2—122 66.2—122
(EE) (EK)
Normal Normal
Normal Normal

MPX

17550/19550/2085@ Q054D 1558550058500 53600/8800

900-15000

900-16000

900-16000

24—90 (8
&),
75.2—194
()
24—90 (8
&),
75.2—194
()
19—50 (7
K),
66.2—122
(EE)

Normal

Normal

> 5500

>5500

> 5500

<85 ().
<185 (¥#K)

AL

<55 (BK).
<131 (¥#RK)

Normal

BE (@R
EIREENEL
DiFiF 5N T
W355E)

MPX

> 5500

>5500

> 5500

<85 (8K).
<185 (E#K)

- L-

<55 (BK).
<131 (#RK)

KUY R—F

EHR— b

NetScaler MPX 7 751 7> X T® FortvileNIC 77— L9707 v 7oL —R

June 29, 2023

© 1999-2023 Cloud Software Group, Inc. All rights reserved.

199



NetScaler MPX

Ee

T7—LoxT7N—=23>870 . VI 7N—2a3>y 131 METHR—FIATWES, T74J)L
DT 7—LITT7N=3 20 700 T 77—LTxT7N—=23 287017y T L—REBICIEK. RO
AVYYRERITLED,

shell

cd /netscaler

sh upgrade_fortville_nics.sh 8.70
<!--NeedCopy-->

https://support.citrix.com/article/CTX263807%#BIET B ®HIC7 = — ~ EJL NIC =& E NetScaler ADC
MPXT7FSA 7RO T 7—LIx 72Ty TIL—RLET,

AR

1. NICT77—Loxz7%2N—23>7.00I7yv 7L —R9580C. NetScaler MPX 7 7517V X%HiL
WI7—LOxT7EYR—bTBY I I TN=aVICTYvTIL—RTIRERHDET, RON—-
v, 77—LoxzT7N—=23>T7.00 2 R—MLET,

« 11.1 EJLF 64.x LABE
¢ 121 EJLF 56.x LABE
« 13.0 EJL I 58.x A&

BE: CNSDEIREDBFOEILRICY I NI TN=23 &2 F 700 L—RLABWTLLIEIL,
2. RDRAU U T b/ netscalerFo LI MIICEETIHELRHD £7,
upgrade_fortville_nics.sh

RV TEHPFELBVWEE. 1 VA —LENTWBADCY I "I TVAA—DET7—LIITDT Y
TIL—RZEYR-LLEEA.

3. /var/tmp/Fortville_Silicom_Intel/XRIUTrTao LI UIZIE. RDRIVTHEETS
RBERHD FT,

« fortville_fw_update

o fortville_fw_update_intel_1

« fortville_fw_update_silicom_1

o fortville_fw_update_state_machine
« fortville_fw_update_subr

CNS5DORIZVFTEAEFELAVESI}R. O RO F R TinstallnsZXETLT. Ths0T7 7L
ZBAVAM—ILLET, T7MIIE COT7—LIT « Py FIL—ReHFR-—bFT3IXRTOADCY
ThROITICEENTVET,
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NetScaler MPX

YR—bINBZ TSV T r—L

T7—LITT7T7vFIL—RIRIUTFRE. 74— FEILNICZETTARTD NetScaler ADCMPX 75w k7
F—LTHR—FINTVWET, CORTUT I 7FS51 7> XIC Fortville NICBEEFNTLBHESHhER
iEL. BOoDS5RVEEIFKRTLED,

L INBDTF—LITTTvTIL—RXZ) T iE. NetScalerSDX 75w b 74— LTREYR—+TNT
WEH A

RDOMPX T FSAT U RBLUMBT B EABTET F5A 7V RICIF. 74— FEINICHEENRTVET,

« MPX 8900

« MPX8900 FIPS®BEY 7517 >R
+ MPX 9100

« MPX 14000-40C

« MPX 14000-40S

« MPX 14000-40G

« MPX 15000

« MPX 15000-50G

+ MPX15000-50G FIPSSBE7 7517 >R
+ MPX 16000

+ MPX25000-40G

MPX 25000T

MPX 25000TA

MPX 25000-40G

« MPX 26000

« MPX 26000-50S

« T1300

« T1310

T7—LOxT7DT7vTIL—FR
BE:

s PYTIL—RRIIVTFMIED. PTSAT YRRy bT—UhollichES, 7751V NICT7—
LOTTDT7YvTIL—RERTIBDICHDBIEREIE. TS5V bTr—LICE>TEREDFET, LRI
6 207 +—FEJNICZHEH LI MPX 14000 75w b7+ —LTIE. 7y 7T L—RICHD B EHERHIE
4309TY,
s J7—LUITEEWLES. PTSATYRDY I M7 N=2a v HLVWI 7— LUz 72 R—F
LTWB I eziBLET,
T7—LOzT7T7vTIL—RRIVTRENIC 7 7—Loz7EN—232 70017y TIL—RLET, C
OF7YFTL—RiF DUDALFRRBAYTIADPRELT7+x—bEIL 10GHELT40GNIC, LU U ILHH
EL7T7+—rEIL 25GNIC TRITETNE T,
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XE:

* NICOT7—LOTTN=2a3>z 1.00IC7yFF— LB NICZURION—2 3 Vicdo 0T L—R
IBHILIETEEEA

e 7x—brEINICOT Yy FIL—RICIK. BHEIHTIBEICRZIGEDNHD T, fcexiE. —EaD NIC
Z277—LUzT7N=Y3 >V T.00ICEHTHE. RRIEIDNBBENHDET,

T77—LOzT7ET7YyFIL—RTBICFE. AR RTOY TR TROESICANALES,

> shell

root@ns# cd /netscaler

root@ns# sh upgrade_fortville_nics.sh
<!--NeedCopy-->

TI7#IWETIE 77—L7z7R3N—23 270017y FIL—RENET,

Ty ITIL—R%

fortville_fw_update_state_machine% %247 L 7= #&. /nsconfig/.developer7 7 1 JL &/
nsconfig/rc.localZ 7 ILZHIBRLTETLET,

« /nsconfig/.developer7 71 IL%HIT 3 . BieEh#EIC NetScaler ADCV 7 bo = 7HESIL £
ED

e /nsconfig/rc.local7Z 71 I ZHIBRY 3 & BiEERICfortville_fw_update_state_machine
27V T rDEEThEE A

BiEEs. NetScalerADCY 7 ho 7L, 77—LUT7DT7 Y FIL—R7IOEINPRTLET,

T7—LoTT7DT7vFIL—R#%. /var/logTs LY b UARDupgrade_fortville_nic_fw.loghs
T7AICNE T7—L 0T T7vTIL—RT7IT14 ET 1 DFARERIVEENET, &EObhIF. 77—LTT
TPy ITr— 7Ot R0OEEERZRLE T,

FleTa Lo kU /var/tmp/Fortville_Silicom_Intel/scriptsA®7 7). fortville_firmware_upgr:
IFHBRENE A, 77— LT T7DT7Y I L—RICETZEHREARDZIECHNTEZXT,

fortville_nic_infoXo U7 rzEE#;HTZE. RANADCT IS4 7Y AAD T #—rEJLNIC ICEET 315
ROBHZEHATEIET, BRIIOIT 77 1IILICRREINE T,

RO FrERITITBICIE. AR T7AY TR TROELSICANALE T,

> shell
root@ns# cd /var/tmp/Fortville_Silicom_Intel/scripts
root@ns# sh fortville_nic_info

<!--NeedCopy-->
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ADC 77514 7> A% CitriX ICEET3RICT—X % BHET B

June 29, 2023

BT TR0 T M BEERE (RMA) E735HED SRS B4iIC. NetScaler ADC 77547 ZAh5d
RNTOBEEEFOBERZERLET. CORTITHEI INTOBERVEIBFRINLI L ZEBRICBEVEERZS
ZBESICHREINTLET,

AR INSORIUTEORITIEBIRTY . RITRICAIEEDNRELIISE. 77517V FEEFREEICARD.
Citrix BY 7RIz FAAX—CZBA VA= TEIBEDNHDET, RETA TRIVTMIE>T S1EVAC
BE. AX=J RTVThBRE Ry IR LOITRTODDOHHIBRINE T, ERZEMLEBRICOA. ThED
RV TR ZRITLTLRE W,

YR—bEINBZI TSV b TH—L

CDORIZ) T hiE. §ARTOD NetScaler ADCMPX 7 754 7Y RATHR—bINTWVET, TORTU TR,
NetScaler SDX 7 754 7Y A TIAHYR— TN TVWERA. SDXTFS4 7> X%REY BH1IC. VPX 1> X4
VAZHIBRLET,

WMEBRRI)VTRT 7L

/flash/.recovery T« LU FUICIE. RDRAI VT~ « T7AIUDEETIHELRHD T, Cnbld. T—F%IE
BISHETR7DICWETT,

« rc.conf_wipe_subr

« rc.flash

« rc.local_disk_wipe_2

« rc.local_flash_wipe_1

o rc.main_disk

« rc.main_flash_wipe

« rc.system_wipe_and_reset

BREXEEITBZATVER
OV RSAYT ROESICANALETS,

> shell

# cd /flash/.recovery

# sh rc.system_wipe_and_reset
<!--NeedCopy-->

Tov2atTa R0 1EINEFOIKTRDIC. TTF2a>D2 DDNIFA—2%2FRATEITEXT,
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sh rc.system_wipe_and_reset [num_flash_loops [nhum_disk_loops]]
<!--NeedCopy-->

INTAXR—H—:

« num_flash_loops-75v>a%)l—TL. IRTOEI2%=EOICTEEE. T74ILME0TY, IEE

TE3fEid 0~16 TY,

o num_disk_loops -/\—R RS T%E2/—TL. TRTOEI/2EEOICTZEH TT74+ILKE0 T,

EETET3MEIF0~16 TY,

FRE: num_disk_loops #iEETE 5 DiE. num_flash_loops #iEE L BT TT, 75vazx¥Ooked

IZF 1 R0 E0OKT 3IC1E. flash X5 X—2% 0 ICREL T,

1

ROAR YV RIE. 75y >a%z—mEOICL. N\—RRZ14 7% 2EBE¥OT3=DICERINET,
sh rc.system_wipe_and_reset 1 2
<!--NeedCopy-->

ROATY R, —ERIFN—RRZI47%2F093HDICFERINE T,
sh rc.system_wipe_and_reset 0 1
<!--NeedCopy-->

ROARY RFOWThhEFERALT. 77v>az4bEOicLxd,
sh rc.system_wipe_and_reset 4 0
<!--NeedCopy-->

F7:13

sh rc.system_wipe_and_reset 4
<!--NeedCopy-->

20 )7 S DERTEH
74T 1 EULBESTELABD &9, REGAICET ZHMIIRDLED T,

e NIA—FEZBELBVE, RV TMISBTRTLET, 2&FD. T RIRBETI+—< v FTh,
ICIEFShFERA, EOICTRE. T2V ANVTIRVLSIC, EFal T8I hET,
e JowiaztOIlTHE:
- 256 MB 75y azBH L7 ISAT7 AT NAZEIZ 1 SUEEMINE T,

£O
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- 4GB 7Sy azBHLIEMPX 7747V RATIE. NRAZTEIZH 1T aHEINENE D,
s TARVEEOILTBL:
- 80GBN—RRSATEBHLLET IS4 T7VRTIR. NZATLICH 52 HHEMEINET,
- 250GBN—RRFSATZBHLIEMPX T IS4 7 IXTR. NZATEICH 163 FHEMINE T,

10D SSD ZHEH L7 TS17 20X

B—0DSSD Y RTFLTIE MBI ML—SFNA XD L DREIFTY, LEED>T TAAR2EzBETI+—<I v L
b, 72 a>TEOIKT B ILIFTETEEA,

T7S5wsatkEZBI+—<I v hT3RDDIC. 75y anN—FTaoaviEFIrBI+—<I v brInEzd, 75
SaefkECYOICTZRDDIC. 75vianN—FTa>ariEirpealicab xd,

MBN—RRSATDORDDICN=—RRSAIN=FT10>a>hH3H. BIA—I v bELUA T3 >TED
hig. N—RRZA4TN—=—Fo>aVICREINET,

NetScaler MPX 7 7514 7> RO 7 7ML AT LEBEG =R T 3 5%

June 29, 2023
NetScaler MPX 7 754 7Y 2D 7 7ML AT LOBREMERI T BICIF. UTOFIEZRTLET,

1. ADCT7FSA4 72RO UTIL - AV —=ILicaAyy—IL - m—JIL=E5LEd (9600 R—, 8w k. 1
by FEvb. NUTFa%L)0

2. TFXS5AT7 R EBEFHLET,

3. ROXwtE—IPWRRFEINS, Ctri+CE—ZRAKBICHL X9, Booting [/ns-12.1-60.19]

counting down from 2 to 1 secondOKZOY 7T, 2 ANALTHERATREAITY RERT
LET.
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BT¥ loader 1.88 BTH version is 1.81
Booting [sMs—=12.1-60.19]1 in 1 second. ..

for a lizt of commandz, “"help® For more detailed

le commands :
heap show heap usage
rebhoot reboot the system
bocachestat get disk block cache stats
autoboot boot automatically after a delay
boot boot & File or loaded kernel
lodew lizt all devices
o e show contents of a File
el read input From the terminal
echo ccho arguments
unset unset a variable
set get a variahle
= how show variable{s»
7 lizt commands
help detailed help
ime Lude read commands From a File
ls list Files
Llamod lizt loaded modules
wm Loal unload all modules
load load a kernel or module
T S A socan For PnP devices
SAAR show BIOE SHAF
boot-conf load kernel and modulesz. then autoboot
read-—conf read a configuration File
enab le—module gnable loading of a module
dizable—module dizsable loading of a module
togyg le—=modu Le toggle loading of & module
5 hiover=mrcdu 1z ghow module load data

debug ports: uwart

current port: uapt

debugger backends: ddbh gdb

current backend: ddb

t ype ze "HHRRRRAAARAAARAR len-HRBBAAAAARAY? HBBA

type=A2 base=-AAHAARAANAAAY? HABA len=ARARARARAAAARASAAA

type =B se =l IHUY 1l en=HHBBHBBUANNS ABBE

type =k ase=AHHANRAHNHANLIAAANA len=HAHARAAY8 9 3I0AH

t ype =02 » =ARBRROAATYEF 93008 len

t ype baze=00000AAY?8aeBBB len=A000BAAAAR47 f BBA

type=02 hase=-0000000079d4dBBB len=-0000000BA22H3B0A

type=01 base=-00B0001AOABAAA len=PE0PRAARF 8ABBABAA

type=02 hase=-000000007cBBBBPNE len=-000000001 489086088

type=02 base=-H000000AfedlicBBd len=BEHRBARARAA2780H

t ype =02 len =008000ARA1 BBARAA
opyright {(c) 1992-2813 The FreeBSD Project.

5. ROXyt—IUhKRRINf5. Enter X—ZL £7:
Enter full pathname of shell or RETURN for /bin/sh.

Note: The prompt of the appliance changes to \ue.

6. fsck_ufs -y /dev/ad0slazZAALT. /flashN—Fo>a> DT XAID—EM%RELET,
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y sdevsadBsia

on SFlash
k Blocks and Sizes
Pathnames

=il . "3-““3._._3 free (63 frags, 1838828 blocks. B.8: fragmentation?

ilesystem 1K-blocks lJ Fﬂ ﬁuall Capacity Mounted on
b Iy
1 1 H 188 Adew

8. TNARBZs1aD YT Y FINTVWAHWEEIE. T+ XV Bslaz/flashN\—Fas>avicxo> b+
37®iC/sbin/mount /dev/adOsla /flash&E ANHLET. BHLIEN—TFT1>a>ERRTBIC
& Tdf1 EANBLET,

ulssbhins/mount AdevsadBsla ~#flash
ulBdf

Filesystem 1K-bhlocks Used
dev./md@ 4“2313 3?rﬁ55
devfs

dﬁifddﬂsld 1?251313 "E“Bbq 15899

9. /varN—FT4>a>DT4RATD—EM%EKRIET 3IClF. fsck_ufs -y /dev/adOslet NAL 9,

rags, 8179123 blocks, 8.8 fragmentationd

10. TNA XBsle YT FINTLERWESIE. /sbin/mount /dev/adOsle /vare ANALTTa
RIRSATZ/varX—FT 423X IV MLET, dfZANADLTIYO Y FEINTEN—FTo a3V ERTE
L£Y,

ulBszhins/mount sdevsadBzle Avar

s Bd £

‘1lesystem 1K-blocks Used Auail E:'l_{hll: 1ty Mounted on
sdevmdBd 422318 395666 18286 -

evfs | | 5] 5 :-"ﬂf: T
devsaddsla 17263318 782864 15899382 /fFlash
AdevsadBsie 147254146 16386264 119887552 Auap
|
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EADEBETHEVELSICRRZD T5—NRRINLBERF N—RFT1 XIS4TVt yv L. FIEZDHS
—EBRDERLEYT, TS—HBURTINZHESIE. NetScaler HR— MIEAE L THLVWHEATEZKEL T IEIL,

Bx77D NetScaler ADC 7751 7> 2Dt&R = Bl NetScaler ADC 7 7> 17>
RICHBITT 3

June 29, 2023

LW P07V RICBITIZRIC. BREHLVW T IS4 7V RCAE—F BRI, GWT IS4 7V ADEM
ICASDDEEEMR ZHNELRHD £,

F: RDOFIEIZ. NetScaler FIPS 7 7S 7Y RUCIFBHEINE B A

BRZETT3

1. 5VWTFSAT7YRT BRZ 71 (ns.conf) ONY I 7y FTAE—ZERL T,

2. VIZT 2% FERALT. NwITyFLIBR 7 7 ILERELE T, e xid. I—H—F. RALE. X
AT—REEETEEY,
7i: set 1interface. bind vlan. add channel. bind channel. set channelk&¥. 1~
B—T7 11 AEEDREZ TN THIBRLE T,

3. HWTFFSATURES vy METIVLET,

4, HILWP ISA TV RATHHAREERITLET, U 7>V —)LIZESE L. O > R 70> 7 T config
ns ¥ A\77L T NetScaler ADC#m X2 U 7 b ZRiTL %9, NetScalerIP 7 KL X (NSIP) »H# T xRy
FRRIBEDNFA—2EENALE T, BEI—T )T (GUI) £7z1d LCD F—/Xv REMEREL TH
R ERTTBAEICOVTIE. THIERER) 28R LTI,

5. HILWI IS4 7V R2BEHLET,

6. HILWFFSA 7RI —rEBMLET, AXVRTOYF LT ROELSICAADLET, add route

<network> <netmask> <gateway>

7. WELIBE I 7N EHLWT ISAT7URCIE—LET,

8. 7y u~<—%. SSLiE#EZE. CRL. Web App Firewall 7O7 7L, O A Y AF—<. R—FI)LF—
RBEYE, TOMOEEIFIILEFHRLVWT IS4 7> RICAE—L£F, Web App Firewall 7O 7 »
TILDITYRER—FOFEMIDOWVWTIE. TWeb App Firewall 7O 7 71 ILOIT I ZAR— ko ViRk—
M ZBRBLTKESIV, O Y AF—IZEMLIESRSIE. RET77MILEIE—T3HIIC. Thb
% /nsconfig/loginschema/*x . xmlh6FHLWT IS4 7 > RICAE—LET, BRI 71 ILE2E
BL7%. /var/netscaler/logon/themes/&&T/var/netscaler/logon/LogonPoint/
customZ A NAHSR—ZINT—IT7AINEZHLVWT IS4 T7VRCIAE—LET, WES T2 I%
Citrix 12> RER—FILICRL. FiILW P IS4 7V RICBEIDHETLET,

F TSR TA—LTAEVRIF LW ISA TV RXTIZRAED £,

9. MLWIPFSA47 R zBEMLET,
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10. HILWPTSAT VR RMYvF BLVIL—FICEBEDIVE—T7 21 ABREOREZEML. REZRTF
L&,

SRAMtY b7y TOBREIE mAD/ — RTLEOFIEERITIZHVENDHD F7,

FIPS 77547 2 ADEMZ%1TT 5
ROFIETIE TTZATYRANY —RTTZATYR TTZATYRABHE—F Y v TTZATVRTY,
1. 773147 ZBOFIPS h—REMBAHLET, ARV RTOY T TROIYY FEANALET,

reset fips
Done

reboot
set fips -initHSM Level-2 s012345 s012345 userl23 -hsmLabel NSFIPS

This command will erase all data on the FIPS card. You must save
the configuration (saveconfig) after executing this command. Do
you want to continue?(Y/N)y

Done
<!--NeedCopy-->

Fiset fips AVYRERTIZ L. RDOXyvtE—IHRRINET,

This command will erase all data on the FIPS card. You must save
the configuration (saveconfig) after executing this command. [
Note: On MPX/SDX 14xxx FIPS platform, the FIPS security is at
Level-3 by default, and the -initHSM Level-2 option is
internally converted to Level-3] Do you want to continue?(Y/N)

y

saveconfig
Done

reboot

reboot
<!--NeedCopy-->

2. 77547 AAT PUTTY BED SSH US4 T7 > b 2ERLTT7 IS4 7 2V AAD SSH G ZHE £7,

3. EEEOERBREEALT. 7SI 7YRICATA Y LET,
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4. PISATYRAZY —RTTISAT7 R LT LE T, AR FTFOY TR TANILES,

init ssl fipsSIMsource <certFile>
<!--NeedCopy-->

B
init fipsSIMsource /nsconfig/ssl/nodeA.cert
5. C<certFile>7 7102775147 ZXB® [nconfig/ssl 7 )LAIcaE—L T,
1
scp /nsconfig/ssl/nodeA.cert nsroot@198.51.100.10:/nsconfig/ssl
6. 7FZAT7YABT. PUTTYREDSSHOSA 7> b 2FERLTT IS4 T7 2V AAND SSHIEGZRET £7,
7. BEEEOERBREGALT. 7SI 7ROV F Y LET,
8. VFIZATVRABEZ—S YT IIAT VR LTI LE T, IV ROV TR TAALETS,

init ssl fipsSIMtarget <certFile> <keyVector> <targetSecret>
<!--NeedCopy-->

f51:

init fipsSIMtarget /nsconfig/ssl/nodeA.cert /nsconfig/ssl/nodeB.key /

nsconfig/ssl/nodeB.secret
9. Cm<targetSecret>T7 7N 27 I 7> XAICOE—LET,
i

scp /nsconfig/ssl/fipslbdal080lb.secret nsroot@198.51.100.20:/nsconfig/

ssl
10. 77547 >RA T PFFXSAT7VRARY —RTFSAT7 R LTEMICLEYT, A9 RFOVYTRT
ANBLET,

enable ssl fipsSIMSource <targetSecret> <sourceSecret>
<!--NeedCopy-->

i
enable fipsSIMsource /nsconfig/ssl/nodeB.secret /nsconfig/ssl/nodeA.

secret
11. T d<sourceSecret>T7 7MW ET7 47 >ABICOAE—LEY,

fil:
scp /nsconfig/ssl/fipslbdalo80lb.secret nsroot@198.51.100.10:/nsconfig/

ssl
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12. 77547 >YABT. 772AT7VABRE—F Yy N T4 AR LTEMICLEY, AX>R7OY
TRTANALETD,

enable ssl fipsSIMtarget <keyVector> <sourceSecret>
<!--NeedCopy-->

i
enable fipsSIMtarget /nsconfig/ssl/nodeB.key /nsconfig/ssl/nodeA.secret

13. 77547 RXAADFIPS F—%2IT O RR—rLET,

1

export fipskey Key-FIPS-1 -key Key-FIPS-1.key
14. /nconfig/ss1l7#INEFADT IS4 7V ABICEF—T 71 /L2OE—-LZET,

1

scp /nsconfig/ssl/nodeA.key nsroot@198.51.100.10:/nsconfig/ssl
15. 77547 ZXABTFIPSF¥—%2 1Y R—rLET,

1

import fipskey Key-FIPS-2 -key Key-FIPS-2.key -inform SIM -exponent F4
16. /nconfig/ss1l7#INEAADT IS4 7V ABICHAEZE 7 7rILEOE—LF Y,

1

scp /nsconfig/ssl/nodeA.cert nsroot@198.51.100.10:/nsconfig/ssl

17. 77SATVRAADSTISATYRABICEDOERZEIE—LEFT,

A | = Rl 274

June 29, 2023

Bic#E#%i. NetScalerADC 7 /S 7V RICT IR TEE£HA. NetScalerIP 7 kL X (NSIP) (Z
TOERTEY, ping BERICIEELAL

NetScaler MPX 8005/8015/8200/8400/8400/8800. MPX 11500/13500/14500/16500/20500. MPX
11515/11520/11530/11540/11542. MPX 17550/19550/20550/21550. MPX 22040/22040/22060
/22100/22120. MPX 24100/24150. MPX 25100T/25160T. T1010. T1100. T1200. T1300. T1310 7 7
ATV RELOM ZHR— b LTW3, LOMBROREICHL T, ROFIROWITNHDFIENSHIBL XTI
LOM R— + %18 T 3 IC1E. TNetScaler ADC 77547V RDZ 4 77 MEER— ) ZBBLTIEEW,
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1. LOME—=rAREINTVT, LUEICEIEL TVl DM > TWAFEIR. LOMGUIicAIr> L. &
DFIEZEITLET,

a) [VE—tavtOo=i]>[avV—ILUZasL IR ICBEL. [2vV—IOEFH] ZI Vv I LE
ED

b) Java iKVM Viewer BET. VGA OV =T Y RIT. T—hXF47 (F=bRS17/aVN
IhT7Zv2ah—FR) OFRREFLREXIBREDOEBIIZ—HDRVWHESHEBRLET, FEHINT
WAWT—hXFr7EIRTRIELLET, 77517V ANRE LIHBEIE. OF 4> L. Citrix
ADC aOvY Y R Z1 > 5show techsupportdY Y RZEETLET. YR—FNVRILT 7LD
BERC B BEERA VR T I—RAZEERT I Ry bT—0A4 02T 21— DR OF|EERE
TLFET,

C) [YRFLAILR]> [ —DFHABMDE] DIEISEIRL. N—RIT7IVR—RVEDATF—ER
(CPUBE. > XTLEBE. BREBXT—42ARY) #HAELET, TICRIO-LTZ3HERHZH
HLNEFCA. BlE. N— RO 7IAVE—RY MHRERICKEELTVWA I ERLET, KISEEN
RELEICETRLET, ZVT VI —2hARREINTKS. NetScaler 4R — MMIELEL T 7ZI L

d) [zoftt] >[RX XX —E>Z]IC#%E L. BIOS POST Mk I— REHBLET, R LXX—FE
VT DOED T00) F7id TACH T ACEREED LED S HAREDIFEIE. BIOS A IEEICHKE)
LELTe 25 THWEBEIL. JavaikVM Viewer EfE% F v LT, BIOS POST o#IHkHICT
T53ATVADISE LB B2EHESHERRBLET. ATV 208 TATFyvFa~f#RTLT.
TIZATYRAEVANI) LET, INEOFIENKKLI-HEIZ. NetScaler HR— MZEEL T
IV,

2. LOM A= tHRESINATVT, LOMGUIIZT7 2R TEARWESIE. LOMIP 7KL XIC ping 23X5L T
HEFT, N—XAR—REEI> +O—5 (BMC. LOM  HFENET) X EZ NI ERTHELET. B
BREVERLTCT IS T7 2V ADERZT > 1HBETH. BMCIESIEHIHMELTVWET, LOMIP 7 R
L ZIC ping #RITTIRVIBEIE. SUTLT—TNLEFERBLTCOMI O Y —JLR—MIEGELET,
NetScaler IP 7 KL X (NSIP) I ping X792 eHTEEXT, YUTIN - 7r—TILid. VE—F-7
JEZRBICRY R T=T « D UTI « B=ZF)L/AVY =)L - U=N—IELHETIEI, 7TSAT7 VAT,
ROBIEEITVET,

a) T7SAT7VRICBEAMEEINTVWR L 2RABLET,

b) 775147 RCBANMBBINTUAWVSEIG. BR7—IILEMBL. T—TILEROV 7Y b
BHELET,

c) PSUNPSU 2Ov RMCIELKEDFIFSNTWE e 2B LE T,

d) IRTHOACERI— L% 0MEEDIN. 7TSA TV ROBRETSICIDIN£T,
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- MPX/SDX 14000 40C
- MPX/SDX 14000 40S
- MPX/SDX 14000 40G
- MPX/SDX 15000 50G
- MPX15041T 50G

- MPX 15081T 50G

- MPX25000TA

- MPX/SDX 25000 40G
- MPX/SDX 26000

- MPX/SDX 26000 50S
- MPX/SDX 26000 100G
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